



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° .....0047...../CAB.MIN/MINES/01/2015  
ET N° .0020...../CAB.MIN/FINANCES/2015 DU .....1.6.MARS 2015  
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT N° 03 A LA LISTE DES BIENS  
A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE  
AU PROFIT DE LA SOCIETE ANHUI CONGO D'INVESTISSEMENT MINIER « SACIM » SA**

---

**LE MINISTRE DES MINES**

**ET**

**LE MINISTRE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée par la Loi n° 011/002 du 20 janvier 2011 portant révision de certains articles de la Constitution de la République Démocratique du Congo du 18 février 2006, spécialement son article 92 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier ;

Vu la Loi n° 11/011 du 13 juillet 2011, relative aux Finances Publiques ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la Taxe sur la Valeur Ajoutée, telle que modifiée et complétée par l'Ordonnance-Loi n° 13/007 du 23 février 2013 ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau Tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier ;

Vu l'Ordonnance n° 014/078 du 07 décembre 2014 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres d'Etat, des Ministres et des Vice-Ministres ;



Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement, ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

Vu L'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères ;

Vu le Décret n° 011/42 du 22 novembre 2011 portant mesure d'exécution de l'Ordonnance-Loi n° 10/001 du 20 août 2010 portant institution de la taxe sur la valeur ajoutée ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Considérant la requête introduite en date du 09 septembre 2014 par la société **ANHUI CONG D'INVESTISSEMENT MINIER « SACIM » SA** en vue d'obtenir l'approbation de l'Avenant n° **03** à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation de la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de sa réunion du 12 septembre 2014 ;

Considérant la nécessité ;

ARRÊTENT :

### Article 1<sup>er</sup> :

Est approuvé, l'Avenant n° **03** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-jointe, présentée par la société **ANHUI CONGO D'INVESTISSEMENT MINIER « SACIM » SA**, en sa qualité de titulaire des Permis d'Exploitation n° 11923 et 11924 situés dans le Territoire de Tshilenge, District de Tshilenge, Province du Kasai-Oriental, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 118 – N 56523 Q128 – N 73678 U ;
- Numéro de Registre du Commerce et de Crédit Mobilier : CD/KIN/RCCM/14-B-3569
- Numéro Import-Export : PM/PP/A/001-14/004282 E/X 001-13/1004012 E/X.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **27.669.074,11 USD** (Dollars américains vingt-sept millions six cent soixante-neuf mille soixante-quatorze, onze cents).



## Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **ANHUI CONGO D'INVESTISSEMENT MINIER « SACIM » SA** ne peut transférer les biens matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrite de cette dernière.

## **Article 3 :**

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose le contrevenant au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur, sans préjudice des amendes éventuelles.

## **Article 4 :**

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises, en sigle « DGDA », est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le **16 MARS 2015**

LE MINISTRE DES FINANCES

  
**Henri YAV MULANG**

LE MINISTRE DES MINES,

  
**Martin KABWELULU**

## **Ampliations**

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Secrétariat Général des Mines
- D.G.D.A.
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté SACIM SA L

Société Anhui Congo d' Investissement Minier

ANNEXE

**LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE  
AU PROFIT DE LA SOCIETE ANHUI CONGO D'INVESTISSEMENT MINIER  
SACIM SARL**

N°	DESIGNATION	UNITE	QTE	P.U.\$	P.T.\$
<b>1. PIECE DE RECHANGE POUR ENGIN ET VEHICULES, Bus JACHK6110K YC6A260-20 puissance: 191KV</b>					
1	Culasse de cylindre	pce	36,00	15,83	569,88
2	Piston	pce	36,00	13,33	479,88
3	Segment de piston	jeu	6,00	70,00	420,00
4	Axe de piston	pce	36,00	7,50	270,00
5	Soupape d'admission	jeu	6,00	46,67	280,02
6	Soupape d'échappement	jeu	6,00	46,67	280,02
7	Joint de soupape d'admission	pce	36,00	5,83	209,88
8	Joint de soupape d'échappement	pce	36,00	5,83	209,88
9	Joint de culasse	pce	12,00	18,33	219,96
10	Coussinet à vilebrequin	jeu	12,00	36,67	440,04
11	Coussinet de bielle	jeu	12,00	26,67	320,04
12	Cale de butée à vilebrequin	jeu	12,00	10,83	129,96
13	joint étanche devant à vilebrequin	pce	12,00	10,00	120,00
14	joint étanche arrière à vilebrequin	pce	12,00	10,83	129,96
15	Consigne automatique	pce	72,00	2,00	144,00
16	Joint étanche à soupape	pce	144,00	1,67	240,48
17	Pompe à huile	pce	6,00	26,67	160,02
18	Pompe à eau	pce	6,00	71,67	430,02
19	Roue de tension	pce	12,00	15,00	180,00
20	Ventilateur	pce	12,00	35,00	420,00
21	Réservoir d'eau	pce	6,00	450,00	2 700,00
22	Récepteur de refroidissement	pce	6,00	383,33	2 299,98
23	Tuyaux d'eau de moteur	jeu	12,00	26,67	320,04
24	Turbo-sufflante	pce	6,00	270,00	1 620,00
25	Tuyaux entre turbo-sufflante et récepteur de refroidissement	jeu	12,00	70,00	840,00
26	injecteur	pce	72,00	63,33	4 559,76
27	Pipe à haute pression	jeu	6,00	28,33	169,98
28	Coupeur électro-magnétique	pce	12,00	43,33	519,96
29	Filtre à mazout	pce	144,00	10,00	1 440,00
30	Filtre à huile	pce	108,00	13,33	1 439,64
31	Séparateur d'eau-huile	pce	72,00	21,67	1 560,24
32	Courroir	jeu	12,00	61,67	740,04
33	Maintenance kit de moteur	jeu	12,00	26,00	312,00
34	Semelle de carter d'huile	pce	12,00	11,67	140,04
35	Refroidisseur à huile	pce	6,00	55,00	330,00
36	Plaque de pression à embrayage	pce	6,00	225,00	1 350,00
37	Plaquette d'embrayage	pce	12,00	58,33	699,96
38	Pompe d'embrayage	pce	12,00	18,33	219,96
39	Servo-cylindre d'embrayage	pce	12,00	28,33	339,96
40	Pompe générale de freinage	pce	12,00	23,33	279,96
41	Chambre avant de freinage	pce	12,00	43,33	519,96
42	Chambre arrière de freinage	pce	12,00	50,00	600,00
43	Valve protectif	pce	12,00	14,33	171,96
44	Agent siccatif	pce	12,00	30,00	360,00
45	Soupape relais/électrovanne	pce	6,00	14,17	85,02

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

46	Robinet frein parking	pce	12,00	15,00	180,00
47	Porte-décompositeur	pce	12,00	93,33	1 119,96
48	système de variator	jeu	6,00	91,67	550,02
49	Arbre soupie	pce	24,00	21,67	520,08
50	Disque de frein avant	pce	108,00	4,33	467,64
51	Disque de frein arrière	pce	96,00	4,33	415,68
52	Flexible de frein avant	pce	12,00	4,17	50,04
53	Flexible de frein arrière	pce	24,00	4,17	100,08
54	Rétroviseur gauche arrière	pce	6,00	15,00	90,00
55	Rétroviseur droite arrière	pce	6,00	15,00	90,00
56	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	27,50	330,00
57	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	27,50	330,00
58	Boulon et écrou à roue avant	jeu	60,00	2,50	150,00
59	Boulon et écrou à roue arrière	jeu	60,00	2,50	150,00
60	Pompe de direction	pce	6,00	22,50	135,00
61	Semelle avant de moteur	pce	12,00	10,83	129,96
62	Semelle arrière de moteur	pce	12,00	12,50	150,00
63	Tube à télescope d'échappement	pce	6,00	28,33	169,98
64	Joint étanche à huile pour la roue devant	pce	24,00	18,33	439,92
65	Roulement intérieur de roue devant	pce	12,00	36,67	440,04
66	Roulement extérieur de roue devant	pce	12,00	43,33	519,96
67	Joint étanche à huile de roue arrière	pce	24,00	18,33	439,92
68	Roulement intérieur de roue arrière	pce	12,00	43,33	519,96
69	Roulement extérieur de roue arrière	pce	12,00	46,67	560,04
70	Cardan de transmission	pce	24,00	10,33	247,92
71	Joint demi-arbre	pce	24,00	1,67	40,08
72	Kit de maintenance pour la direction	jeu	12,00	21,67	260,04
73	Roue dentée de volant	pce	12,00	70,00	840,00
74	Démarrateur	pce	12,00	225,00	2 700,00
75	Interrupteur	pce	12,00	12,50	150,00
76	Alternateur	pce	12,00	141,67	1 700,04
77	Moteur d'essai-glace	pce	12,00	55,00	660,00
78	Bras d'essai-glace	jeu	6,00	12,50	75,00
79	balai d'essuie-glace	pce	24,00	4,17	100,08
80	Phare gauche	pce	6,00	160,00	960,00
81	Phare droite	pce	6,00	160,00	960,00
82	Phare-brouillard gauche devant	pce	12,00	20,00	240,00
83	Phare-brouillard	pce	12,00	20,00	240,00
84	Falot gauche arrière	pce	12,00	108,33	1 299,96
85	Falot droit arrière	pce	12,00	108,33	1 299,96
86	Rétroviseur gauche	pce	12,00	40,00	480,00
87	Rétroviseur droit	pce	12,00	40,00	480,00
88	Interrupteur combiné	pce	12,00	36,67	440,04
89	Instrument combiné	jeu	6,00	183,33	1 099,98
90	Boîte de commande centrale	pce	6,00	216,67	1 300,02
91	Capteur de pression à huile	pce	12,00	8,33	99,96
92	Capteur de température à eau	pce	12,00	6,67	80,04
93	Capteur de vitesse	pce	12,00	6,67	80,04
94	Capteur à niveau de carburant	pce	12,00	20,00	240,00
95	Relais d'essuie-glace	pce	24,00	2,00	48,00
96	Joint étanche arrière de variator	pce	12,00	5,83	69,96

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

97	Joint étanche d'arbre de variator	pce	12,00	3,00	36,00
98	Joint étanche de décélérateur	pce	12,00	5,83	69,96
99	Amortisseur devant	pce	12,00	40,83	489,96
100	Amortisseur arrière	pce	12,00	40,83	489,96
101	No.1 ressort à lame devant	pce	12,00	63,33	759,96
102	No.2 ressort à lame devant	pce	12,00	75,00	900,00
103	No.3 ressort à lame devant	pce	12,00	56,67	680,04
104	No.1 ressort à lame arrière	pce	12,00	58,33	699,96
105	No.2 ressort à lame arrière	pce	12,00	53,33	639,96
106	No.3 ressort à lame arrière	pce	12,00	51,67	620,04
107	Pompe d'alimentation de carburant	pce	12,00	10,83	129,96
108	Fil d'accélérateur	pce	12,00	11,33	135,96
109	Compresseur à air	pce	6,00	308,33	1 849,98
110	Boîte de vitesse	ens.	6,00	2 416,67	14 500,02
111	Pare-brise devant	pce	18,00	133,33	2 399,94
112	pneu	pce	42,00	525,00	22 050,00
<b>Sous Total 1</b>					<b>99 963,60</b>
<b>2. PIECE DE RECHANGE Camion JAC à double cabines HFC1035KRD.; HFC4DA1, 57KW</b>					
113	Chemise de cylindre	pce	24,00	14,17	340,08
114	Piston	pce	24,00	10,83	259,92
115	Segment de piston	jeu	6,00	10,00	60,00
116	Pivot de piston	pce	24,00	4,17	100,08
117	Soupape d'admission	jeu	6,00	7,50	45,00
118	Soupape d'échappement	jeu	6,00	7,50	45,00
119	Joint de soupape d'admission	pce	24,00	2,50	60,00
120	Joint de soupape d'échappement	pce	24,00	2,50	60,00
121	Rondelle de cylindre	pce	12,00	11,67	140,04
122	Coussinet de vilebrequin	jeu	12,00	28,33	339,96
123	Coussinet de bielle	jeu	12,00	23,33	279,96
124	Cale de butée de vilebrequin	jeu	12,00	10,83	129,96
125	Joint devant de vilebrequin	pce	12,00	9,17	110,04
126	Joint arrière de vilebrequin	pce	12,00	9,17	110,04
127	Cadenas de soupape	pce	36,00	1,67	60,12
128	Joint de soupape	pce	96,00	2,00	192,00
129	Pompe à l'huile	pce	6,00	17,50	105,00
130	Pompe à carburant	pce	6,00	8,33	49,98
131	Pompe à eau	pce	6,00	36,67	220,02
132	Roue de tension	pce	12,00	14,17	170,04
133	Ventilateur	pce	6,00	14,17	85,02
134	Radiateur	pce	6,00	300,00	1 800,00
135	Tuyau d'eau	jeu	12,00	18,33	219,96
136	Turbo-souflante	pce	6,00	158,33	949,98
137	Injecteur	pce	48,00	45,00	2 160,00
138	Tuyau d'huile à haute pression	jeu	6,00	15,00	90,00
139	Coupeur électro-magnétique	pce	12,00	26,00	312,00
140	Filtre à carburant	pce	108,00	10,00	1 080,00
141	Filtre à huile	pce	108,00	8,33	899,64
142	Filtre à air	pce	36,00	22,50	810,00
143	Séparateur d'eau et huile	pce	72,00	20,00	1 440,00
144	Courroie	jeu	12,00	36,67	440,04
145	Kit de maintenance à moteur	jeu	12,00	26,67	320,04
146	Semelle de carter d'huile	pce	12,00	4,17	50,04
147	Refroidisseur d'huile	pce	6,00	12,50	75,00
148	Plaquette de pression à embrayage	pce	6,00	36,67	220,02
149	Disque d'embrayage	pce	12,00	26,67	320,04

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

150	Pompe d'embrayage	pce	12,00	11,67	140,04
151	Cylindre d'embrayage	pce	12,00	20,00	240,00
152	Pompe de frein	pce	12,00	21,67	260,04
153	Cylindre de frein devant	pce	12,00	20,00	240,00
154	Cylindre de frein arrière	pce	12,00	35,00	420,00
155	Frein de stationnement	pce	12,00	17,50	210,00
156	Roulement et siège	pce	12,00	10,83	129,96
157	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	6,00	18,33	109,98
158	Disque de frein devant	pce	48,00	2,83	135,84
159	Disque de frein arrière	pce	48,00	3,00	144,00
160	Rétroviseur extérieur gauche	pce	6,00	15,00	90,00
161	Rétroviseur extérieur droit	pce	6,00	15,00	90,00
162	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	15,83	189,96
163	Rotule de pivot	jeu	12,00	18,33	219,96
164	Boulon et écrou pour la roue devant	jeu	60,00	1,67	100,20
	Boulon et écrou pour la roue arrière	jeu	60,00	2,00	120,00
166	Pompe de direction	pce	6,00	43,33	259,98
167	Semelle devant de moteur	pce	12,00	6,67	80,04
168	Semelle arrière de moteur	pce	12,00	8,33	99,96
169	Tube à télescope d'échappement	pce	6,00	18,33	109,98
170	Joint étanche de roue devant	pce	24,00	5,83	139,92
171	Roulement intérieur de roue devant	pce	12,00	26,67	320,04
172	Roulement extérieur de roue devant	pce	12,00	30,00	360,00
173	Joint étanche de roue arrière	pce	24,00	7,50	180,00
174	Roulement intérieur de roue arrière	pce	6,00	30,00	180,00
175	Roulement extérieur de roue arrière	pce	6,00	31,67	190,02
176	Cardan	pce	24,00	7,50	180,00
177	Joint de demi-arbre	pce	24,00	2,00	48,00
178	Kit de maintenance au système de direction	jeu	12,00	15,00	180,00
179	Couronne dentée de volant	pce	12,00	21,67	260,04
180	Démarrreur	pce	12,00	141,67	1 700,04
	Contacteur	pce	12,00	10,83	129,96
	Alternateur	pce	12,00	108,33	1 299,96
183	Alternateur d'essui-glace	pce	12,00	24,17	290,04
184	Bras d'essai-glace	jeu	6,00	11,67	70,02
185	Balai d'essui-glace	pce	24,00	4,17	100,08
186	Phare gauche	pce	6,00	35,00	210,00
187	Phare droite	pce	6,00	35,00	210,00
188	Feu anti-brouillard gauche devant	pce	12,00	15,00	180,00
189	Feu anti-brouillard droit devant	pce	12,00	15,00	180,00
190	Falot gauche arrière	pce	12,00	16,67	200,04
191	Falot droit arrière	pce	12,00	16,67	200,04
192	Interrupteur combiné	pce	12,00	26,67	320,04
193	Panneau de bord	jeu	6,00	63,33	379,98
194	Boîte de commande centrale	pce	6,00	183,33	1 099,98
195	Capteur de pression à huile	pce	12,00	10,83	129,96
196	Capteur de température d'eau	pce	12,00	9,17	110,04
197	Capteur de vitesse	pce	12,00	9,17	110,04
198	Capteur du niveau de carburant	pce	12,00	9,17	110,04
199	Relai d'essai-glace	pce	12,00	7,50	90,00
200	Joint étanche arrière de variator	pce	12,00	3,67	44,04

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

201	Joint étanche à arbre de variator	pce	12,00	3,33	39,96
202	Joint étanche de décélérateur	pce	12,00	3,67	44,04
203	Contacteur de démarrage	pce	12,00	15,83	189,96
204	Amortisseur devant	pce	12,00	10,83	129,96
205	Amortisseur arrière	pce	12,00	10,83	129,96
206	No.1 ressort à lame devant	pce	12,00	15,83	189,96
207	No.2 ressort à lame devant	pce	12,00	14,17	170,04
208	No.3 ressort à lame devant	pce	12,00	14,17	170,04
209	No.1 ressort à lame arrière	pce	12,00	20,00	240,00
210	No.2 ressort à lame arrière	pce	12,00	18,33	219,96
211	No.3 ressort à lame arrière	pce	12,00	15,00	180,00
212	Chemise de lame devant	pce	24,00	2,50	60,00
213	Pivot devant de ressort devant	pce	24,00	3,00	72,00
214	Pivot arrière de ressort arrière	pce	48,00	3,00	144,00
215	Chemise de lame arrière	pce	48,00	2,50	120,00
216	Pivot devant de ressort devant	pce	24,00	3,00	72,00
217	Pivot arrière de ressort arrière	pce	48,00	3,00	144,00
218	Ensemble de boîte de vitesse	pce	6,00	933,33	5 599,98
219	Pompe de direction	pce	6,00	43,33	259,98
220	Pneu	pce	42,00	183,33	7 699,86
<b>Sous Total 2</b>					<b>42 616,98</b>
<b>3. CAMION JAC A SIMPLE CABINE, HFC1020K , HFC4DA1, 57KW</b>					
221	Chemise de cylindre	pce	24,00	14,17	340,08
222	Piston	pce	23,00	10,83	249,09
223	Segment de piston	jeu	6,00	10,00	60,00
224	Pivot de piston	pce	24,00	4,17	100,08
225	Soupape d'admission	jeu	6,00	7,50	45,00
226	Soupape d'échappement	jeu	6,00	7,50	45,00
227	Rondelle de soupape d'admission	pce	24,00	2,50	60,00
228	Rondelle de soupape d'échappement	pce	24,00	2,50	60,00
229	Semelle de cylindre	pce	12,00	11,67	140,04
230	Coussinet de vilebrequin	jeu	12,00	28,33	339,96
231	Bielle	jeu	12,00	23,33	279,96
232	Cale de butée de vilebrequin	jeu	12,00	10,83	129,96
233	Joint devant de vilebrequin	pce	12,00	9,17	110,04
234	Joint arrière de vilebrequin	pce	12,00	9,17	110,04
235	Cadenas de soupape	pce	48,00	1,67	80,16
236	Joint de soupape	pce	48,00	2,00	96,00
237	Pompe à l'huile	pce	6,00	17,50	105,00
238	Pompe à eau	pce	6,00	8,33	49,98
239	Roue de tension	pce	12,00	36,67	440,04
240	Ventilateur	pce	12,00	14,17	170,04
241	Radiateur	pce	6,00	14,17	85,02
242	Tuyau d'eau	jeu	12,00	18,33	219,96
243	Turbo-soufante	pce	6,00	158,33	949,98
244	Injecteur	pce	48,00	45,00	2 160,00
245	Tuyau d'huile à haute pression	jeu	6,00	15,00	90,00
246	Coupeur électro-magnétique	pce	12,00	26,00	312,00
247	Filtre à carburant	pce	108,00	10,00	1 080,00
248	Filtre à huile	pce	108,00	8,33	899,64
249	Filtre à air	pce	24,00	22,50	540,00



## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

250	Séparateur d'eau et huile	pce	72,00	20,00	1 440,00
251	Courroie	jeu	12,00	36,67	440,04
252	Kit de maintenance à moteur	jeu	12,00	26,67	320,04
253	Semelle de carter d'huile	pce	12,00	4,17	50,04
254	Refroidisseur d'huile	pce	6,00	12,50	75,00
255	Plaque de pression à embrayage	pce	6,00	36,67	220,02
256	Disque d'embrayage	pce	12,00	26,67	320,04
257	Pompe d'embrayage	pce	12,00	11,67	140,04
258	Cylindre d'embrayage	pce	12,00	20,00	240,00
259	Pompe de frein	pce	12,00	21,67	260,04
260	Cylindre de frein devant	pce	12,00	20,00	240,00
261	Cylindre de frein arrière	pce	12,00	35,00	420,00
262	Frein de stationnement	pce	12,00	17,50	210,00
263	Roulement de séparation et siège	pce	12,00	10,83	129,96
264	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	6,00	18,33	109,98
265	Disque de frein devant	pce	48,00	2,83	135,84
	Disque de frein arrière	pce	48,00	3,00	144,00
267	Pont de transmission	pce	12,00	3,00	36,00
268	Rétroviseur extérieur gauche	pce	12,00	15,00	180,00
269	Rétroviseur extérieur droit	pce	12,00	15,00	180,00
270	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	15,83	189,96
271	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	18,33	219,96
272	Boulon et écrou pour la roue devant	jeu	60,00	1,67	100,20
273	Boulon et écrou pour la roue arrière	jeu	60,00	2,00	120,00
274	Pompe de direction	pce	6,00	43,33	259,98
275	Semelle devant de moteur	pce	12,00	6,67	80,04
276	Semelle arrière de moteur	pce	12,00	8,33	99,96
277	Tube à télescope d'échappement	pce	6,00	18,33	109,98
278	Joint étanche de roue devant	pce	24,00	5,83	139,92
279	Roulement intérieur de roue devant	pce	12,00	26,67	320,04
280	Roulement extérieur de roue devant	pce	12,00	30,00	360,00
281	Joint étanche de roue arrière	pce	24,00	7,50	180,00
282	Roulement intérieur de roue arrière	pce	6,00	30,00	180,00
283	Roulement extérieur de roue arrière	pce	6,00	31,67	190,02
284	Cardan	pce	24,00	7,50	180,00
285	Joint de demi-arbre	pce	24,00	2,00	48,00
286	Kit de maintenance au système de direction	jeu	12,00	15,00	180,00
287	Couronne dentée de volant	pce	12,00	21,67	260,04
288	Démarrreur	pce	12,00	141,67	1 700,04
289	Contacteur	pce	12,00	10,83	129,96
290	Alternateur	pce	12,00	108,33	1 299,96
291	Alternateur d'essui-glace	pce	12,00	24,17	290,04
292	Bras d'essui-glace	jeu	6,00	11,67	70,02
293	Balai d'essui-glace	pce	24,00	4,17	100,08
294	Phare gauche	pce	6,00	35,00	210,00
295	Phare droite	pce	6,00	35,00	210,00
296	Feu anti-brouillard gauche devant	pce	12,00	15,00	180,00
297	Feu anti-brouillard droit devant	pce	12,00	15,00	180,00
298	Falot gauche arrière	pce	12,00	16,67	200,04
299	Falot droit arrière	pce	12,00	16,67	200,04
300	Interrupteur combiné	jeu	6,00	63,33	379,98
301	Panneau de bord	pce	6,00	183,33	1 099,98
302	Boîte de commande centrale	pce	12,00	10,83	129,96
303	Capteur de pression à huile	pce	12,00	9,17	110,04

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

304	Capteur de température d'eau	pce	12,00	9,17	110,04
305	Capteur de vitesse	pce	12,00	9,17	110,04
306	Capteur du niveau de carburant	pce	12,00	7,50	90,00
307	Relai d'essai-glace	pce	12,00	3,67	44,04
308	Joint étanche arrière de variator	pce	12,00	3,33	39,96
309	Joint étanche à arbre de variator	pce	12,00	3,67	44,04
310	Joint étanche de décélérateur	pce	12,00	15,83	189,96
311	Contacteur de démarrage	pce	12,00	10,83	129,96
312	Amortisseur devant	pce	12,00	10,83	129,96
313	Amortisseur arrière	pce	12,00	15,83	189,96
314	No.1 ressort à lame devant	pce	12,00	14,17	170,04
315	No.2 ressort à lame devant	pce	12,00	14,17	170,04
316	No.3 ressort à lame devant	pce	12,00	20,00	240,00
317	No.1 ressort à lame arrière	pce	12,00	18,33	219,96
318	No.2 ressort à lame arrière	pce	12,00	15,00	180,00
319	No.3 ressort à lame arrière	pce	24,00	2,50	60,00
320	Chemise de lame devant	pce	48,00	2,50	120,00
321	Chemise de lame arrière	pce	48,00	2,50	120,00
322	Pivot devant de ressort devant	pce	24,00	3,00	72,00
323	Pivot arrière de ressort devant	pce	48,00	3,00	144,00
324	Pivot devant de ressort arrière	pce	14,00	3,00	42,00
325	Pivot arrière de ressort arrière	pce	48,00	3,00	144,00
326	Pompe de carburant	pce	6,00	8,33	49,98
327	Ensemble de boîte de vitesse	pce	6,00	933,33	5 599,98
328	Pompe de direction	pce	6,00	43,33	259,98
329	Pneu	pce	42,00	183,33	7 699,86
<b>Sous Total 3</b>					<b>40 716,15</b>

### 4. LES PIECES DE RECHANGE CAMION JACHFC1083, CA40F2-13, 100KW

330	Chemise de cylindre	pce	24,00	15,00	360,00
331	Piston	pce	23,00	13,33	306,59
332	Segment de piston	jeu	6,00	11,67	70,02
333	Pivot de piston	pce	24,00	2,67	64,08
334	Soupape d'admission	jeu	6,00	3,33	19,98
335	Soupape d'échappement	jeu	6,00	3,33	19,98
336	Rondelle de soupape d'admission	pce	24,00	2,00	48,00
337	Rondelle de soupape d'échappement	pce	24,00	2,00	48,00
338	Semelle de cylindre	pce	12,00	10,00	120,00
339	Coussinet de vilebrequin	jeu	12,00	15,00	180,00
340	Bielle	jeu	12,00	11,67	140,04
341	Cale de butée de vilebrequin	jeu	12,00	5,83	69,96
342	Joint devant de vilebrequin	pce	12,00	5,00	60,00
343	Joint arrière de vilebrequin	pce	12,00	5,00	60,00
344	Cadenas de soupape	pce	48,00	1,67	80,16
345	Joint de soupape	pce	48,00	2,00	96,00
346	Pompe à l'huile	pce	6,00	10,83	64,98
347	Pompe à eau	pce	6,00	35,00	210,00
348	Roue de tension	pce	12,00	11,67	140,04
349	Ventilateur	pce	12,00	14,17	170,04
350	Radiateur	pce	6,00	283,33	1 699,98
351	Tuyau d'eau	jeu	12,00	16,67	200,04
352	Turbo-souflante	pce	6,00	20,00	120,00
353	Injecteur	pce	48,00	75,00	3 600,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

354	Tuyau d'huile à haute pression	jeu	6,00	36,67	220,02
355	Coupeur électro-magnétique	pce	12,00	25,00	300,00
356	Filtre à carburant	pce	108,00	10,83	1 169,64
357	Filtre à huile	pce	108,00	10,00	1 080,00
358	Filtre à air	pce	24,00	13,33	319,92
359	Séparateur d'eau et huile	pce	72,00	20,00	1 440,00
360	Courroie	jeu	12,00	21,67	260,04
361	Kit de maintenance à moteur	jeu	12,00	21,67	260,04
362	Semelle de carter d'huile	pce	12,00	6,67	80,04
363	Refroidisseur d'huile	pce	6,00	20,00	120,00
364	Plaque de pression à embrayage	pce	6,00	28,33	169,98
365	Disque d'embrayage	pce	12,00	27,50	330,00
366	Pompe d'embrayage	pce	12,00	13,33	159,96
367	Cylindre d'embrayage	pce	12,00	26,67	320,04
368	Pompe de frein	pce	12,00	45,00	540,00
369	Cylindre de frein devant	pce	12,00	15,83	189,96
370	Cylindre de frein arrière	pce	12,00	21,67	260,04
371	Frein de stationnement	pce	12,00	15,00	180,00
372	Porte-roulement	pce	12,00	12,50	150,00
373	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	6,00	30,00	180,00
374	Disque de frein devant	pce	48,00	2,83	135,84
375	Disque de frein arrière	pce	48,00	3,00	144,00
376	Pont de transmission	pce	12,00	28,33	339,96
377	Rétroviseur extérieur gauche	pce	12,00	6,67	80,04
378	Rétroviseur extérieur droit	pce	12,00	6,67	80,04
379	Rotule de pivot de fusé	pce	12,00	15,00	180,00
380	Rotule de pivot de fusé	pce	12,00	14,17	170,04
381	Boulon et écrou pour la roue devant	jeu	60,00	2,00	120,00
382	Boulon et écrou pour la roue arrière	jeu	60,00	2,50	150,00
383	Pompe de direction	pce	6,00	45,00	270,00
384	Semelle devant de moteur	pce	12,00	5,00	60,00
385	Semelle arrière de moteur	pce	12,00	6,67	80,04
386	Tube à télescope d'échappement	pce	6,00	20,00	120,00
387	Joint étanche de roue devant	pce	24,00	5,83	139,92
388	Roulement intérieur de roue devant	pce	12,00	23,33	279,96
389	Roulement extérieur de roue devant	pce	12,00	15,00	180,00
390	Joint étanche de roue arrière	pce	24,00	7,50	180,00
391	Roulement intérieur de roue arrière	pce	6,00	21,67	130,02
392	Roulement extérieur de roue arrière	pce	6,00	20,00	120,00
393	Cardan	pce	24,00	10,00	240,00
394	Joint de demi-arbre	pce	24,00	1,67	40,08
395	Kit de maintenance au système de direction	jeu	12,00	14,17	170,04
396	Couronne dentée de volant	pce	12,00	35,00	420,00
397	Démarrreur	pce	12,00	183,33	2 199,96
398	Contacteur	pce	12,00	13,33	159,96
399	Alternateur	pce	12,00	141,67	1 700,04
400	Alternateur d'essui-glace	pce	12,00	108,33	1 299,96
401	Bras d'essui-glace	jeu	6,00	15,00	90,00
402	Balai d'essui-glace	pce	24,00	4,17	100,08
403	Phare gauche	pce	6,00	20,00	120,00
404	Phare droite	pce	6,00	20,00	120,00
405	Feu anti-brouillard gauche devant	pce	12,00	10,00	120,00
406	Feu anti-brouillard droit devant	pce	12,00	10,00	120,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

407	Falot gauche arrière	pce	12,00	13,33	159,96
408	Falot droit arrière	pce	12,00	13,33	159,96
409	Interrupteur combiné	jeu	6,00	26,67	160,02
410	Panneau de bord	pce	6,00	36,67	220,02
411	Boîte de commande centrale	pce	12,00	183,33	2 199,96
412	Capteur de pression à huile	pce	12,00	10,00	120,00
413	Capteur de température d'eau	pce	12,00	9,17	110,04
414	Capteur de vitesse	pce	12,00	9,17	110,04
415	Capteur du niveau de carburant	pce	12,00	9,17	110,04
416	Relai d'essai-glace	pce	12,00	4,17	50,04
417	Joint étanche arrière de variator	pce	12,00	5,83	69,96
418	Joint étanche à arbre de variator	pce	12,00	4,17	50,04
419	Joint étanche de décélérateur	pce	12,00	5,83	69,96
420	Contacteur de démarrage	pce	12,00	13,33	159,96
421	Amortisseur devant	pce	12,00	23,33	279,96
422	Amortisseur arrière	pce	12,00	25,00	300,00
423	No.1 ressort à lame devant	pce	12,00	28,33	339,96
424	No.2 ressort à lame devant	pce	12,00	26,67	320,04
425	No.3 ressort à lame devant	pce	12,00	25,00	300,00
426	No.1 ressort à lame arrière	pce	12,00	31,67	380,04
427	No.2 ressort à lame arrière	pce	12,00	30,00	360,00
428	No.3 ressort à lame arrière	pce	24,00	26,67	640,08
429	Chemise de lame devant	pce	48,00	2,50	120,00
430	Chemise de lame arrière	pce	48,00	2,50	120,00
431	Pivot devant de ressort devant	pce	24,00	3,00	72,00
432	Pivot arrière de ressort devant	pce	48,00	3,00	144,00
433	Pivot devant de ressort arrière	pce	14,00	3,00	42,00
434	Pivot arrière de ressort arrière	pce	48,00	3,00	144,00
435	Pompe de carburant	pce	6,00	10,83	64,98
436	Compresseur à air	pce	6,00	35,00	210,00
437	Ensemble de boîte de vitesse	pce	6,00	1 083,33	6 499,98
438	Pompe de direction	pce	42,00	53,33	2 239,86
439	Pneu	pce	14,00	200,00	2 800,00
<b>Sous Total 4</b>					<b>44 664,45</b>
<b>5. PIECES DE RECHANGE CAMION BENNE SINOTRUCK HOWO ZZ3257N3647BWD615-69/615-47/615-97/615-96E</b>					
440	Chemise de cylindre	pce	96,00	23,33	2 239,68
441	Piston	pce	96,00	20,00	1 920,00
442	Segment de piston	jeu	44,00	26,67	1 173,48
443	Pivot de piston	pce	96,00	6,67	640,32
444	Soupape d'admission	jeu	21,00	46,67	980,07
445	Soupape d'échappement	jeu	18,00	40,00	720,00
446	Rondelle de soupape d'admission	pce	66,00	8,33	549,78
447	Rondelle de soupape d'échappement	pce	66,00	8,33	549,78
448	Semelle de cylindre	pce	68,00	20,00	1 360,00
449	Coussinet de vilebrequin	jeu	20,00	36,67	733,40
450	Bielle	jeu	50,00	95,00	4 750,00
451	Cale de butée de vilebrequin	jeu	18,00	20,00	360,00
452	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	46,00	17,50	805,00
453	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	46,00	20,00	920,00
454	Cadenas de soupape	pce	60,00	5,00	300,00
455	Joint étanche de soupape	pce	102,00	6,00	612,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

456	Pompe à huile	pce	18,00	53,33	959,94
457	Pompe à eau	pce	18,00	91,67	1 650,06
458	Roue de tension	pce	50,00	26,67	1 333,50
459	Ventilateur	pce	18,00	38,33	689,94
460	Radiateur	pce	18,00	483,33	8 699,94
461	Refroidisseur intermédiaire	pce	12,00	400,00	4 800,00
462	Tube d'eau entrée et sortie	jeu	48,00	35,00	1 680,00
463	Turbo-souflante	pce	18,00	433,33	7 799,94
464	Tuyau entre turbo-souflante et refroidisseur intermédiaire	jeu	40,00	93,33	3 733,20
465	Injecteur	pce	150,00	63,33	9 499,50
466	Tuyau à pression	jeu	18,00	21,67	390,06
467	Coupeur électro-magnétique	pce	49,00	11,67	571,83
468	Filtre à carburant	pce	1 100,00	10,00	11 000,00
469	Filtre à huile moteur	pce	1 250,00	9,17	11 462,50
470	Séparateur	pce	680,00	10,00	6 800,00
471	Courroie	jeu	52,00	18,33	953,16
472	Kit de maintenance à moteur	jeu	48,00	21,67	1 040,16
	Semelle de carter d'huile	pce	48,00	5,00	240,00
474	Refroidisseur	pce	18,00	38,33	689,94
475	Plaque de pression à embrayage	pce	22,00	296,67	6 526,74
476	Disk d'embrayage	pce	50,00	58,33	2 916,50
477	Pompe d'embrayage	pce	42,00	19,17	805,14
478	Tambour de servo-embrayage	pce	42,00	103,33	4 339,86
479	Pompe de frein	pce	25,00	48,33	1 208,25
480	Chambre de frein devant	pce	36,00	30,00	1 080,00
481	Manchon de frein devant	pce	80,00	2,50	200,00
482	Chambre de frein arrière	pce	80,00	48,33	3 866,40
483	Manchon de frein arrière	pce	160,00	2,50	400,00
484	Valve protectia 4 circuits	pce	48,00	14,17	680,16
485	Agent déssicatif	pce	48,00	29,17	1 400,16
486	Valve de relai	pce	48,00	19,17	920,16
487	Frein de stationnement	pce	50,00	15,00	750,00
488	Siège et roulement de séparation	pce	52,00	27,50	1 430,00
489	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	18,00	70,00	1 260,00
490	Essieu	pce	78,00	30,00	2 340,00
491	Disk de frein devant	pce	300,00	4,33	1 299,00
492	Disk de frein arrière	pce	680,00	4,67	3 175,60
493	Flexible de frein devant	pce	78,00	5,83	454,74
494	Flexible de frein arrière	pce	150,00	5,83	874,50
495	Rétroviseur extérieur gauche	pce	48,00	10,00	480,00
496	Rétroviseur extérieur droit	pce	48,00	10,00	480,00
497	Rotule de pivot de fusé	jeu	48,00	56,67	2 720,16
498	Rotule de pivot de fusé	jeu	48,00	63,33	3 039,84
499	Boulon et écrou de roue devant	jeu	480,00	2,50	1 200,00
500	Boulon et écrou de roue arrière	jeu	820,00	3,00	2 460,00
501	Pompe de direction	pce	25,00	45,00	1 125,00
502	Kit de maintenance pour pompe de direction	jeu	48,00	15,00	720,00
503	Semelle devant du moteur	pce	86,00	6,67	573,62

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

504	Semelle arrière du moteur	pce	86,00	20,00	1 720,00
505	Tube à télescope d'échappement	pce	52,00	30,00	1 560,00
506	Joint étanche de roue devant	pce	80,00	20,00	1 600,00
507	Roulement intérieur de roue devant	pce	42,00	45,00	1 890,00
508	Roulement extérieur de roue devant	pce	56,00	36,67	2 053,52
509	Joint étanche de roue arrière	pce	158,00	30,00	4 740,00
510	Roulement intérieur de roue arrière	pce	52,00	31,67	1 646,84
511	Roulement extérieur de roue arrière	pce	52,00	28,33	1 473,16
512	Cardan	pce	76,00	13,00	988,00
513	Transmission de pont intermédiaire	pce	12,00	200,00	2 400,00
514	Transmission de pont arrière	pce	18,00	145,00	2 610,00
515	Demi-essieu gauche train intermédiaire	pce	18,00	111,67	2 010,06
516	Demi-essieu droit de pont arrière	pce	18,00	111,67	2 010,06
517	Demi-essieu gauche pont arrière	pce	18,00	111,67	2 010,06
518	Demi-essieu droit de pont arrière	pce	18,00	113,17	2 037,06
519	Joint étanche de demi-essieu	pce	70,00	2,50	175,00
520	Kit de maintenance pour la direction	jeu	18,00	14,17	255,06
	Couronne dentée de volant	pce	19,00	20,00	380,00
522	Démarrateur	pce	18,00	211,67	3 810,06
523	Interrupteur	pce	34,00	15,00	510,00
524	Alternateur	pce	26,00	146,50	3 809,00
525	Alternateur d'essuie-glace	pce	22,00	91,67	2 016,74
526	Bras d'essai-glace	pce	41,00	12,50	512,50
527	Balai d'essuie-glace	pce	68,00	4,17	283,56
528	Phare gauche	pce	28,00	58,33	1 633,24
529	Phare droite	pce	21,00	58,33	1 224,93
530	Feu anti-brouillard gauche	pce	21,00	11,67	245,07
531	Feu anti-brouillard droit	pce	21,00	11,67	245,07
532	Falot droit	pce	18,00	13,33	239,94
533	Falot gauche	pce	18,00	13,33	239,94
534	Interrupteur combiné	pce	18,00	26,67	480,06
535	Panneau de bord	jeu	18,00	70,00	1 260,00
536	Boîte de commande centrale	pce	18,00	216,67	3 900,06
537	Capteur de pression à huile	pce	36,00	10,00	360,00
538	Capteur de température d'eau	pce	36,00	9,17	330,12
539	Capteur de vitesse	pce	36,00	9,17	330,12
540	Capteur du niveau de carburant	pce	41,00	9,17	375,97
541	Relai d'essai-glace	pce	36,00	8,33	299,88
542	Joint étanche arrière de variator	pce	36,00	5,83	209,88
543	Joint étanche à arbre de variator	pce	36,00	5,83	209,88
544	Joint étanche de déccélérateur	pce	36,00	5,83	209,88
545	Amortisseur devant	pce	72,00	45,00	3 240,00
546	Amortisseur arrière	pce	78,00	78,33	6 109,74
547	Ressort à lame devant	jeu	25,00	210,83	5 270,75
548	Ressort à lame arrière	jeu	25,00	313,33	7 833,25
549	No.1 ressort à lame devant	pce	28,00	58,33	1 633,24
550	No.2 ressort à lame devant	pce	19,00	55,00	1 045,00
551	No.3 ressort à lame devant	pce	19,00	54,17	1 029,23

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

552	No.12 ressort à lame arrière	pce	19,00	63,33	1 203,27
553	No.11 ressort à lame arrière	pce	21,00	63,33	1 329,93
554	No.10 ressort à lame arrière	pce	21,00	60,00	1 260,00
555	Pompe à carburant	pce	21,00	14,17	297,57
556	Boîte de vitesse	pce	12,00	3 083,33	36 999,96
557	Décélérateur de train intermédiaire	pce	15,00	1 416,67	21 250,05
558	Décélérateur de pont arrière	pce	12,00	1 250,00	15 000,00
559	Tambour de frein devant	pce	36,00	108,33	3 899,88
560	Tambour de frein arrière	pce	72,00	115,00	8 280,00
561	Moyeur de roue devant	pce	19,00	98,33	1 868,27
562	Moyeu de roue arrière	pce	35,00	108,33	3 791,55
563	Châssis porte-satellite	pce	25,00	107,50	2 687,50
564	Roue à soleil	pce	42,00	18,33	769,86
565	Garde huile	pce	42,00	11,67	490,14
566	Pignon	pce	28,00	56,67	1 586,76
567	Travers gauche de frein	pce	28,00	53,33	1 493,24
568	Travers droit de frein	pce	62,00	53,33	3 306,46
569	Etrier de frein devant	pce	40,00	30,00	1 200,00
570	Etrier de frein arrière	pce	72,00	31,67	2 280,24
571	Rivet en cuivre	pce	15 000,00	0,25	3 750,00
572	Cylindre de vitesse	pce	22,00	25,83	568,26
573	Tambour de servofrein	pce	18,00	200,00	3 600,00
574	Pompe de pignon	pce	18,00	383,33	6 899,94
575	Transmission de pompe à engrenage	pce	18,00	111,67	2 010,06
576	Levier supérieur du train arrière	pce	44,00	85,00	3 740,00
577	Levier inférieur du train arrière	pce	80,00	85,00	6 800,00
578	Fil d'accélérateur	pce	36,00	18,33	659,88
579	Compresseur à air	pce	21,00	126,67	2 660,07
580	Rotule de pivot de fusé	pce	95,00	5,00	475,00
581	Réservoir de carburant	pce	12,00	283,33	3 399,96
582	Flexible de pompe à air	pce	58,00	15,00	870,00
583	Pompe à lever la cabine	pce	62,00	58,33	3 616,46
584	Filtre à huile de direction	pce	150,00	5,83	874,50
585	Bloc par-choc à ressort	pce	135,00	6,67	900,45
586	Valve de direction	pce	36,00	120,00	4 320,00
587	Goupille de ressort	pce	110,00	126,67	13 933,70
588	Pivot de ressort	pce	110,00	126,67	13 933,70
589	Moteur	ens.	6,00	21 666,67	130 000,02
590	Ensemble de boîte de vitesse	jeu	6,00	3 500,00	21 000,00
591	Ensemble de train intermédiaire	pce	6,00	4 333,33	25 999,98
592	Pneu	pce	1 100,00	96,67	106 337,00
593	Machine de direction	pce	30,00	350,00	10 500,00
<b>Sous Total 5</b>					<b>697 632,60</b>
<b>6. PIECES DE RECHANGE CAMION A BENNE SHANGHAI ZXSGD0880, WD12-375, 276KW</b>					
594	Chemise de cylindre	pce	64,00	23,33	1 493,12
595	Piston	pce	64,00	20,00	1 280,00
596	Segment de piston	jeu	20,00	26,67	533,40
597	Pivot de piston	pce	48,00	6,67	320,16

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

598	Soupape d'admission	jeu	12,00	46,67	560,04
599	Soupape d'échappement	jeu	12,00	40,00	480,00
600	Rondelle de soupape d'admission	pce	48,00	8,33	399,84
601	Rondelle de soupape d'échappement	pce	48,00	8,33	399,84
602	Semelle de cylindre	pce	20,00	20,00	400,00
603	Coussinet de vilebrequin	jeu	12,00	36,67	440,04
604	Bielle	jeu	12,00	95,00	1 140,00
605	Cale de butée de vilebrequin	jeu	12,00	20,00	240,00
606	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	12,00	17,50	210,00
607	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	12,00	20,00	240,00
608	Cadenas de soupape	pce	48,00	5,00	240,00
609	Joint étanche de soupape	pce	98,00	6,00	588,00
610	Pompe à huile	pce	8,00	53,33	426,64
611	Pompe à eau	pce	8,00	91,67	733,36
612	Roue de tension	pce	12,00	26,67	320,04
613	Ventilateur	pce	8,00	38,33	306,64
614	Radiateur	pce	8,00	483,33	3 866,64
615	Refroidisseur intermédiaire	pce	4,00	400,00	1 600,00
616	Tube d'eau entrée et sortie	jeu	12,00	35,00	420,00
617	Turbo-souflante	pce	8,00	433,33	3 466,64
618	Tuyau entre turbo-souflante et refroidisseur intermédiaire	jeu	12,00	93,33	1 119,96
619	Injecteur	pce	64,00	63,33	4 053,12
620	Tuyau à pression	jeu	8,00	21,67	173,36
621	Coupeur électro-magnétique	pce	12,00	11,67	140,04
622	Filtre à carburant	pce	96,00	10,00	960,00
623	Filtre à huile moteur	pce	72,00	9,17	660,24
624	Séparateur	pce	48,00	10,00	480,00
625	Courroie	jeu	12,00	18,33	219,96
626	Kit de maintenance à moteur	jeu	12,00	21,67	260,04
627	Semelle de carter d'huile	pce	12,00	5,00	60,00
628	Refroidisseur	pce	12,00	38,33	459,96
629	Plaque de pression à embrayage	pce	12,00	296,67	3 560,04
630	Disk d'embrayage	pce	20,00	58,33	1 166,60
631	Pompe d'embrayage	pce	12,00	19,17	230,04
632	Tambour de servo-embrayage	pce	20,00	103,33	2 066,60
633	Pompe de frein	pce	12,00	48,33	579,96
634	Chambre de frein devant	pce	16,00	30,00	480,00
635	Manchon de frein devant	pce	40,00	2,50	100,00
636	Chambre de frein arrière	pce	24,00	48,33	1 159,92
637	Manchon de frein arrière	pce	40,00	2,50	100,00
638	Valve protecti à 4 circuits	pce	12,00	14,17	170,04
639	Agent dessiccatif	pce	20,00	29,17	583,40
640	Valve de relai	pce	12,00	19,17	230,04
641	Frein de stationnement	pce	12,00	15,00	180,00
642	Siège et roulement de séparation	pce	12,00	27,50	330,00
643	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	12,00	70,00	840,00
644	Essieu	pce	40,00	30,00	1 200,00
645	Essieu	pce	40,00	30,00	1 200,00



## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

646	Disk de frein devant	pce	400,00	4,33	1 732,00
647	Disk de frein arrière	pce	800,00	4,67	3 736,00
648	Flexible de frein devant	pce	24,00	5,83	139,92
649	Flexible de frein arrière	pce	32,00	5,83	186,56
650	Rétroviseur extérieur gauche	pce	16,00	10,00	160,00
651	Rétroviseur extérieur droit	pce	16,00	10,00	160,00
652	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	56,67	453,36
653	Rotule de pivot de fusé	jeu	12,00	63,33	759,96
654	Boulon et écrou de roue devant	jeu	20,00	2,50	50,00
655	Boulon et écrou de roue arrière	jeu	320,00	3,00	960,00
656	Pompe d'huile de changement de direction	pce	12,00	45,00	540,00
657	Semelle devant du moteur	pce	24,00	6,67	160,08
658	Semelle arrière du moteur	pce	24,00	20,00	480,00
659	Tube à télescope d'échappement	pce	44,00	30,00	1 320,00
660	Joint étanche de roue devant	pce	24,00	20,00	480,00
661	Roulement intérieur de roue devant	pce	12,00	45,00	540,00
662	Roulement extérieur de roue devant	pce	12,00	36,67	440,04
663	Joint étanche de roue arrière	pce	24,00	30,00	720,00
664	Roulement intérieur de roue arrière	pce	16,00	31,67	506,72
665	Roulement extérieur de roue arrière	pce	16,00	28,33	453,28
666	Cardan	pce	32,00	13,00	416,00
667	Machine de direction	jeu	8,00	350,00	2 800,00
668	Kit de maintenance de machine à direction	jeu	20,00	14,17	283,40
669	Couronne dentée de volant	pce	12,00	20,00	240,00
670	Démarrateur	pce	12,00	211,67	2 540,04
671	Interrupteur	pce	12,00	15,00	180,00
672	Alternateur	pce	12,00	146,50	1 758,00
673	Alternateur d'essuie-glace	pce	12,00	91,67	1 100,04
674	Bras d'essai-glace	pce	12,00	12,50	150,00
675	Balai d'essuie-glace	pce	24,00	4,17	100,08
676	Phare gauche	pce	12,00	58,33	699,96
677	Phare droite	pce	12,00	58,33	699,96
678	Feu anti-brouillard gauche	pce	12,00	11,67	140,04
679	feu anti-brouillard droit	pce	12,00	11,67	140,04
680	Falot droit	pce	12,00	13,33	159,96
681	Falot gauche	pce	12,00	13,33	159,96
682	Rétroviseur droit	pce	12,00	6,67	80,04
683	Rétroviseur gauche	pce	12,00	6,67	80,04
684	Interrupteur combiné	pce	12,00	26,67	320,04
685	Panneau de bord	jeu	12,00	70,00	840,00
686	Boîte de commande centrale	pce	12,00	216,67	2 600,04
687	Capteur de pression à huile	pce	12,00	10,00	120,00
688	Capteur de température d'eau	pce	12,00	9,17	110,04
689	Capteur de vitesse	pce	12,00	9,17	110,04
690	Capteur du niveau de carburant	pce	12,00	9,17	110,04
691	Relai d'essai-glace	pce	12,00	8,33	99,96
692	Joint étanche arrière de variator	pce	12,00	5,83	69,96
693	Joint étanche à arbre de variator	pce	12,00	5,83	69,96

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

694	Joint étanche dedécélérateur	pce	12,00	5,83	69,96
695	Amortisseur devant	pce	24,00	45,00	1 080,00
696	Amortisseur arrière	pce	24,00	78,33	1 879,92
697	No.1 ressort à lame devant	pce	24,00	210,83	5 059,92
698	No.2 ressort à lame devant	pce	24,00	313,33	7 519,92
699	No.3 ressort à lame devant	pce	24,00	58,33	1 399,92
700	No.12 ressort à lame arrière	pce	24,00	55,00	1 320,00
701	No.11 ressort à lame arrière	pce	24,00	54,17	1 300,08
702	No.10 ressort à lame arrière	pce	24,00	63,33	1 519,92
703	Pompe à carburant	pce	24,00	14,17	340,08
704	Tambour de frein devant	pce	18,00	108,33	1 949,94
705	Tambour de frein arrière	pce	32,00	115,00	3 680,00
706	Moyeur de roue devant	pce	8,00	98,33	786,64
707	Moyeu de roue arrière	pce	16,00	108,33	1 733,28
708	Châssis porte-satellite	pce	16,00	107,50	1 720,00
709	Roue à soleil	pce	16,00	18,33	293,28
710	Garde huile	pce	16,00	11,67	186,72
	Pignon	pce	16,00	56,67	906,72
712	Travers gauche de frein devant	pce	16,00	53,33	853,28
713	Travers droit de frein devant	pce	16,00	53,33	853,28
714	Travers gauche de frein arrière	pce	24,00	53,33	1 279,92
715	Travers droit de frein arrière	pce	24,00	53,33	1 279,92
716	Valve d'operation de surrection	pce	24,00	86,00	2 064,00
717	Etrier de frein devant	pce	8,00	30,00	240,00
718	Etrier de frein arrière	pce	16,00	31,67	506,72
719	Rivet en cuivre	pce	8 000,00	0,25	2 000,00
720	Cylindre de vitesse	pce	8,00	25,83	206,64
721	Prise-force	pce	4,00	200,00	800,00
722	Pompe de pignon	pce	4,00	383,33	1 533,32
723	Transmission de pompe à engrenage	pce	4,00	111,67	446,68
724	Levier supérieur du pont arrière	pce	24,00	85,00	2 040,00
725	barre stabilisatrice de train arriere	pce	32,00	85,00	2 720,00
726	Valve de direction	pce	12,00	120,00	1 440,00
727	Compresseur à air	pce	8,00	126,67	1 013,36
728	Fit d'accélérateur	pce	20,00	18,33	366,60
729	Goupille de ressort	pce	48,00	126,67	6 080,16
730	Pivot de ressort	pce	48,00	126,67	6 080,16
731	Moteur	ens.	2,00	21 666,67	43 333,34
732	Boîte de vitesse	jeu	2,00	3 500,00	7 000,00
733	Train intermédiaire	pce	2,00	4 333,33	8 666,66
734	Pneu	pce	400,00	96,67	38 668,00
735	Machine de direction	pce	10,00	350,00	3 500,00
736	Train avant	ens.	2,00	3 260,00	6 520,00
<b>Sous Total 6</b>					<b>245 261,62</b>
<b>7. CAMION CITERNE/ ARROSEUSE DF1120B2/DF1120B,B17033</b>					
737	Chemise de cylindre	pce	24,00	15,00	360,00
738	Piston	pce	24,00	11,67	280,08

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

739	Segment de piston	jeu	8,00	20,00	160,00
740	Pivot de piston	pce	24,00	6,67	160,08
741	Soupape d'admission	jeu	4,00	18,33	73,32
742	Soupape d'échappement	jeu	4,00	18,33	73,32
743	Rondelle de soupape d'admission	pce	24,00	5,83	139,92
744	Rondelle de soupape d'échappement	pce	24,00	5,83	139,92
745	Semelle de cylindre	pce	16,00	12,50	200,00
746	Coussinet de vilebrequin	jeu	8,00	23,33	186,64
747	Bielle	jeu	8,00	20,00	160,00
748	Cale de butée de vilebrequin	jeu	8,00	6,67	53,36
749	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	8,00	5,83	46,64
750	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	8,00	8,33	66,64
751	Cadenas de soupape	pce	48,00	2,00	96,00
752	Joint étanche de soupape	pce	96,00	1,67	160,32
753	Pompe à huile	pce	4,00	2,50	10,00
754	Pompe à carburant	pce	8,00	10,83	86,64
755	Pompe à eau	pce	4,00	42,33	169,32
756	Roue de tension	pce	8,00	18,33	146,64
757	Ventilateur	pce	8,00	26,67	213,36
758	Radiateur	pce	4,00	350,00	1 400,00
759	Tube d'eau entrée et sortie	jeu	8,00	15,00	120,00
760	Turbo-souflante	pce	4,00	200,00	800,00
761	Injecteur	pce	48,00	51,67	2 480,16
762	Tuyau à pression	jeu	4,00	21,67	86,68
763	Coupeur électro-magnétique	pce	8,00	20,00	160,00
764	Filtre à carburant	pce	96,00	10,00	960,00
765	Filtre à huile moteur	pce	72,00	10,83	779,76
766	Filtre à air	pce	24,00	20,00	480,00
767	Séparateur à huile-eau	pce	48,00	10,83	519,84
768	Courroie	jeu	8,00	10,00	80,00
769	Kit de maintenance de moteur	jeu	8,00	18,33	146,64
770	Semelle de carter d'huile	pce	8,00	7,50	60,00
771	Refroidisseur	pce	4,00	30,00	120,00
772	Plaqué de pression à embrayage	pce	4,00	46,67	186,68
773	Disk d'embrayage	pce	8,00	31,67	253,36
774	Pompe d'embrayage	pce	8,00	15,00	120,00
775	Tambour de servo-embrayage	pce	8,00	24,17	193,36
776	Pompe de frein	pce	8,00	35,00	280,00
777	Cylindre de frein devant	pce	8,00	20,00	160,00
778	Cylindre de frein arrière	pce	8,00	31,67	253,36
779	Frein de stationnement	pce	8,00	15,00	120,00
780	Roulement et siège de séparation	pce	8,00	13,33	106,64
781	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	4,00	20,00	80,00
782	Disque de frein devant	pce	32,00	2,67	85,44
783	Disque de frein arrière	pce	32,00	2,83	90,56
784	Rétrovisseur gauche	pce	4,00	10,83	43,32
785	Rétrovisseur droit	pce	4,00	10,83	43,32
786	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	14,17	113,36

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

787	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	14,17	113,36
788	Boulon et écrou de roue devant	jeu	80,00	2,17	173,60
789	Boulon et écrou de roue arrière	jeu	80,00	2,50	200,00
790	Pompe d'huile de changement de direction	pce	4,00	40,00	160,00
791	Semelle devant du moteur	pce	8,00	5,83	46,64
792	Semelle arrière du moteur	pce	8,00	8,33	66,64
793	Tube à télescope d'échappement	pce	8,00	21,67	173,36
794	Joint étanche de roue devant	pce	8,00	5,83	46,64
795	Roulement intérieur de roue devant	pce	4,00	28,33	113,32
796	Roulement extérieur de roue devant	pce	4,00	21,67	86,68
797	Joint étanche de roue arrière	pce	16,00	9,17	146,72
798	Roulement intérieur de roue arrière	pce	4,00	31,67	126,68
799	Roulement extérieur de roue arrière	pce	4,00	28,33	113,32
800	Cardan	pce	16,00	7,50	120,00
801	Joint de demi-arbre	pce	16,00	2,50	40,00
802	Kit de maintenance pour la machine de direction	jeu	8,00	11,67	93,36
803	Couronne dentée de volant	pce	8,00	20,00	160,00
804	Démarrreur	pce	8,00	183,33	1 466,64
805	Interrupteur	pce	8,00	13,33	106,64
806	Alternateur	pce	8,00	91,67	733,36
807	Alternateur d'essuie-glace	pce	4,00	75,00	300,00
808	Bras d'essai-glace	pce	4,00	11,67	46,68
809	Balai d'essuie-glace	pce	16,00	4,17	66,72
810	Phare gauche	pce	4,00	29,67	118,68
811	Phare droite	pce	4,00	29,67	118,68
812	Feu anti-brouillard gauche	pce	8,00	10,00	80,00
813	feu anti-brouillard droit	pce	8,00	10,00	80,00
814	Falot droit	pce	8,00	15,00	120,00
815	Falot gauche	pce	8,00	15,00	120,00
816	Rétroviseur droit	pce	8,00	10,00	80,00
817	Rétroviseur gauche	pce	8,00	10,00	80,00
818	Interrupteur combiné	pce	8,00	21,67	173,36
9	Panneau de bord	jeu	8,00	76,67	613,36
820	Boîte de commande centrale	pce	4,00	183,33	733,32
821	Capteur de pression à huile	pce	8,00	10,00	80,00
822	Capteur de température d'eau	pce	8,00	9,17	73,36
823	Capteur de vitesse	pce	8,00	9,17	73,36
824	Capteur du niveau de carburant	pce	8,00	9,17	73,36
825	Relai d'essai-glace	pce	16,00	8,33	133,28
826	Joint étanche arrière de variator	pce	8,00	5,83	46,64
827	Joint étanche à arbre de variator	pce	8,00	4,17	33,36
828	Joint étanche de décélérateur	pce	8,00	5,83	46,64
829	Démarrreur	pce	8,00	13,33	106,64
830	Amortisseur devant	pce	8,00	18,33	146,64
831	Amortisseur arrière	pce	8,00	26,67	213,36
832	No.1 ressort à lame devant	pce	16,00	30,00	480,00
833	No.2 ressort à lame devant	pce	16,00	28,33	453,28
834	No.3 ressort à lame devant	pce	16,00	28,33	453,28

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

835	No.1 ressort à lame arrière	pce	16,00	35,00	560,00
836	No.2 ressort à lame arrière	pce	16,00	31,67	506,72
837	No.3 ressort à lame arrière	pce	16,00	31,67	506,72
838	Chemise de lame à ressort devant	pce	16,00	2,50	40,00
839	Goupille devant de ressort devant	pce	16,00	4,17	66,72
840	Chemise de lame à ressort arrière	pce	16,00	4,17	66,72
841	Goupille arrière de ressort arrière	pce	16,00	2,50	40,00
842	Goupille devant de ressort arrière	pce	16,00	4,17	66,72
843	Goupille arrière de ressort arrière	pce	16,00	4,17	66,72
844	Prise-force	pce	8,00	35,00	280,00
845	Arbre rotative de prise-force	pce	8,00	15,00	120,00
846	Compresseur à air	pce	4,00	71,67	286,68
847	Fil d'accélérateur	pce	8,00	10,83	86,64
848	Moteur	ens.	2,00	14 416,67	28 833,34
849	Boîte de vitesse	ens.	2,00	1 641,67	3 283,34
850	Train intermédiaire	ens.	2,00	4 500,00	9 000,00
851	pneu	pce	80,00	80,00	6 400,00
852	Machine de direction	pce	10,00	216,67	2 166,70
853	Train avant	ens.	2,00	2 666,67	5 333,34
<b>Sous Total 7</b>					<b>80 446,00</b>

### 8. CAMION A REMORQUE DONGFENG DFL4251A8 ET L375 30

854	Chemise de cylindre	pce	24,00	23,33	559,92
855	Piston	pce	24,00	20,00	480,00
856	Segment de piston	jeu	4,00	21,67	86,68
857	Pivot de piston	pce	24,00	6,67	160,08
858	Soupape d'admission	jeu	4,00	23,33	93,32
859	Soupape d'échappement	jeu	4,00	23,33	93,32
860	Rondelle de soupape d'admission	pce	24,00	4,17	100,08
861	Rondelle de soupape d'échappement	pce	24,00	4,17	100,08
862	Semelle de cylindre	pce	8,00	15,00	120,00
863	Coussinet de vilebrequin	jeu	4,00	25,83	103,32
864	Bielle	jeu	4,00	24,17	96,68
865	Cale de butée de vilebrequin	jeu	4,00	7,50	30,00
866	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	4,00	5,83	23,32
867	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	4,00	9,17	36,68
868	Cadenas de soupape	pce	24,00	1,67	40,08
869	Joint étanche de soupape	pce	24,00	2,00	48,00
870	Pompe à huile	pce	4,00	30,00	120,00
871	Pompe à eau	pce	4,00	61,67	246,68
872	Roue de tension	pce	8,00	21,67	173,36
873	Ventilateur	pce	4,00	35,00	140,00
874	Radiateur	pce	4,00	458,33	1 833,32
875	Refroidisseur intermédiaire	pce	4,00	366,67	1 466,68
876	Tube d'eau entrée et sortie	jeu	4,00	22,50	90,00
877	Turbo-souflante	pce	4,00	359,17	1 436,68
878	Flexible entre turbo-souflante et refroidisseur intermédiaire	pce	4,00	74,67	298,68
879	Injecteur	pce	24,00	63,33	1 519,92

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

880	Tuyau à pression	jeu	4,00	20,00	80,00
881	Coupeur électro-magnétique	pce	8,00	12,50	100,00
882	Filtre à carburant	pce	48,00	13,33	639,84
883	Filtre à huile moteur	pce	48,00	10,00	480,00
884	Séparateur à huile-eau	pce	24,00	18,33	439,92
885	Courroie	jeu	8,00	20,00	160,00
886	Kit de maintenance de moteur	jeu	4,00	26,67	106,68
887	Semelle de carter d'huile	pce	4,00	7,50	30,00
888	Refroidisseur à huile	pce	4,00	38,33	153,32
889	Plaque de pression à embrayage	pce	4,00	48,33	193,32
890	Disk d'embrayage	pce	8,00	46,67	373,36
891	Pompe d'embrayage	pce	4,00	15,00	60,00
892	Cylindre servo-embrayage	pce	4,00	75,00	300,00
893	Pompe de frein	pce	4,00	26,67	106,68
894	Chambre de frein devant	pce	8,00	28,33	226,64
895	Manchon de frein devant	pce	16,00	2,50	40,00
896	Chambre de frein arrière	pce	32,00	36,67	1 173,44
897	Manchon de frein arrière	pce	32,00	2,50	80,00
898	Valve protecti à 4 circuits	pce	4,00	14,17	56,68
899	Agent déssicatif	pce	4,00	29,17	116,68
900	Valve de relai	pce	8,00	14,17	113,36
901	Frein de stationnement	pce	8,00	15,00	120,00
902	Siège et roulement de séparation	pce	8,00	11,67	93,36
903	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	4,00	30,00	120,00
904	Essieu	pce	16,00	28,33	453,28
905	Disk de frein devant	pce	32,00	3,67	117,44
906	Disk de frein arrière	pce	128,00	4,17	533,76
907	Flexible de frein devant	pce	8,00	5,83	46,64
908	Flexible de frein arrière	pce	8,00	5,83	46,64
909	Rétroviseur extéieur gauche	pce	4,00	10,00	40,00
910	Rétroviseur extéieur droit	pce	4,00	10,00	40,00
911	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	18,33	146,64
912	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	15,00	120,00
913	Boulon et écrou de roue devant	jeu	80,00	2,50	200,00
914	Boulon et écrou de roue arrière	jeu	160,00	2,67	427,20
915	Pompe d'huile de changement de direction	pce	4,00	43,33	173,32
916	Kit de maintenance pour la pompe de direction	pce	8,00	10,83	86,64
917	Semelle devant du moteur	pce	16,00	5,83	93,28
918	Semelle arrière du moteur	pce	16,00	7,50	120,00
919	Tube à télescope d'échappement	pce	8,00	21,67	173,36
920	Joint étanche de roue devant	pce	8,00	5,83	46,64
921	Roulement intérieur de roue devant	pce	8,00	45,00	360,00
922	Roulement extérieur de roue devant	pce	8,00	43,33	346,64
923	Joint étanche de roue arrière	pce	16,00	10,00	160,00
924	Roulement intérieur de roue arrière	pce	8,00	30,00	240,00
925	Roulement extérieur de roue arrière	pce	8,00	26,67	213,36
926	Cardan	pce	4,00	14,17	56,68
927	Transmission de train arrière	ens.	4,00	35,00	140,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

928	Joint étanche de demi-essieu	pce	16,00	2,50	40,00
929	Machine de direction	pce	4,00	315,00	1 260,00
930	Kit de maintenance pour la machine de direction	jeu	8,00	15,00	120,00
931	Couronne dentée de volant	pce	4,00	35,00	140,00
932	Démarrreur	pce	8,00	208,33	1 666,64
933	Contacteur	pce	16,00	15,00	240,00
934	Alternateur	pce	8,00	141,67	1 133,36
935	Moteur d'essuie-glace	pce	8,00	108,33	866,64
936	Bras d'essui-glace	pce	8,00	11,67	93,36
937	Balai d'essuie-glace	pce	8,00	4,17	33,36
938	Phare gauche	pce	4,00	38,33	153,32
939	Phare droite	pce	4,00	38,33	153,32
940	Feu anti-brouillard gauche	pce	4,00	11,67	46,68
941	feu anti-brouillard droit	pce	4,00	11,67	46,68
942	Falot droit	pce	4,00	18,33	73,32
943	Falot gauche	pce	4,00	18,33	73,32
944	Rétroviseur droit	pce	4,00	10,00	40,00
945	Rétroviseur gauche	pce	4,00	10,00	40,00
946	Interrupteur combiné	pce	8,00	28,33	226,64
947	Panneau de bord	jeu	4,00	71,67	286,68
948	Boîte de commande centrale	pce	4,00	236,67	946,68
949	Capteur de pression à huile	pce	4,00	11,67	46,68
950	Capteur de température d'eau	pce	4,00	9,17	36,68
951	Capteur de vitesse	pce	4,00	9,17	36,68
952	Capteur du niveau de carburant	pce	4,00	9,17	36,68
953	Relai d'essai-glace	pce	4,00	8,33	33,32
954	Joint étanche arrière de variator	pce	8,00	5,83	46,64
955	Joint étanche à arbre de variator	pce	8,00	4,17	33,36
956	Joint étanche de décélérateur	pce	8,00	5,83	46,64
957	Amortisseur devant	pce	16,00	28,33	453,28
958	Amortisseur arrière	pce	16,00	30,00	480,00
959	Ressort à lame devant	pce	4,00	330,00	1 320,00
960	Ressort à lame arrière	pce	4,00	391,67	1 566,68
961	Pompe à carburant	pce	4,00	14,17	56,68
962	Tambour de frein devant	pce	4,00	91,67	366,68
963	Tambour de frein arrière	pce	8,00	100,00	800,00
964	Moyeu de roue devant	pce	4,00	75,00	300,00
965	Moyeu de roue arrière	pce	8,00	93,33	746,64
966	Châssis porte-satellite	pce	8,00	200,00	1 600,00
967	Roue à soleil	pce	16,00	18,33	293,28
968	Garde huile	pce	16,00	11,67	186,72
969	Pignon	pce	8,00	35,00	280,00
970	Travers gauche de frein devant	pce	8,00	20,00	160,00
971	Travers droit de frein devant	pce	16,00	20,00	320,00
972	Rivet en cuivre	pce	2 000,00	0,25	500,00
973	Cylindre de vitesse	pce	8,00	23,33	186,64
974	Tambour de servofrein	pce	4,00	61,67	246,68
975	Transmission de pompe à engrenage	pce	4,00	18,33	73,32

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

976	Levier supérieur du train arrière	pce	16,00	40,00	640,00
977	Levier inférieur du train arrière	pce	32,00	40,00	1 280,00
978	Fil d'accélérateur	pce	4,00	15,00	60,00
979	Compresseur à air	pce	4,00	141,67	566,68
980	Moteur	ens.	2,00	23 000,00	46 000,00
981	Boîte de vitesse	ens.	2,00	3 666,67	7 333,34
982	Train intermédiaire	ens.	2,00	5 666,67	11 333,34
983	Pneu	pce	80,00	60,00	4 800,00
984	Machine de direction	pce	10,00	316,67	3 166,70
985	Train avant	ens.	2,00	3 166,67	6 333,34
<b>Sous Total 8</b>					<b>118 688,36</b>
<b>9. PIECES DE RECHANGES POUR CAMION A GRUE DE 25 TONNES PUYUAN ZLJ5 290JQZ25E1.WG61556</b>					
986	Pompe à eau	pce	4,00	108,33	433,32
987	Roue de tension	pce	8,00	20,00	160,00
988	Ventilateur	pce	4,00	20,00	80,00
989	Radiateur	pce	4,00	433,33	1 733,32
990	Tube d'eau entrée et sortie	jeu	4,00	23,33	93,32
	Turbo-soufante	pce	4,00	383,33	1 533,32
992	Flexible entre turbo-soufante et refroidisseur internéc	pce	4,00	61,67	246,68
993	Injecteur	pce	24,00	61,67	1 480,08
994	Tuyau à pression	jeu	4,00	20,00	80,00
995	Coupeur électro-magnétique	pce	8,00	8,33	66,64
996	Filtre à carburant	pce	48,00	10,00	480,00
997	Filtre à huile moteur	pce	48,00	8,33	399,84
998	Séparateur à huile-eau	pce	24,00	15,00	360,00
999	Courroie	jeu	8,00	20,00	160,00
1000	Semelle de carter d'huile	pce	4,00	7,50	30,00
1001	Plaque de pression à embrayage	pce	4,00	46,67	186,68
1002	Disque d'embrayage	pce	8,00	45,00	360,00
1003	Pompe d'embrayage	pce	4,00	15,00	60,00
1004	Cylindre servo-embrayage	pce	4,00	75,00	300,00
1005	Cylindre servo-accélération	pce	4,00	15,00	60,00
1006	Pompe de frein	pce	6,00	35,00	210,00
1007	Chambre de frein devant	pce	8,00	28,33	226,64
1008	Chambre de frein arrière	pce	16,00	46,67	746,72
1009	Valve protecti à 4 circuits	pce	4,00	14,17	56,68
1010	Agent déssicatif	pce	8,00	29,17	233,36
1011	Valve de relai	pce	8,00	13,33	106,64
1012	Frein de stationnement	pce	4,00	13,33	53,32
1013	Siège et roulement de séparation	pce	4,00	18,33	73,32
1014	Mécanisme de changement de vitesse	jeu	4,00	40,00	160,00
1015	Essieu	pce	8,00	10,83	86,64
1016	Essieu	pce	8,00	10,83	86,64
1017	Disque de frein devant	pce	32,00	3,00	96,00
1018	Disque de frein arrière	pce	128,00	3,67	469,76
1019	Flexible de frein devant	pce	8,00	5,83	46,64
1020	Flexible de frein arrière	pce	8,00	5,83	46,64
1021	Rétroviseur extéieur gauche	pce	4,00	10,00	40,00
1022	Rétroviseur extéieur droit	pce	4,00	10,00	40,00
1023	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	20,00	160,00
1024	Rotule de pivot de fusé	jeu	8,00	18,33	146,64



## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

1025	Boulon et écrou de roue devant	jeu	80,00	2,50	200,00
1026	Boulon et écrou de roue arrière	jeu	160,00	3,00	480,00
1027	Semelle devant du moteur	pce	8,00	5,83	46,64
1028	Semelle arrière du moteur	pce	16,00	10,00	160,00
1029	Tube à télescope d'échappement	pce	8,00	23,33	186,64
1030	Joint étanche de roue devant	pce	8,00	5,83	46,64
1031	Roulement intérieur de roue devant	pce	8,00	45,00	360,00
1032	Roulement extérieur de roue devant	pce	8,00	36,67	293,36
1033	Joint étanche de roue arrière	pce	16,00	15,00	240,00
1034	Roulement intérieur de roue arrière	pce	8,00	50,00	400,00
1035	Roulement extérieur de roue arrière	pce	8,00	45,00	360,00
1036	Arbre de transmission de train arrière	pce	4,00	53,33	213,32
1037	Couronne dentée de volant	pce	4,00	35,00	140,00
1038	Démarrateur	pce	8,00	216,67	1 733,36
1039	Contacteur	pce	16,00	13,33	213,28
1040	Alternateur	pce	8,00	108,33	866,64
1041	Moteur d'essui-glace	pce	8,00	91,67	733,36
1042	Bras d'essui-glace	pce	8,00	11,67	93,36
1043	Balai d'essui-glace	pce	8,00	4,17	33,36
1044	Phare gauche	pce	4,00	30,00	120,00
1045	Phare droite	pce	4,00	30,00	120,00
1046	Rétroviseur droit	pce	4,00	10,00	40,00
1047	Rétroviseur gauche	pce	4,00	10,00	40,00
1048	Interrupteur combiné	pce	8,00	25,00	200,00
1049	Capteur à la pression d'huile	pce	4,00	10,00	40,00
1050	Capteur à la température d'eau	pce	4,00	8,33	33,32
1051	Capteur à la vitesse	pce	4,00	8,33	33,32
1052	Capteur au niveau de carburant	pce	4,00	8,33	33,32
1053	Relai d'essui-glace	pce	4,00	9,17	36,68
1054	Joint étanche arrière de variator	pce	8,00	5,83	46,64
1055	Joint étanche à arbre de variator	pce	8,00	5,83	46,64
1056	Joint étanche de décélérateur	pce	8,00	5,83	46,64
1057	Amortisseur devant	pce	8,00	31,67	253,36
1058	Amortisseur arrière	pce	8,00	45,00	360,00
1059	Ressort à lame devant	jeu	4,00	150,00	600,00
1060	Ressort à lame arrière	jeu	4,00	200,00	800,00
1061	Tôle à remorque	jeu	16,00	141,67	2 266,72
1062	Kit de maintenance aux cylindres hydrolique des 4 pi	jeu	8,00	20,00	160,00
1063	Pompe à carburant	pce	4,00	15,83	63,32
1064	Travers gauche de frein devant	pce	8,00	25,00	200,00
1065	Travers droit de frein devant	pce	16,00	25,00	400,00
1066	Cylindre de changement de vitesse	pce	8,00	38,33	306,64
1067	Prise-force	pce	4,00	53,33	213,32
1068	Levier supérieur du train arrière	pce	16,00	36,67	586,72
1069	Levier inférieur du train arrière	pce	32,00	36,67	1 173,44
1070	Fil d'accélérateur	pce	4,00	10,83	43,32
1071	Compresseur à air	pce	4,00	125,00	500,00
1072	Moteur	ens.	2,00	22 333,33	44 666,66
1073	Boîte de vitesse	ens.	2,00	3 500,00	7 000,00
1074	Train intermédiaire	ens.	2,00	6 333,33	12 666,66
1075	Pneu	pce	80,00	93,33	7 466,40
1076	Machine de direction	pce	10,00	350,00	3 500,00
1077	Train avant	ens.	2,00	4 333,33	8 666,66

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

<b>Sous Total 9</b>					<b>110 918,58</b>
<b>10. COMPRESSEUR A AIR, LGCY-9/7, YC4D95Z-K20</b>					
1078	Filtre à air	pce	24,00	18,33	439,92
1079	Filtre à mazout	pce	48,00	10,83	519,84
1080	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	11,67	560,16
1081	Filtre à huile	pce	24,00	10,00	240,00
1082	Démarrreur	pce	4,00	183,33	733,32
1083	Alternateur	pce	4,00	158,33	633,32
1084	Pompe à eau	pce	4,00	61,67	246,68
1085	Pompe d'alimentation de carburant	pce	4,00	12,50	50,00
1086	Roue de tension	pce	4,00	18,33	73,32
1087	Courroie	jeu	4,00	15,83	63,32
1088	Compresseur à air	ens.	1,00	6 366,67	6 366,67
<b>Sous Total 10</b>					<b>9 926,55</b>
<b>11. PIECE DE RECHANGE POUR NIVELEUSE PY220C-2 Type de moteur:6GTA8.3-C215</b>					
1089	Filtre à air	pce	24,00	20,00	480,00
1090	Filtre à mazout	pce	48,00	10,83	519,84
1091	Séparateur d'eau- huile	pce	48,00	11,67	560,16
1092	Filtre à huile	pce	24,00	10,00	240,00
1093	Filtre à carburant	pce	48,00	10,00	480,00
1094	Démarrreur	pce	4,00	183,33	733,32
1095	Alternateur	pce	4,00	141,67	566,68
1096	Pompe a eau	pce	4,00	46,67	186,68
1097	Pompe d'alimentation de carburant	pce	4,00	12,50	50,00
1098	Roue de tension	pce	4,00	21,67	86,68
1099	Courroie	jeu	4,00	27,50	110,00
1100	Lame de scraper	jeu	10,00	400,00	4 000,00
1101	vis de lame de scraper	pce	300,00	1,67	501,00
1102	joint étanche du système hydraulique	jeu	4,00	300,00	1 200,00
1103	Pneu	pce	40,00	136,67	5 466,80
1104	Pompe d'opération	pce	2,00	471,67	943,34
1105	Convertisseur	pce	2,00	5 933,33	11 866,66
<b>Sous Total 11</b>					<b>27 991,16</b>
<b>12. PIECES DE RECHANGE POUR BULDOZER SD22, NT855-C280S10, 175KW</b>					
1106	Filtre primaire à air	pce	48,00	101,67	4 880,16
1107	Filtre secondaire à air	pce	48,00	91,67	4 400,16
1108	Filtre à mazout	pce	200,00	18,33	3 666,00
1109	Filtre à huile	pce	100,00	18,33	1 833,00
1110	Démarrreur	pce	8,00	308,33	2 466,64
1111	Alternateur	pce	8,00	200,00	1 600,00
1112	Pompe à eau	pce	8,00	75,00	600,00
1113	Pompe d'alimentation de carburant	pce	8,00	15,83	126,64
1114	Filtre pour la boîte de vitesse	pce	48,00	18,33	879,84
1115	O ring (petit tuyaux en plastique)	jeu	4,00	366,67	1 466,68
1116	Kit de maintenance pour la cylindre d'inclination	jeu	20,00	26,67	533,40
1117	Kit de maintenance pour la cylindre de piocheuse	jeu	8,00	30,00	240,00
1118	Injecteur	pce	48,00	783,33	37 599,84
1119	Filtre à huile hydraulique	pce	48,00	27,50	1 320,00
1120	Courroie	jeu	24,00	18,33	439,92
1121	Roue de remorque	pce	48,00	183,33	8 799,84

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1122	Roue de support	pce	48,00	233,33	11 199,84
1123	Kit de maintenance pour la cylindre de roue d'entraîn	jeu	16,00	14,17	226,72
1124	Lame de scraper	jeu	24,00	475,00	11 400,00
1125	Angle de lame de scraper	jeu	24,00	143,33	3 439,92
1126	Phare devant	pce	16,00	15,00	240,00
1127	Phare arrière	pce	16,00	15,00	240,00
1128	Boulon de fixation à lame	jeu	400,00	1,67	668,00
1129	Plaque de protection de piocheuse	pce	12,00	20,00	240,00
1130	Tête pointue de dent de piocheuse	pce	12,00	53,33	639,96
1131	Verrou de piocheuse	pce	12,00	5,83	69,96
1132	Moteur	ens.	2,00	30 666,67	61 333,34
1133	Convertisseur	ens.	4,00	7 550,00	30 200,00
1134	Boîte de vitesse	pce	4,00	3 500,00	14 000,00
1135	Radiateur	pce	4,00	600,00	2 400,00
1136	Refroidisseur à huile	pce	4,00	350,00	1 400,00
1137	Tuyaux à huile	ens.	10,00	1 266,67	12 666,70
1138	Dent de roue à chaîne	ens.	12,00	38,33	459,96
1139	Chenille	ens.	4,00	13 083,33	52 333,32
<b>Sous Total 12</b>					<b>274 009,84</b>

### 13. PIÈCES DE RECHANGE POUR BULDOZER SD32, NTA855-C36081, 25/KW

1140	Filtre primaire à air	pce	24,00	101,67	2 440,08
1141	Filtre secondaire à air	pce	24,00	91,67	2 200,08
1142	Filtre à mazout	pce	48,00	18,33	879,84
1143	Filtre à huile	pce	24,00	18,33	439,92
1144	Démarrateur	pce	4,00	308,33	1 233,32
1145	Alternateur	pce	4,00	200,00	800,00
1146	Pompe à eau	pce	4,00	75,00	300,00
1147	Pompe d'alimentation de carburant	pce	4,00	15,83	63,32
1148	Filtre pour la boîte de vitesse	pce	24,00	18,33	439,92
1149	O ring	jeu	4,00	366,67	1 466,68
1150	Kit de maintenance pour la cylindre d'inclinaison	jeu	8,00	26,67	213,36
1151	Kit de maintenance pour la cylindre de piocheuse	jeu	8,00	30,00	240,00
1152	Injecteur	pce	24,00	783,33	18 799,92
1153	Filtre à huile hydraulique	pce	16,00	27,50	440,00
1154	Courroie	jeu	4,00	18,33	73,32
1155	Roue de remorque	pce	24,00	183,33	4 399,92
1156	Roue de support	pce	24,00	233,33	5 599,92
1157	Kit de maintenance pour la cylindre de roue d'entraîn	jeu	8,00	14,17	113,36
1158	Lame de scraper	jeu	4,00	475,00	1 900,00
1159	Angle de lame de scraper	jeu	4,00	143,33	573,32
1160	Boulon de fixation à lame	jeu	120,00	15,00	1 800,00
1161	Plaque de protection de piocheuse	pce	4,00	15,00	60,00
1162	Tête pointue de dent de piocheuse	pce	4,00	1,67	6,68
1163	Verrou de piocheuse	pce	4,00	20,00	80,00
1164	Phare devant	pce	8,00	53,33	426,64
1165	Phare arrière	pce	8,00	5,83	46,64
1166	Moteur	ens.	2,00	32 500,00	65 000,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1167	Convertisseur	ens.	2,00	8 116,67	16 233,34
1168	Boîte de vitesse	pce	2,00	5 333,33	10 666,66
1169	Radiateur	pce	2,00	400,00	800,00
1170	Refroidisseur à huile	pce	2,00	350,00	700,00
1171	Tuyaux à huile	ens.	4,00	1 266,67	5 066,68
1172	Dent de roue à chaîne	ens.	4,00	466,67	1 866,68
1173	Chenille	ens.	2,00	14 033,33	28 066,66
<b>Sous Total 13</b>					<b>173 436,26</b>

### 14. PIÈCES DE RECHANGES POUR CHARGEUSE ,ZL50G, WD10 G220E21,130-560KW

1174	Filtre à air	pce	12,00	20,00	240,00
1175	Filtre à mazout	pce	48,00	12,50	600,00
1176	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	15,83	759,84
1177	Filtre à huile	pce	48,00	10,00	480,00
1178	Démarrreur	pce	4,00	220,00	880,00
1179	Alternateur	pce	4,00	126,67	506,68
1180	Pompe à eau	pce	4,00	56,67	226,68
1181	Pompe à alimentation de carburant	pce	4,00	12,50	50,00
1182	Injecteur	pce	24,00	450,00	10 800,00
1183	Rondelle O	Jeu	4,00	383,33	1 533,32
1184	Panneau de bord	jeu	4,00	275,00	1 100,00
1185	Kit de maintenance pour les cylindres hydrauliques	jeu	4,00	20,00	80,00
1186	Jante de roue	pce	4,00	183,33	733,32
1187	Filtre à huile hydraulique	pce	24,00	20,00	480,00
1188	Courroie	jeu	4,00	26,67	106,68
1189	Boulon de roue	jeu	80,00	2,50	200,00
1190	Roue de tension	pce	4,00	21,67	86,68
1191	Phare devant	pce	8,00	11,67	93,36
1192	Godet	jeu	8,00	45,00	360,00
1193	Dent latérale	jeu	8,00	58,33	466,64
1194	Boulon et écrou de fixation pour les godets	jeu	24,00	2,67	64,08
1195	Pneu	pce	200,00	135,00	27 000,00
1196	Moteur	pce	4,00	21 333,33	85 333,32
7	Convertisseur	pce	4,00	4 766,67	19 066,68
1198	Train avant	ens.	4,00	5 666,67	22 666,68
1199	Train arrière	ens.	4,00	6 000,00	24 000,00
1200	Arbre de transmission	pce	8,00	155,00	1 240,00
<b>Sous Total 14</b>					<b>199 153,96</b>

### 15. PIÈCE DE RECHANGES CHARGEUSE LW300F,YC6B125,75-130KW

1201	Filtre à air	pce	12,00	21,67	260,04
1202	Filtre à mazout	pce	48,00	12,50	600,00
1203	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	15,83	759,84
1204	Filtre à huile	pce	48,00	10,00	480,00
1205	Démarrreur	pce	4,00	205,00	820,00
1206	Alternateur	pce	4,00	125,00	500,00
1207	Pompe à eau	pce	4,00	35,00	140,00
1208	Pompe à alimentation de carburant	pce	4,00	10,83	43,32
1209	Radiateur	pce	4,00	316,67	1 266,68

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1210	Injecteur	pce	24,00	91,67	2 200,08
1211	Rondelle O	jeu	4,00	108,33	433,32
1212	Panneau de bord	jeu	4,00	183,33	733,32
1213	Kit de maintenance pour les cylindres hydrauliques	jeu	4,00	15,83	63,32
1214	Jante de roue	pce	4,00	126,67	506,68
1215	Filtre à huile hydraulique	pce	24,00	13,33	319,92
1216	Courroie	jeu	4,00	12,50	50,00
1217	Boulon de pneu	jeu	80,00	2,50	200,00
1218	Roue de tension	pce	4,00	25,00	100,00
1219	Phare devant	pce	8,00	15,83	126,64
1220	Godet	jeu	8,00	35,00	280,00
1221	Boulon et écrou de fixation pour le godets	jeu	24,00	2,50	60,00
1222	Chemise de cylindre	pce	24,00	10,83	259,92
1223	Piston	pce	24,00	11,67	280,08
1224	Segment de piston	jeu	4,00	18,33	73,32
1225	Axe de piston	pce	24,00	5,83	139,92
1226	Coussinet de vilebrequin	jeu	4,00	23,33	93,32
1227	Coussinet de bielle	jeu	4,00	21,67	86,68
1228	Soupape d'admission	jeu	4,00	21,67	86,68
1229	Soupape d'échappement	jeu	4,00	21,67	86,68
1230	Joint étanche de soupape	pce	48,00	4,17	200,16
1231	Joint de cylindre	pce	4,00	15,83	63,32
1232	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	4,00	5,83	23,32
1233	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	4,00	10,83	43,32
1234	Kit de maintenance à moteur	jeu	4,00	35,00	140,00
1235	Pompe à huile moteur	pce	4,00	38,33	153,32
1236	Compresseur à air	pce	4,00	200,00	800,00
1237	Phare arrière	pce	8,00	15,00	120,00
1238	Convertisseur	pce	4,00	5 166,67	20 666,68
1239	Train avant	ens.	4,00	3 500,00	14 000,00
1240	Train arrière	ens.	4,00	3 250,00	13 000,00
1241	Arbre de transmission	jeu	4,00	283,33	1 133,32
1242	Godet	jeu	8,00	35,00	280,00
1243	Boulon de godet	jeu	80,00	2,50	200,00
1244	Pneu	pce	40,00	108,33	4 333,20
1245	Boulon de pneu	jeu	160,00	2,50	400,00
<b>Sous Total 15</b>					<b>66 606,40</b>

### 16.PIECES DE RECHANGE POUR CHARGEUSE, ZL50GN, WD10G220E23, 162KW

1246	Filtre à air	pce	40,00	20,00	800,00
1247	Filtre à mazout	pce	150,00	12,50	1 875,00
1248	Séparateur d'eau-huile	pce	80,00	15,83	1 266,40
1249	Filtre à huile	pce	50,00	10,00	1 500,00
1250	Démarrateur	pce	5,00	220,00	1 100,00
1251	Alternateur	pce	5,00	158,33	791,65
1252	Pompe à eau	pce	5,00	56,67	283,35
1253	Pompe à alimentation de carburant	pce	5,00	12,50	62,50
1254	Radiateur	pce	5,00	450,00	2 250,00
1255	Injecteur	pce	30,00	383,33	11 499,90

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1256	Rondelle O	jeu	5,00	466,67	2 333,35
1257	Panneau de bord	jeu	5,00	316,67	1 583,35
1258	Kit de maintenance pour les cylindres hydrauliques	jeu	10,00	210,00	2 100,00
1259	Jante de roue	pce	10,00	125,00	1 250,00
1260	Filtre à huile hydraulique	pce	20,00	18,33	366,60
1261	Courroie	jeu	10,00	26,67	266,70
1262	Boulon de pneu	jeu	100,00	2,50	250,00
1263	Roue de tension	pce	10,00	35,00	350,00
1264	Phare devant	pce	20,00	13,33	266,60
1265	Godet	jeu	12,00	35,00	420,00
1266	Boulon et écrou de fixation pour le godet	jeu	12,00	2,50	30,00
1267	Chemise de cylindre	pce	60,00	26,67	1 600,20
1268	Piston	pce	60,00	18,33	1 099,80
1269	Segment de piston	jeu	6,00	45,00	270,00
1270	Axe de piston	pce	60,00	7,50	450,00
1271	Coussinet de vilebrequin	jeu	6,00	36,67	220,02
1272	Coussinet de bielle	jeu	6,00	28,33	169,98
1273	Soupape d'admission	jeu	6,00	42,50	255,00
1274	Soupape d'échappement	jeu	6,00	42,50	255,00
1275	Joint étanche de soupape	pce	36,00	5,83	209,88
1276	Joint de cylindre	pce	6,00	20,83	124,98
1277	Joint étanche devant de vilebrequin	pce	6,00	8,33	49,98
1278	Joint étanche arrière de vilebrequin	pce	6,00	20,00	120,00
1279	Kit de maintenance à moteur	jeu	6,00	46,67	280,02
1280	Pompe à huile moteur	pce	6,00	46,67	280,02
1281	Pneu	pce	150,00	135,00	20 250,00
1282	Radiateur	pce	10,00	46,67	466,70
1283	Compresseur à air	pce	6,00	350,00	2 100,00
1284	Phare arrière	pce	20,00	15,00	300,00
1285	Convertisseur	ens.	2,00	5 250,00	10 500,00
1286	Train avant	ens.	2,00	5 333,33	10 666,66
1287	Train arrière	ens.	2,00	6 000,00	12 000,00
1288	Arbre de transmission	ens.	2,00	291,67	583,34
1289	Godet	jeu	4,00	43,33	173,32
1290	Boulon de godet	jeu	40,00	2,50	100,00
<b>Sous Total 16</b>					<b>93 170,30</b>
<b>17. PIECE DES RECHANGES POUR COMPACTEUR A VIBRATION, XS203J:SC8D175.1 G2B1,128KW</b>					
1291	Filtre à air	pce	12,00	46,67	560,04
1292	Filtre à mazout	pce	48,00	11,67	560,16
1293	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	15,83	759,84
1294	Filtre à huile	pce	48,00	10,00	480,00
1295	Démarrreur	pce	4,00	191,67	766,68
1296	Alternateur	pce	4,00	150,00	600,00
1297	Pompe à eau	pce	4,00	51,67	206,68
1298	Pompe à alimentation de carburant	pce	4,00	13,33	53,32
1299	Injecteur	pce	24,00	298,33	7 159,92
1300	Filtre à huile hydraulique	pce	24,00	18,33	439,92

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1301	Courroie	jeu	4,00	30,00	120,00
1302	Roue de tension	pce	4,00	35,00	140,00
1303	Phare devant	pce	8,00	13,33	106,64
1304	Coupeur électro-magnétique	pce	4,00	38,33	153,32
1305	Panneau de bord	jeu	4,00	266,67	1 066,68
1306	Pneu	pce	40,00	135,00	5 400,00
<b>Sous Total 17</b>					<b>18 573,20</b>

### 18. EXCATEUR, EC240BL, 7EEBE2, 130KW

1307	Filtre à air	pce	48,00	63,33	3 039,84
1308	Filtre à mazout	pce	48,00	26,67	1 280,16
1309	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	45,00	2 160,00
1310	Filtre à huile	pce	48,00	18,33	879,84
1311	Ensemble de séparateur d'eau et huile	ens.	8,00	275,00	2 200,00
1312	Filtre à huile hydraulique	pce	12,00	266,67	3 200,04
1313	Démarrreur	pce	4,00	466,67	1 866,68
1314	Alternateur	pce	4,00	400,00	1 600,00
1315	Filtre primaire	pce	12,00	15,83	189,96
1316	Courroie	jeu	12,00	38,33	459,96
1317	Injecteur	pce	48,00	990,00	47 520,00
1318	Rondelle O	jeu	4,00	350,00	1 400,00
1319	Pivot	pce	12,00	298,33	3 579,96
1320	Chemise de pivot	pce	24,00	43,33	1 039,92
1321	Godet	pce	10,00	8 250,00	82 500,00
1322	Dent de godet	pce	240,00	43,33	10 399,20
1323	Pin de dent de godet	pce	258,00	13,00	3 354,00
1324	Rondelle	pce	240,00	5,83	1 399,20
1325	Roue de tension	pce	12,00	75,00	900,00
1326	Roue de remorque	pce	20,00	183,33	3 666,60
1327	Roue de support	pce	40,00	250,00	10 000,00
1328	Chenille	ens.	4,00	14 166,67	56 666,68
1329	Cylindre à huile de flèche	pce	12,00	2 933,33	35 199,96
1330	Cylindre d'huile de bras	pce	12,00	3 300,00	39 600,00
1331	Pin de seau de benne	pce	24,00	158,33	3 799,92
1332	Chemise de pin de benne	pce	48,00	20,00	960,00
<b>Sous Total 18</b>					<b>318 861,92</b>

### 19. PIÈCES DES RECHANGES POUR EXCAVATEUR EC250BL, D7E, 138KW

1333	Filtre à air	pce	6,00	63,33	379,98
1334	Filtre à mazout	pce	24,00	26,67	640,08
1335	Séparateur d'eau-huile	pce	24,00	45,00	1 080,00
1336	Filtre à huile	pce	24,00	18,33	439,92
1337	Ensemble de séparateur d'eau et huile	ens.	4,00	275,00	1 100,00
1338	Filtre primaire	pce	2,00	266,67	533,34
1339	Filtre à huile hydraulique	pce	2,00	466,67	933,34
1340	Démarrreur	pce	2,00	400,00	800,00
1341	Alternateur	pce	2,00	15,83	31,66
1342	Courroie	jeu	4,00	38,33	153,32
1343	Injecteur	pce	12,00	990,00	11 880,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1344	Rondelle O	jeu	2,00	350,00	700,00
1345	Pivot	pce	2,00	298,33	596,66
1346	Chemise de pivot	pce	4,00	43,33	173,32
1347	Godet	pce	2,00	400,00	800,00
1348	Dent de godet	pce	20,00	15,83	316,60
1349	Pin de dent de godet	pce	20,00	38,33	766,60
1350	Rondelle	pce	20,00	990,00	19 800,00
1351	Roue de tension	pce	2,00	350,00	700,00
1352	Cylindre à huile de flèche	pce	4,00	298,33	1 193,32
1353	Cylindre d'huile de bras	pce	4,00	43,33	173,32
1354	Pin de seau de benne	pce	8,00	183,33	1 466,64
1355	Chemise de pin de benne	pce	8,00	250,00	2 000,00
<b>Sous Total 19</b>					<b>46 658,10</b>

### 20. PIECES DES RECHANGES POUR EXCAVATEUR, EC480DC, D13F

1356	Filtre à air	pce	12,00	63,33	759,96
1357	Filtre à mazout	pce	48,00	26,67	1 280,16
1358	Séparateur d'eau-huile	pce	48,00	45,00	2 160,00
1359	Filtre à huile	pce	48,00	18,33	879,84
1360	Ensemble de séparateur d'eau et huile	ens.	48,00	275,00	13 200,00
1361	Filtre primaire	pce	4,00	266,67	1 066,68
1362	Filtre à huile hydraulique	pce	4,00	466,67	1 866,68
1363	Roue de tension	pce	4,00	73,33	293,32
1364	Pompe à alimentation de carburant	pce	4,00	43,33	173,32
1365	Démarrateur	pce	4,00	400,00	1 600,00
1366	Alternateur	pce	4,00	15,83	63,32
1367	Courroie	jeu	8,00	38,33	306,64
1368	Injecteur	pce	24,00	990,00	23 760,00
1369	Rondelle O	jeu	4,00	350,00	1 400,00
1370	Pivot	pce	4,00	298,33	1 193,32
1371	Chemise de pivot	pce	8,00	43,33	346,64
1372	Godet	pce	4,00	400,00	1 600,00
1373	Dent de godet	pce	48,00	15,83	759,84
1374	Pin de dent de godet	pce	48,00	38,33	1 839,84
1375	Rondelle	pce	48,00	990,00	47 520,00
1376	Cylindre à huile de flèche	pce	8,00	298,33	2 386,64
1377	Cylindre d'huile de bras	pce	16,00	43,33	693,28
1378	Pin de seau de benne	pce	16,00	183,33	2 933,28
1379	Chemise de pin de benne	pce	16,00	250,00	4 000,00
<b>Sous-Total 20</b>					<b>112 082,76</b>

### 21. MATERIAUX ET EQUIPEMENT DE TOLERIE ET SOUDURE

1380	Soudeuse à courant continu	pce	8,00	2 416,67	19 333,36
1381	Chalumeau coupeur	pce	8,00	28,33	226,64
1382	Chalumeau à oxygène	pce	40,00	26,67	1 066,80
1383	Pince à souder	pce	80,00	20,00	1 600,00
1384	Electrode	t	15,00	1 250,00	18 750,00
1385	Poudre à braser en aluminium	boîte	40,00	20,00	800,00
1386	Electrode d'aluminium	boîte	200,00	130,00	26 000,00
1387	Poudre à braser en cuivre	boîte	40,00	25,00	1 000,00



## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1388	Electrode de cuivre	boîte	80,00	193,33	15 466,40
1389	Poudre à braser en fonte	boîte	20,00	33,33	666,60
1390	Electrode de fonte	boîte	80,00	225,00	18 000,00
1391	Masque	pce	120,00	10,83	1 299,60
1392	Lunettes en verre blanche	pce	120,00	1,67	200,40
1393	Lunettes en verre noire	pce	1 200,00	2,50	3 000,00
1394	Tôle de fer	feuille	40,00	38,33	1 533,20
1395	Tôle de fer	feuille	40,00	90,00	3 600,00
1396	Tôle d'acier au manganèse	feuille	8,00	136,67	1 093,36
1397	Tôle de fer	feuille	200,00	18,33	3 666,00
1398	Tôle mince	pce	80,00	20,00	1 600,00
1399	Fer plat	pce	200,00	13,33	2 666,00
1400	Cornière	pce	400,00	15,00	6 000,00
1401	Vérin	pce	4,00	91,67	366,68
<b>Sous Total 21</b>					<b>127 935,04</b>

### 22. PIÈCES DE RECHANGE GROUPE ELECTROGENE Modèle:TV690>Type de moteur:TOWD1643GE

1402	Filtre à air	pce	6,00	46,67	280,02
1403	Filtre à carburant	pce	12,00	28,33	339,96
1404	Filtre à huile	pce	12,00	28,33	339,96
1405	Séparateur d'eau-huile	pce	4,00	71,67	286,68
1406	Démarrreur	pce	2,00	350,00	700,00
1407	Alternateur	pce	2,00	216,67	433,34
1408	Courroie	jeu	4,00	23,33	93,32
<b>Sous Total 22</b>					<b>2 473,28</b>

### 23. VEHICULE ET EQUIPEMENTS

1409	Camion à grue	pce	2,00	210 000,00	420 000,00
1410	Camion à plateau	pce	4,00	68 000,00	272 000,00
1411	Camion à remorque	pce	2,00	76 500,00	153 000,00
1412	Excavateur Sany ou équivalent Volvo	pce	10,00	250 000,00	2 500 000,00
1413	Volvo-Excavateur	PCS	5,00	385 000,00	1 925 000,00
1414	Sany-Excavateur	PCS	5,00	300 000,00	1 500 000,00
1415	Camionette	pce	2,00	25 000,00	50 000,00
1416	Camionette	pce	4,00	11 000,00	44 000,00
1417	Marteau à casser	pce	4,00	24 000,00	96 000,00
1418	Groupe électrogène	pce	4,00	128 000,00	512 000,00
<b>Sous Total 23</b>					<b>7 472 000,00</b>

### 24. MATERIELS ET MATERIAUX POUR LES TRAVAUX DE PROSPECTION

1419	Moteur à gas oil	pce	2,00	150,00	300,00
1420	Moteur à gas oil	pce	2,00	400,00	800,00
<b>Sous Total 24</b>					<b>1 100,00</b>

### 25. ACCESSOIRES DE MACHINE A FORER YDX-300L

1421	Fourchette	pce	4,00	20,00	80,00
1422	Fourchette	pce	4,00	20,00	80,00
1423	Pompe à tri-connexion	jeu	2,00	1 000,00	2 000,00
1424	Moteur hydraulique	pce	2,00	600,00	1 200,00
1425	Pompe à huile	pce	2,00	100,00	200,00
1426	Valve à surcharge	jeu	2,00	50,00	100,00
1427	Valve de régulation	pce	2,00	50,00	100,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1428	Chaîne	jeu	2,00	500,00	1 000,00
1429	Valve de change-direction à 4 connexions	jeu	2,00	400,00	800,00
1430	Valve de change-direction à 5 connexions	jeu	2,00	500,00	1 000,00
<b>Sous Total 25</b>					<b>6 560,00</b>
<b>26. ACCESSOIRES DE MACHINE A FORER XY-1</b>					
1431	Bille en fer	pce	20,00	5,00	100,00
1432	Siège de soupape	pce	30,00	5,00	150,00
1433	Arbre	pce	2,00	80,00	160,00
1434	Pompe à huile	pce	2,00	100,00	200,00
1435	Bielle	pce	4,00	30,00	120,00
1436	Vilebrequin	pce	4,00	10,00	40,00
1437	Manche d'arbre	pce	20,00	5,00	100,00
1438	Bloc glissant	pce	10,00	8,00	80,00
1439	Manchon	pce	20,00	4,00	80,00
1440	Tige de direction	pce	4,00	5,00	20,00
1	Bras transversal	pce	1,00	50,00	50,00
1442	Chemise de cylindre	pce	2,00	40,00	80,00
<b>Sous Total 26</b>					<b>1 180,00</b>
<b>27. ACCESSOIRES DE MACHINE A FORER GXY-1</b>					
1443	Frein gauche	pce	4,00	30,00	120,00
1444	Frein droit	pce	4,00	30,00	120,00
1445	Engrenage	pce	2,00	100,00	200,00
1446	Manche supérieur	pce	2,00	30,00	60,00
1447	Collier	pce	2,00	30,00	60,00
1448	Roulement glissant	pce	2,00	20,00	40,00
1449	Engrenage glissant	pce	2,00	50,00	100,00
1450	Arbre d'engrenage	pce	4,00	100,00	400,00
<b>Sous Total 27</b>					<b>1 100,00</b>
<b>28. ACCESSOIRE DE POMPE A BOUE BW-150</b>					
1451	Siège de soupape	pce	20,00	10,00	200,00
1452	Bille en fer	pce	10,00	10,00	100,00
1453	Tige de piston	pce	10,00	10,00	100,00
1454	Ecrou	jeu	10,00	10,00	100,00
1455	Piston	pce	30,00	10,00	300,00
1456	Plaque de pression à vanne	pce	5,00	20,00	100,00
1457	Plaque de fermeture à bout	pce	3,00	20,00	60,00
1458	Chemise de cylindre	pce	10,00	50,00	500,00
<b>Sous Total 28</b>					<b>1 460,00</b>
<b>29. ACCESSOIRE DE POMPE A BOUE BW-160A9</b>					
1459	Bille en fer	pce	10,00	8,00	80,00
1460	Bille en fer	pce	10,00	7,00	70,00
1461	Bille en fer	pce	20,00	5,00	100,00
1462	Bille en fer	pce	20,00	3,00	60,00
1463	Grand engrenage	pce	1,00	120,00	120,00
1464	Bielle	jeu	1,00	80,00	80,00
1465	Siège de soupape	pce	8,00	10,00	80,00
<b>Sous Total 29</b>					<b>590,00</b>
<b>30. MATERIAUX DE FORAGE</b>					

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1466	Câble d'acier	m	1 000,00	1,00	1 000,00
1467	Câble d'acier	m	180,00	3,00	540,00
1468	Câble d'acier	m	100,00	2,50	250,00
1469	Câble d'acier	m	100,00	2,00	200,00
1470	Acier allié dur	kg	5,00	120,00	600,00
1471	Roulement	pce	20,00	2,00	40,00
1472	Roulement	pce	2,00	20,00	40,00
1473	Roulement	pce	6,00	15,00	90,00
1474	Roulement	pce	20,00	10,00	200,00
1475	Roulement	pce	4,00	20,00	80,00
1476	Roulement	pce	20,00	4,00	80,00
1477	Roulement	pce	6,00	5,00	30,00
1478	Roulement	pce	6,00	8,00	48,00
1479	Roulement	pce	6,00	12,00	72,00
1480	Roulement	pce	4,00	15,00	60,00
	Roulement	pce	6,00	20,00	120,00
1482	Roulement	pce	2,00	30,00	60,00
	Roulement	pce	2,00	30,00	60,00
1484	Roulement	pce	4,00	30,00	120,00
1485	Roulement	pce	2,00	20,00	40,00
1486	Roulement	pce	6,00	9,00	54,00
1487	Roulement	pce	10,00	10,00	100,00
1488	Roulement	pce	6,00	15,00	90,00
1489	Roulement	pce	6,00	30,00	180,00
1490	Roulement	pce	6,00	15,00	90,00
1491	Roulement	pce	6,00	15,00	90,00
1492	Roulement	pce	6,00	15,00	90,00
1493	Roulement	pce	2,00	50,00	100,00
1494	Roulement	pce	2,00	30,00	60,00
1495	Roulement	pce	2,00	30,00	60,00
1496	Joint étanche	pce	10,00	2,00	20,00
1497	Joint étanche	pce	10,00	3,00	30,00
1498	Rondelle O	pce	10,00	1,00	10,00
1499	Rondelle O	pce	10,00	1,00	10,00
1500	Rondelle O	pce	10,00	1,00	10,00
1501	Rondelle O	pce	10,00	1,00	10,00
1502	Rondelle O	pce	10,00	1,00	10,00
1503	Rondelle O	pce	10,00	0,50	5,00
1504	Rondelle O	pce	10,00	0,50	5,00
1505	Rondelle O	pce	5,00	5,00	25,00
1506	Rondelle O	pce	5,00	4,00	20,00
1507	Rondelle O	pce	5,00	10,00	50,00
1508	Rondelle O	pce	5,00	10,00	50,00
1509	Couroie	pce	12,00	4,00	48,00
1510	Polycrilamide de décomposition hydrolique	pce	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>Sous Total 30</b>					<b>7 447,00</b>
<b>31. MOTEUR ELECTRIQUE POUR USINE DE TRAITEMENT ET CENTRE DE TRIAGE</b>					

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1511	Moteur standard	pce	4,00	186,04	744,16
1512	Moteur standard	pce	2,00	285,40	570,80
1513	Moteur standard	pce	2,00	295,40	590,80
1514	Moteur standard	pce	2,00	251,15	502,30
1515	Moteur standard	pce	6,00	433,44	2 600,64
1516	Moteur standard	pce	2,00	453,44	906,88
1517	Moteur standard	pce	2,00	483,44	966,88
1518	Moteur standard	pce	12,00	551,76	6 621,12
1519	Moteur standard	pce	16,00	675,73	10 811,68
1520	Moteur standard	pce	10,00	1 072,56	10 725,60
1521	Moteur standard	pce	4,00	1 392,38	5 569,52
1522	Moteur standard	pce	6,00	1 709,40	10 256,40
1523	Moteur standard	pce	18,00	2 470,69	44 472,42
1524	Moteur standard	pce	12,00	1 691,14	20 293,68
1525	Moteur standard	pce	6,00	3 943,96	23 663,76
1526	Moteur standard	pce	4,00	6 982,58	27 930,32
1527	Moteur standard	pce	2,00	8 374,79	16 749,58
1528	Moteur standard	pce	2,00	9 756,44	19 512,88
1529	Moteur standard	pce	2,00	10 852,02	21 704,04
1530	Moteur à vibration	pce	4,00	3 219,58	12 878,32
1531	Moteur à vibration	pce	8,00	3 265,89	26 127,12
1532	Moteur à vibration	pce	8,00	5 236,15	41 889,20
1533	Moteur à vibration	pce	8,00	6 283,67	50 269,36
1534	Moteur à vibration	pce	4,00	6 538,67	26 154,68
1535	Moteur à vibration	pce	4,00	9 555,67	38 222,68
1536	Moteur à vibration	pce	4,00	9 055,67	36 222,68
1537	Moteur à vibration	pce	8,00	15 493,33	123 946,64
1538	Moteur à vibration	pce	4,00	16 493,33	65 973,32
<b>Sous Total 31</b>					<b>646 877,46</b>

### 32. COURROIE ET PIÈCES DE RECHANGE DE CONVOYEUR

1539	Courroie triangle	pce	120,00	8,75	1 050,00
1540	Courroie triangle	pce	180,00	8,75	1 575,00
1541	Courroie triangle	pce	100,00	8,75	875,00
1542	Courroie triangle	pce	100,00	8,75	875,00
1543	Courroie triangle	pce	100,00	8,75	875,00
1544	Courroie triangle	pce	60,00	8,75	525,00
1545	Courroie triangle	pce	28,00	8,75	245,00
1546	Courroie triangle	pce	60,00	8,75	525,00
1547	Courroie triangle	pce	60,00	8,75	525,00
1548	Courroie triangle	pce	100,00	8,75	875,00
1549	Courroie triangle	pce	28,00	8,75	245,00
1550	Courroie triangle	pce	100,00	8,75	875,00
1551	Courroie triangle	pce	30,00	8,75	262,50
1552	Courroie de convoyeur	m	3 000,00	65,00	195 000,00
1553	Courroie de convoyeur	m	2 000,00	68,00	136 000,00
1554	Courroie de convoyeur	m	200,00	103,15	20 630,00
1555	Courroie de convoyeur	m	1 500,00	50,00	75 000,00
1556	Rouleau de support	pce	1 000,00	15,17	15 170,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

1557	Rouleau de support	pce	500,00	18,17	9 085,00
1558	Rouleau de support	pce	50,00	25,35	1 267,50
1559	Rouleau de support	pce	500,00	37,27	18 635,00
1560	Rouleau de support	pce	300,00	71,62	21 486,00
1561	Rouleau de support	pce	2 000,00	150,00	300 000,00
1562	Support à rouleau	jeu	500,00	25,35	12 675,00
1563	Anneau inférieur	jeu	500,00	4,21	2 105,00
1564	Roue à bout	jeu	20,00	333,33	6 666,60
1565	Couvercle anti-vol	m	200,00	25,00	5 000,00
1566	Couvercle anti-vol	m	200,00	16,60	3 320,00
1567	Rouleau inférieur	pce	400,00	25,35	10 140,00
1568	Rouleau supérieur	pce	1 800,00	15,17	27 306,00
1569	Support à rouleau	jeu	350,00	25,35	8 872,50
1570	Anneau inférieur	jeu	300,00	4,21	1 263,00
1571	Tambour électrique	jeu	20,00	833,33	16 666,60
72	Tambour électrique	jeu	16,00	1 333,33	21 333,28
1573	Roue à bout	jeu	15,00	333,33	4 999,95
74	Nettoyeur	jeu	30,00	50,00	1 500,00
<b>Sous Total 32</b>					<b>923 448,93</b>

### 33. POULIE ET ACCESSOIRES ( Pulley & TaperLock)

1575	Poulie SPA 95/4-1610	pce	6,00	13,20	79,20
1576	Poulie SPA 100/4 1615	pce	6,00	15,40	92,40
1577	Poulie SPA112/3 2012	pce	12,00	14,85	178,20
1578	Poulie SPA 112/4 2012	pce	18,00	18,70	336,60
1579	Poulie SPA 140/3 2517	pce	12,00	19,25	231,00
1580	Poulie SPA 150/4 2517	pce	20,00	29,48	589,60
1581	Poulie SPA 160/4 1615	pce	6,00	33,00	198,00
1582	Poulie SPA 180/3 2517	pce	12,00	34,10	409,20
1583	Poulie SPA 190/3 2517	pce	12,00	37,40	448,80
1584	Poulie SPA 200/3 2517	pce	12,00	47,40	568,80
1585	Poulie SPA 200/5 3020	pce	12,00	57,20	686,40
1586	Poulie SPA 224/4 3020	pce	12,00	58,30	699,60
1587	Poulie SPB 150/4 2517	pce	12,00	35,20	422,40
1588	Poulie SPB 160/4 2517	pce	12,00	38,50	462,00
1589	Poulie SPB 170/6 3020	pce	12,00	55,00	660,00
1590	Poulie SPB 180/6 3020	pce	12,00	63,25	759,00
1591	Poulie SPB 190/4 2517	pce	12,00	52,80	633,60
1592	Poulie SPB 190/6 3020	pce	12,00	69,30	831,60
1593	Poulie SPB 200/6 3020	pce	12,00	74,80	897,60
1594	Poulie SPB 212/4 3035	pce	12,00	63,80	765,60
1595	Poulie SPB 224/6 3535	pce	20,00	92,40	1 848,00
1596	Poulie SPB 280/6 3020	pce	12,00	139,70	1 676,40
1597	Poulie SPB 285/5 3535	pce	12,00	145,20	1 742,40
1598	Poulie SPB 315/4 3535	pce	8,00	132,00	1 056,00
1599	Poulie SPB 400/4 3535	pce	2,00	173,80	347,60
1600	Poulie SPB 400/8 4040	pce	2,00	262,90	525,80
1601	Poulie SPC 280/5 3535	pce	8,00	191,95	1 535,60
1602	Poulie SPC 450/4 4040	pce	4,00	267,85	1 071,40

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1603	Poulie SPC 620/3 4040	pce	2,00	249,15	498,30
1604	Poulie SPC 315/4 3535	pce	6,00	187,00	1 122,00
1605	Poulie SPC 375/4 3535	pce	6,00	214,50	1 287,00
1606	Poulie SPC 224/5 3535	pce	6,00	149,05	894,30
1607	Accessoires 1210-30S	pce	8,00	3,63	29,04
1608	Accessoires 1616-30S	pce	6,00	4,40	26,40
1609	Accessoires 1610-20S	pce	8,00	4,07	32,56
1610	Accessoires 1610-28S	pce	6,00	4,15	24,90
1611	Accessoires 2012-25S	pce	10,00	5,72	57,20
1612	Accessoires 2012-45S	pce	6,00	6,85	41,10
1613	Accessoires 2517-35S	pce	8,00	8,80	70,40
1614	Accessoires 2517-40S	pce	8,00	8,80	70,40
1615	Accessoires 2517-42	pce	8,00	8,80	70,40
1616	Accessoires 2517-48S	pce	4,00	8,80	35,20
1617	Accessoires 2517-50S	pce	4,00	8,80	35,20
8	Accessoir 2517-55S	pce	4,00	8,80	35,20
1619	Accessoires 2517-60S	pce	4,00	8,80	35,20
1620	Accessoires 2517-65S	pce	4,00	8,80	35,20
1621	Accessoires 3020-50S	pce	12,00	15,40	184,80
1622	Accessoires 3020-55S	pce	12,00	15,40	184,80
1623	Accessoires 3020-60S	pce	6,00	15,40	92,40
1624	Accessoires 3020-65S	pce	10,00	15,40	154,00
1625	Accessoires 3035-55S	pce	6,00	33,00	198,00
1626	Accessoires 3535-75S	pce	8,00	33,00	264,00
1627	Accessoires 3535-60S	pce	8,00	33,00	264,00
1628	Accessoires 3535-80S	pce	8,00	33,00	264,00
1629	Accessoires 3535-65S	pce	4,00	33,00	132,00
1630	Accessoires 4040-80S	pce	4,00	49,50	198,00
1631	Accessoires 4040-100S	pce	4,00	49,50	198,00
1632	Accessoires 4545-100S	pce	4,00	64,90	259,60
1633	Accessoires 3535-85S	pce	4,00	33,00	132,00
1634	Accessoires 3535-70S	pce	12,00	33,00	396,00
1635	Accessoires 3535-115S	pce	12,00	33,00	396,00
1636	Accessoires 3525-60S	pce	12,00	26,40	316,80
<b>Sous Total 33</b>					<b>27 787,20</b>

### 34. COURROIE EN TRIANGLE ( V-Belts )

1637	Courroie SPA 1180	p	100,00	2,63	263,00
1638	Courroie SPA 1450	p	100,00	3,25	325,00
1639	Courroie SPA 1600 (A 61)	p	120,00	3,59	430,80
1640	Courroie SPA 1800 (A69)	p	200,00	4,05	810,00
1641	Courroie SPA 1900 (A 73)	p	60,00	4,27	256,20
1642	Courroie SPA 2120(A82)	p	60,00	4,76	285,60
1643	Courroie SPA 2240(A86)	p	60,00	5,01	300,60
1644	Courroie SPA 2650(A102)	p	60,00	5,95	357,00
1645	Courroie SPA 3000(A115)	p	40,00	6,74	269,60
1646	Courroie SPB 1575(B60)	p	50,00	4,81	240,50
1647	Courroie SPB 1800(B69)	p	200,00	5,58	1 116,00
1648	Courroie SPB 2150(B83)	p	120,00	6,68	801,60

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1649	Courroie SPB 2280	p	120,00	7,08	849,60
1650	Courroie SPB 2285(B88)	p	80,00	7,70	616,00
1651	Courroie SPB 2800(B107)	p	60,00	8,70	522,00
1652	Courroie SPB 2840(B109)	p	60,00	8,84	530,40
1653	Courroie SPC 2000(C77)	p	80,00	11,66	932,80
1654	Courroie SPC2650(C102)	p	40,00	15,44	617,60
1655	Courroie SPC 3000(115)	p	40,00	17,48	699,20
1656	Courroie SPC 3350(C128)	p	48,00	22,48	1 079,04
1657	Courroie SPC 4500(C173)	p	48,00	26,24	1 259,52
1658	Courroie SPC 2800(C 107)	p	32,00	8,70	278,40
1659	Courroie SPC 4750	p	32,00	14,99	479,68
1660	Courroie SPZ 1900	p	48,00	3,42	164,16
<b>Sous Total 34</b>					<b>13 484,30</b>

### 35. ROULEMENT ET SIEGE( Plummer Blocks & Bearings)

1661	Roulement SNG 511-609	P	12,00	85,45	1 025,40
1662	Roulement SNG-513-611	P	8,00	106,99	855,92
1663	Roulement SNG 515-612	P	36,00	111,85	4 026,60
1664	Roulement SNG 516-613	P	4,00	115,67	462,68
1665	Roulement SNG 517	P	16,00	141,73	2 267,68
1666	Roulement SNG 518-615	P	16,00	167,44	2 679,04
1667	Roulement SNG 520-617	P	20,00	185,15	3 703,00
1668	Roulement SNG 523	P	4,00	197,83	791,32
1669	Roulement SNG 524	P	4,00	417,88	1 671,52
1670	Roulement SNG 526	P	48,00	494,31	23 726,88
1671	Roulement SNG 528	P	4,00	539,12	2 156,48
1672	Roulement SD 3134	P	4,00	643,67	2 574,68
1673	Roulement SD3140TS	P	4,00	1 547,87	6 191,48
1674	Roulement 22211 KWC33	P	24,00	71,21	1 709,04
1675	Roulement 22213KWC33	P	16,00	85,45	1 367,20
1676	Roulement 22215 KWC33	P	72,00	87,98	6 334,56
1677	Roulement 22216KWC33	P	8,00	89,27	714,16
1678	Roulement 22217KW C33	P	32,00	93,09	2 978,88
1679	Roulement 22218KW C33	P	32,00	94,48	3 023,36
1680	Roulement 22220KW C33	P	40,00	112,20	4 488,00
1681	Roulement 22222KC3	P	16,00	116,37	1 861,92
1682	Roulement 22223KW C33	P	16,00	123,66	1 978,56
1683	Roulement 22224KW C33	P	16,00	129,57	2 073,12
1684	Roulement 22220KW C33	P	48,00	116,72	5 602,56
1685	Siège H311	P	24,00	12,51	300,24
1686	Siège H 313	P	16,00	13,55	216,80
1687	Siège H 315	P	72,00	26,23	1 888,56
1688	Siège H 316	P	8,00	29,87	238,96
1689	Siège H 317	P	32,00	34,39	1 100,48
1690	Siège H 318	P	32,00	35,43	1 133,76
1691	Siège H 320	P	40,00	37,52	1 500,80
1692	Siège H 322	P	24,00	48,98	1 175,52
1693	Siège H 323	P	16,00	50,37	805,92
1694	Siège H 324	P	16,00	56,10	897,60
1695	Siège H 326	P	24,00	147,98	3 551,52
1696	Siège H 328	P	32,00	186,46	5 966,72
<b>Sous Total 35</b>					<b>103 040,92</b>

### 36. ACIER, VALVE ET POMPE

1697	Profilé U	t	20,00	750,00	15 000,00
1698	Profilé U	t	20,00	750,00	15 000,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1699	Profilé U	t	20,00	750,00	15 000,00
1700	Cornière	t	10,00	750,00	7 500,00
1701	Ccornière	pce	340,00	13,00	4 420,00
1702	Cornière	t	4,00	750,00	3 000,00
1703	Fer en profile	T	200,00	850,00	170 000,00
1704	Tube de fer	pce	200,00	8,00	1 600,00
1705	Gate Valve	pce	12,00	2 362,37	28 348,44
1706	Valve à papillon	pce	100,00	89,71	8 971,00
1707	Valve à papillon	pce	160,00	23,19	3 710,40
1708	Valve à papillon	pce	60,00	29,90	1 794,00
1709	Valve à papillon	pce	60,00	50,29	3 017,40
1710	Valve à papillon	pce	20,00	90,33	1 806,60
1711	Valve à papillon	pce	20,00	122,80	2 456,00
1712	Valve non-retour	pce	8,00	574,08	4 592,64
1713	Valve non-retour	pce	8,00	361,19	2 889,52
4	Valve à diaphragme	pce	80,00	50,00	4 000,00
1715	Valve à diaphragme	pce	16,00	200,00	3 200,00
6	Valve à diaphragme	pce	16,00	500,00	8 000,00
1717	Valve à diaphragme	pce	32,00	50,00	1 600,00
1718	Valve à diaphragme	pce	8,00	180,00	1 440,00
1719	Valve à diaphragme	pce	8,00	150,00	1 200,00
1720	Valve à diaphragme	pce	18,00	200,00	3 600,00
1721	Valve à diaphragme	pce	18,00	150,00	2 700,00
1722	Valve à diaphragme	pce	36,00	80,00	2 880,00
1723	Valve manuelle	pce	160,00	50,00	8 000,00
1724	Valve manuelle	pce	30,00	80,00	2 400,00
1725	Valve à papillon	pce	2,00	500,00	1 000,00
1726	Valve non-retour	pce	4,00	300,00	1 200,00
1727	Valve non-retour	pce	8,00	200,00	1 600,00
1728	Corp de pompe	pce	60,00	3 273,12	196 387,20
1729	Impelleur	pce	80,00	1 894,24	151 539,20
30	Plaque devant	pce	60,00	1 711,51	102 690,60
1731	Plaque intérieure	pce	60,00	1 119,23	67 153,80
32	Impelleur secondaire	pce	12,00	517,32	6 207,84
1733	Manche d'arbre	pce	40,00	651,35	26 054,00
1734	Corps de pompe	pce	90,00	3 106,62	279 595,80
1735	Impelleur	pce	120,00	1 342,50	161 100,00
1736	Plaque devant	pce	60,00	967,02	58 021,20
1737	Plaque arrière	pce	60,00	1 342,50	80 550,00
1738	Impelleur secondaire	pce	40,00	517,32	20 692,80
1739	Manche d'arbre	pce	120,00	651,35	78 162,00
1740	Corp de pompe	pce	60,00	4 128,00	247 680,00
1741	Impelleur	pce	80,00	1 397,02	111 761,60
1742	Plaque intérieure	pce	40,00	720,50	28 820,00
1743	Impelleur secondaire	pce	24,00	517,32	12 415,68
1744	Arbre intermédiaire	pce	24,00	500,00	12 000,00
1745	Manche d'arbre	pce	40,00	448,72	17 948,80
1746	Collier de pompe	pce	4,00	624,30	2 497,20



## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1747	Corps de pompe	pce	100,00	80,07	8 007,00
1748	Impelleur	pce	140,00	2 000,00	280 000,00
1749	Plaque intérieur	pce	100,00	1 000,00	100 000,00
1750	Impelleur secondaire	pce	32,00	517,32	16 554,24
1751	Manche d'arbre	pce	100,00	448,72	44 872,00
1752	Pompe	pce	6,00	3 000,00	18 000,00
1753	Pompe	pce	8,00	3 000,00	24 000,00
1754	Pompe	pce	2,00	500,00	1 000,00
1755	Pompe	pce	8,00	500,00	4 000,00
1756	Corps de pompe	pce	20,00	1 000,00	20 000,00
1757	Corps de pompe	pce	20,00	3 000,00	60 000,00
1758	Manche de protection en caoutchou	pce	100,00	165,27	16 527,00
1759	Manche de protection en caoutchou	pce	100,00	165,28	16 528,00
1760	Impelleur	pce	24,00	398,06	9 553,44
1761	Pompe	pce	12,00	132,07	1 584,84
	Corp de pompe	pce	16,00	1,50	24,00
1743	Fermeture	pce	16,00	1,50	24,00
	Impelleur	pce	32,00	1,50	48,00
1765	Manche d'arbre	pce	32,00	1,50	48,00
1766	Rondelle O	pce	1 184,00	1,50	1 776,00
<b>Sous Total 36</b>					<b>2 615 750,24</b>

### 37. EQUIPEMENT ET MATERIAUX CONSOMATIFS AU CENTRE DE TRIE.

1767	Tamis à vibration	pce	2,00	105 000,00	210 000,00
1768	Machine rayon X	pce	6,00	128 500,00	771 000,00
1769	Alimentateur avec vibration en forme tubulaire	pce	5,00	19 028,00	95 140,00
1770	Alimentateur à vibration pour la table de piquage	pce	5,00	19 028,00	95 140,00
1771	Machine à sélectionner avec graisse	pce	6,00	12 500,00	75 000,00
1772	Seau à rejets	pce	30,00	2 000,00	60 000,00
1773	Alimentateur à vibration avec tube simple	pce	12,00	12 550,00	150 600,00
1774	Alimentateur	pce	6,00	6 000,00	36 000,00
1775	Dessécheuse des rejets	pce	6,00	20 000,00	120 000,00
	Bol à chauffer la graisse		5,00	50,00	250,00
1777	Tamis à graisse	P	2,00	8 650,00	17 300,00
	Graisse	kg	10 000,00	4,15	41 500,00
1779	Chaux cru	t	15,00	750,00	11 250,00
1780	Ferro-silicium	t	1 000,00	1 490,00	1 490 000,00
1781	Boucle de courroie	boîte	100,00	33,33	3 333,00
1782	Clé spéciale à boucle de courroie	pce	20,00	1,67	33,40
1783	Poinçon	pce	20,00	1,67	33,40
1784	Adhésitif à courroie	bidon	50,00	416,67	20 833,50
1785	Plaque de tamis	pce	3 062,00	35,56	108 884,72
1786	Plaque de tamis	pce	1 100,00	48,22	53 042,00
1787	Aiguille et manche de polyurethane	pce	9,00	0,79	7,11
1788	Etanchéité en fibre	carton	60,00	83,33	4 999,80
<b>Sous Total 37</b>					<b>3 364 346,93</b>

### 38. DESINTEGRATEUR( Bateman Strubber 2100mm DIA x 4200 mm LG batman)

1789	Roue motrice	ens;	6,00	1 269,50	7 617,00
1790	Roulement	pce	20,00	473,62	9 472,40
1791	Accouplement ZAPEX ZIN 2,5	ens;	16,00	1 812,70	29 003,20
1792	Arbre motrice	ens;	6,00	23 406,47	140 438,82

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

1793	Arbre de support	ens;	6,00	33 917,72	203 506,32
1794	Roulement de support	pce	16,00	473,62	7 577,92
1795	Levier; garniture et pièce de fixation	jeu	3,00	240,00	720,00
1796	Bouchon	pce	24,00	231,92	5 566,08
1797	Train moteur (37kW)	ens;	6,00	4 453,27	26 719,62
1798	Joint étanche à tube d'amimentation	pce	12,00	231,92	2 783,04
1799	Rondelle étanche de protection à tube d'amimentat	pce	12,00	85,44	1 025,28
1800	Plaque en caoutchou	pce	96,00	275,00	26 400,00
1801	Plaque en caoutchou	pce	48,00	198,00	9 504,00
1802	Caoutchou de levier	pce	96,00	447,00	42 912,00
1803	Boulon et écrou	jeu	405,00	13,00	5 265,00
1804	Bouchon	pce	405,00	8,00	3 240,00
1805	Plaque de selle	pce	405,00	5,00	2 025,00
1806	Tube de nettoyage	pce	36,00	5,00	180,00
<b>Sous Total 38</b>					<b>523 955,68</b>

### 39. Désintégrateur (TPH DOBSON 2200Dia x 6000lg)

1807	Moteur à engrenage	pce	2,00	6 639,29	13 278,58
1808	Roue motrice	pce	4,00	1 427,40	5 709,60
1809	Filet de virole	m <sup>2</sup>	60,00	187,03	11 221,80
<b>Sous Total 39</b>					<b>30 209,98</b>

### 40. Machine à broyer ( 44H Osborn Gyrsphere Crusher SN°: GIGH-44H-20 Size

1810	Récipient	pce	2,00	3 750,52	7 501,04
1811	Couronne concave	pce	2,00	3 768,96	7 537,92
1812	Écrou d'arbre	pce	2,00	2 387,88	4 775,76
1813	Couronne à mortier	pce	2,00	322,13	644,26
1814	Bloc broyant	pce	2,00	428,33	856,66
1815	Bande d'isolation	pce	10,00	7,32	73,20
1816	Kit d'outillage	kg	50,00	68,11	3 405,50
1817	Pièces de change	ens.	1,00	88 316,81	88 316,81
1818	Tuyaux et pièces de fixation	ens.	1,00	2 999,41	2 999,41
<b>Sous Total 40</b>					<b>116 110,56</b>

### 41. Cyclone à dentifier (Densifying Cyclone 300 DIA 20 DEG 27% CHROME MODEL VC 1220/00 LINATEX)

1819	Couvercle de sortie	pce	6,00	979,84	5 879,04
1820	Partie d'entrée	pce	6,00	1 445,99	8 675,94
1821	Cale d'entrée	pce	8,00	20,50	164,00
1822	Capteur 127mm	pce	6,00	626,57	3 759,42
1823	Frustrum 20°	pce	6,00	1 038,67	6 232,02
1824	Bouchon 20 mm	pce	6,00	70,43	422,58
1825	Rondelle étanche	pce	8,00	62,62	500,96
1826	Rondelle étanche	pce	8,00	46,87	374,96
1827	Rondelle étanche	pce	8,00	40,89	327,12
1828	Agent d'échappement	pce	12,00	14,64	175,68
1829	Résine époxy	kg	16,00	18,18	290,88
1830	Rondelle étanche	pce	9,00	40,89	368,01
1831	Couvercle de bouchon	pce	6,00	180,04	1 080,24
<b>Sous Total 41</b>					<b>28 250,85</b>

### 42. Pompe Warman 4/3 D-P

1832	Corps	pce	2,00	1 480,55	2 961,10
1833	Couvercle	pce	6,00	1 040,14	6 240,84
1834	Plaque de structure	pce	6,00	485,22	2 911,32
1835	Impelleur	pce	6,00	535,51	3 213,06

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1836	Impelleur	pce	6,00	757,92	4 547,52
1837	Manche d'arbre	pce	6,00	448,72	2 692,32
1838	Rondelle O	pce	12,00	0,25	3,00
1839	Garniture	pce	12,00	50,04	600,48
1840	Rondelle O	pce	12,00	32,46	389,52
1841	Couronne de lampe	pce	6,00	52,70	316,20
1842	Collier de cou	pce	6,00	18,15	108,90
1843	Fourreau	pce	2,00	229,24	458,48
1844	Boîte de matériel	pce	2,00	234,24	468,48
1845	Epingle	pce	2,00	32,92	65,84
1846	Rondelle O	pce	8,00	0,96	7,68
1847	Poussoir	pce	6,00	517,32	3 103,92
1848	Roulement	pce	4,00	97,89	391,56
1849	Etanchéité au corp de pompe	pce	6,00	80,07	480,42
1850	Raccord d'entrée	pce	4,00	58,61	234,44
	Raccord de sortie	pce	4,00	21,75	87,00
<b>Sous Total 42</b>					<b>29 282,08</b>

### 43. Pompe Warman 6/4E-P

1852	Corp	pce	4,00	3 106,62	12 426,48
1853	Plaque de couvercle	pce	6,00	1 711,51	10 269,06
1854	Bouretlet au dos	pce	6,00	1 119,23	6 715,38
1855	Impelleur	pce	6,00	1 342,50	8 055,00
1856	Manche d'arbre	pce	6,00	651,35	3 908,10
1857	Rondelle O	pce	12,00	0,47	5,64
1858	Arbre	pce	12,00	89,35	1 072,20
1859	Garniture	pce	12,00	33,11	397,32
1860	Rondelle O	pce	6,00	123,41	740,46
1861	Couronne de lampe	pce	6,00	21,03	126,18
1862	Collier de cou	pce	2,00	229,24	458,48
1863	Fourreau étanche	pce	2,00	385,73	771,46
1864	Boîte de matériel	pce	2,00	174,42	348,84
1865	Epingle	pce	12,00	1,59	19,08
1866	Poussoir	pce	6,00	517,32	3 103,92
1867	Roulement	pce	4,00	179,07	716,28
1868	Etancheité au corp de pompe	pce	6,00	17,24	103,44
<b>Sous Total 43</b>					<b>49 237,32</b>

### 44. Pompe Warman 8/6E-P

1869	Pompe	ens.	3,00	4 500,00	13 500,00
1870	Corps	pce	6,00	3 273,12	19 638,72
1871	Plaque de couvercle	pce	9,00	1 695,15	15 256,35
1872	Bouretlet au dos	pce	9,00	1 119,23	10 073,07
1873	Impelleur	pce	9,00	1 894,24	17 048,16
1874	Plaque de structure	pce	9,00	967,02	8 703,18
1875	Manche d'arbre	pce	12,00	63,47	761,64
1876	Arbre	pce	24,00	0,47	11,28
1877	Garniture	pce	12,00	89,35	1 072,20
1878	Rondelle de poussoir	pce	12,00	33,11	397,32
1879	Couronne de lampe	pce	6,00	123,41	740,46

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

1880	Collier de cou	pce	6,00	21,03	126,18
1881	Fourreau étanche	pce	2,00	408,56	817,12
1882	Boîte de matériel	pce	2,00	385,73	771,46
1883	Epingle	jeu	2,00	174,42	348,84
1884	Rondelle à impelleur	pce	8,00	1,59	12,72
1885	Poussoir	pce	6,00	517,32	3 103,92
1886	Roulement	pce	4,00	179,07	716,28
1887	Etanchéité au corp de pompe	pce	6,00	17,24	103,44
<b>Sous Total 44</b>					<b>93 202,34</b>

### 45. Pompe 990MM

1888	Labyrinthe	pce	4,00	130,24	520,96
1889	Boulon et rondelle	pce	4,00	1 087,13	4 348,52
1890	Roulement	pce	4,00	97,89	391,56
1891	Raccord	pce	4,00	20,76	83,04
1892	Rondelle O	pce	16,00	0,19	3,04
1893	Manche d'arbre	pce	8,00	132,07	1 056,56
1894	Siège de roulement	pce	8,00	140,50	1 124,00
1895	Filtre à air	pce	4,00	104,36	417,44
1896	Goupille	pce	8,00	10,97	87,76
1897	Plaque de fermeture	pce	4,00	165,27	661,08
1898	Rondelle à couvercle du corp	pce	8,00	60,91	487,28
1899	Rondelle O du impelleur	pce	12,00	0,63	7,56
1900	Boite de connexion	pce	4,00	901,83	3 607,32
1901	Impelleur	pce	8,00	398,06	3 184,48
1902	Raccord	pce	4,00	12,36	49,44
<b>Sous Total 45</b>					<b>16 030,04</b>

### 46. Séparateur magnétique ( Malverin Magnetic Separator 910DIAx1525LG Malverin )

1903	Désaccélérateur à moteur d'engrenage	pce	1,00	976,05	976,05
<b>Sous Total 46</b>					<b>976,05</b>

### 47. Pompe KSB LCC M150-500

1904	Arbre	pce	2,00	1 527,55	3 055,10
1905	Impelleur	pce	2,00	1 354,70	2 709,40
1906	Roulement	pce	3,00	328,60	985,80
1907	Roulement	pce	3,00	1 779,62	5 338,86
1908	Rondelle	pce	2,00	11,32	22,64
1909	Tube à rondelle	pce	2,00	49,22	98,44
1910	Etanchéité macanique	pce	3,00	147,66	442,98
1911	Corps	pce	1,00	5 138,65	5 138,65
1912	Rondelle proportionelle	pce	6,00	326,77	1 960,62
1913	Rondelle proportionelle	pce	6,00	283,44	1 700,64
1914	Tube à arbre	pce	3,00	650,62	1 951,86
1915	Rondelle	pce	3,00	263,54	790,62
1916	Arbre	pce	1,00	1 527,55	1 527,55
<b>Sous Total 47</b>					<b>25 723,16</b>

### 48. Pompe KSB ETA 250-50

1917	Arbre	ens.	2,00	908,18	1 816,36
1918	Tube à arbre	pce	4,00	313,83	1 255,32

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1919	Rondelle à boîte de connexion	pce	12,00	344,96	4 139,52
1920	Manche d'arbre	pce	6,00	963,72	5 782,32
1921	Impelleur	pce	2,00	2 340,40	4 680,80
1922	Ecrou hexagonal	pce	6,00	38,20	229,20
1923	Lanceur à injection d'eau	pce	6,00	32,23	193,38
1924	Roulement	pce	4,00	159,54	638,16
1925	Roulement	pce	4,00	83,62	334,48
1926	Rondelle	pce	6,00	8,54	51,24
1927	Tube à arbre	pce	6,00	650,62	3 903,72
1928	Garniture	pce	100,00	27,47	2 747,00
1929	Couvercle étanche	pce	12,00	162,59	1 951,08
1930	Rondelle O	pce	12,00	4,92	59,04
<b>Sous Total 48</b>					<b>27 781,62</b>

### 49. Machine à broyage primaire ( 500 Crusher Serie N° S154- 0811/Fabr 2003/Job

1931	Couteau	pce	60,00	158,18	9 490,80
2	Manche fileté	pce	72,00	2,27	163,44
1933	Ecrou en nylon	pce	72,00	0,30	21,60
4	Tôle latérale anti-usure	pce	8,00	566,70	4 533,60
1935	Tôle anti-usure au bout	pce	2,00	1 868,92	3 737,84
1936	5" PYRAMID-500 M/C-MMD505	pce	20,00	162,17	3 243,40
1937	Bouchon fusible	pce	10,00	38,83	388,30
1938	Accouplement à engrenage	pce	2,00	4 823,33	9 646,66
1939	Engrenage moteur	pce	2,00	8 036,76	16 073,52
1940	Roulement flottant (ATEX)	pce	2,00	3 221,16	6 442,32
1941	Roulement fixe (ATEX)	pce	2,00	3 088,63	6 177,26
1942	Capteur à vitesse	pce	2,00	327,31	654,62
1943	Respirateur	pce	2,00	43,28	86,56
1944	Graisse	pce	1,00	7 161,72	7 161,72
1945	Unité de remplissage	pce	1,00	1 297,37	1 297,37
<b>Sous Total 49</b>					<b>69 119,01</b>

### 50. ALIMENTATEUR( Grizzly feeder GF-45-12 / J3960A (1200x4500) 100mm Aperture)

1946	Machine à alimenter	ens.	1,00	53 097,00	53 097,00
1947	Barre	jeu	2,00	8 441,00	16 882,00
8	Vis à barre	pce	48,00	15,00	720,00
<b>Sous Total 50</b>					<b>70 699,00</b>

### 51. DECELERATEUR ( FENNER SPEED REDUCER)

1949	Ridoir	pce	5,00	3 386,51	16 932,55
1950	Ridoir	pce	8,00	1 727,79	13 822,32
1951	Ridoir	pce	4,00	1 485,17	5 940,68
1952	Ridoir	pce	2,00	2 402,07	4 804,14
1953	Flexible	m	300,00	14,25	4 275,00
<b>Sous Total 51</b>					<b>45 774,69</b>

### 52. EQUIPEMENT COMPLET

1954	Pompe à aspiration double	pce	4,00	8 177,63	32 710,52
1955	Alimentateur à vibration	pce	6,00	53 097,00	318 582,00
1956	Pompe	pce	6,00	6 454,00	38 724,00
1957	Pompe	pce	6,00	9 576,00	57 456,00
1958	Pompe	pce	6,00	10 858,50	65 151,00
1959	Pompe	pce	6,00	14 817,20	88 903,20

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

1960	Pompe	pce	6,00	6 504,00	39 024,00
1961	Pompe	pce	2,00	40 167,72	80 335,44
1962	Pompe	pce	2,00	148 842,00	297 684,00
<b>Sous Total 52</b>					<b>1 018 570,16</b>
<b>53. CENTRALE HYDROLIQUE DE MOVO</b>					
1963	Pompe	pce	1,00	416,67	416,67
1964	Filtre à eau	pce	1,00	310,00	310,00
1965	Filtre à eau	pce	1,00	191,67	191,67
1966	Filtre à eau	pce	1,00	153,33	153,33
1967	Avertisseur à flottant	pce	1,00	35,00	35,00
1968	Contrôleur à transformation	pce	1,00	158,33	158,33
1969	Manomètre au point de connexion	pce	1,00	36,66	36,66
1970	Interrupteur à débit	pce	2,00	58,33	116,66
1971	Manomètre	pce	3,00	5,83	17,49
1972	Manomètre à vide	pce	3,00	13,33	39,99
1973	Pompe à huile d'engrenage	pce	1,00	263,33	263,33
1974	Machine à filtrer l'huile sous pression	pce	1,00	1 960,00	1 960,00
1975	Interrupteur sous pression	pce	2,00	28,83	57,66
1976	Valve de sécurité	pce	1,00	133,33	133,33
1977	Raccord flexible caoutchou	pce	2,00	52,00	104,00
1978	Raccord flexible caoutchou	pce	2,00	42,50	85,00
1979	Flexible caoutchou	pce	2,00	35,00	70,00
1980	Flexible caoutchou	pce	2,00	20,00	40,00
1981	Flexible caoutchou	pce	2,00	14,17	28,34
1982	Balai de charbon	paire	10,00	108,33	1 083,30
1983	Bouton de démarrage	pce	20,00	0,53	10,60
1984	Bouton d'arrêt	pce	20,00	0,53	10,60
1985	Relai	pce	20,00	0,97	19,40
1986	Source de courant à interruption	pce	20,00	76,67	1 533,40
1987	Fusible	pce	20,00	0,45	9,00
1988	Voltmètre	pce	20,00	15,83	316,60
1989	Ampèremètre	pce	20,00	15,83	316,60
1990	Paratonnerre	pce	6,00	38,67	232,02
1991	Douille à 5 trous	pce	20,00	3,00	60,00
1992	Lampe anti-moustique	jeu	3,00	20,00	60,00
1993	Tube fluoescence au lampe de plaphon	pce	2,00	3,67	7,34
1994	Ampoule halogène-or	pce	4,00	26,67	106,68
1995	Lampe fluoescence anti-explosive	pce	2,00	18,00	36,00
1996	Pylône	ens.	224,00	5 333,33	1 194 665,92
1997	Chaine d'isolateurs de résistance à tension	jeu	50,00	366,67	18 333,50
1998	Isolateur suspendu anti-foudre	jeu	532,00	270,00	143 640,00
1999	Isolateur anti-foudre en forme d'aiguille	jeu	238,00	151,67	36 097,46
2000	Câble torsadée en alu. au noyau d'acier	m	19 600,00	3,44	67 424,00
2001	Câble à terre	m	70 000,00	2,55	178 500,00
2002	Transformateur	pce	2,00	110 000,00	220 000,00
2003	Câble à haute tension	m	1 400,00	42,50	59 500,00
2004	Câble à haute tension	m	700,00	130,00	91 000,00
2005	Installation à terre	jeu	224,00	303,33	67 945,92
2006	Cellule à haute tension	pce	12,00	30 966,67	371 600,04

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2007	Cellule à haute tension	pce	10,00	21 000,00	210 000,00
2008	Profilé en U	m	140,00	14,17	1 983,80
2009	Profilé en U	m	168,00	10,50	1 764,00
2010	Profilé en U	m	168,00	8,50	1 428,00
2011	Paratonnerre	jeu	6,00	2 513,33	15 079,98
2012	Bus-bar d'entrée de l'extérieur	jeu	3,00	28 133,33	84 399,99
2013	Train-caténaire de débobinage		150,00	44,67	6 700,50
2014	Tire-câble manuel mécanique		12,00	441,67	5 300,04
2015	Raccord au câble de haute tension		25,00	136,67	3 416,75
2016	Raccord au câble de haute tension		32,00	53,33	1 706,56
2017	Borne de connexion en cuivre		500,00	0,82	410,00
2018	Fer plat galvanisé		4 400,00	0,60	2 640,00
2019	Train-caténaire dedébobinage		1,00	44 650,00	44 650,00
2020	Câble torsadée d'acier à la terre		6 000,00	2,08	12 480,00
2021	Tuyaux à ondulation double	m	420,00	300,00	126 000,00
<b>Sous Total 53</b>					<b>2 974 685,46</b>

### 54. SECURITE

2022	Torche à batterie rechargeable	pce	200,00	35,00	7 000,00
2023	Gant en nylon	paire	100,00	0,60	60,00
2024	Matraque électrique	pce	20,00	25,00	500,00
2025	Matraque en caoutchou	pce	50,00	8,50	425,00
2026	Menotte	pce	3,00	22,80	68,40
2027	Manton en coton	pce	120,00	15,00	1 800,00
<b>Sous Total 54</b>					<b>9 853,40</b>

### 55. MACHINERIE

2028	Soudeuse à courant continu	pce	4,00	756,67	3 026,68
2029	Soudeuse	pce	1,00	900,00	900,00
2030	Soudeuse à bout	pce	1,00	983,33	983,33
2031	Soudeuse à rabotage pneumatique	pce	1,00	1 613,33	1 613,33
2032	Sougeuse sous laitier à pression	pce	1,00	2 050,00	2 050,00
2033	Pompe	pce	5,00	933,33	4 666,65
2034	Compresseur à air	pce	4,00	960,00	3 840,00
2035	Compresseur à air	pce	1,00	1 033,33	1 033,33
36	Pompe à pneu	pce	1,00	1 050,00	1 050,00
2037	Raboteuse	pce	1,00	1 200,00	1 200,00
2038	Raboteuse	pce	1,00	1 800,00	1 800,00
2039	Raboteuse	pce	1,00	1 800,00	1 800,00
2040	Machine à brique	pce	2,00	1 400,00	2 800,00
2041	Machine à cintrer le fer	pce	2,00	1 533,33	3 066,66
2042	Machine à gippage	pce	1,00	1 616,67	1 616,67
2043	Machine manuelle à bombage des bords	pce	1,00	1 766,67	1 766,67
2044	Portique et accessoires	jeu	4,00	3 766,67	15 066,68
2045	Machine à dresser le fer	pce	3,00	3 250,00	9 750,00
2046	Treuil	pce	2,00	3 416,67	6 833,34
2047	Cisaille à guillotine	pce	1,00	4 933,33	4 933,33
2048	Bétonnière	pce	5,00	5 000,00	25 000,00
2049	Machine à tuiles	pce	1,00	11 666,67	11 666,67
2050	Machine à battre les pieux	pce	12,00	38 445,83	461 349,96

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2051	Pompe à alimenter le béton	pce	2,00	36 666,67	73 333,34
2052	Camion à béton	pce	1,00	66 666,67	66 666,67
2053	Pompe à pression et stabilisation	pce	2,00	492,50	985,00
2054	Pompe submergée DN100	pce	8,00	485,00	3 880,00
2055	Tuyaux contre incendie	pce	20,00	33,33	666,60
2056	Pompe submergée DN25	pce	3,00	140,50	421,50
2057	Pompe submergée DN65	pce	20,00	1 161,00	23 220,00
2058	Machine automatique à laver et sécher	pce	1,00	20 000,00	20 000,00
2059	Machine automatique à laver et sécher	pce	1,00	14 333,33	14 333,33
2060	Machine automatique à laver et sécher	pce	2,00	6 166,67	12 333,34
2061	Machine automatique à plier	pce	1,00	30 000,00	30 000,00
2062	Turbo-suralimentation	pce	5,00	275,00	1 375,00
<b>Sous Total 55</b>					<b>815 028,08</b>

### 56. MATERIELS DE CONSTRUCTION ET QUINQUAILLERIE

2063	Adhésif universel	kg	3 000,00	4,00	12 000,00
2064	Peinture anti-rouille	kg	1 000,00	2,17	2 170,00
2065	Agent anti-corrosion	kg	500,00	2,83	1 415,00
2066	Pinceau	pce	600,00	0,50	300,00
2067	Ruban autocollant en maille	m	2 000,00	0,01	20,00
2068	Brosse	pce	800,00	3,00	2 400,00
2069	Rouleau de peinture	pce	100,00	1,17	117,00
2070	Masque de soudage	pce	30,00	1,33	39,90
2071	Pistolet à autofilet	pce	20,00	106,67	2 133,40
2072	Tête pour tournvis pneumatique	pce	30,00	0,30	9,00
2073	Tête à couteau	pce	1 500,00	1,50	2 250,00
2074	Scie à disque	pce	200,00	4,17	834,00
2075	Disque à couper le marbre	pce	200,00	4,17	834,00
2076	Foret à marteau électrique	pce	500,00	3,07	1 535,00
2077	Foret à marteau électrique	pce	300,00	3,33	999,00
2078	Foret à marteau électrique	pce	300,00	1,33	399,00
2079	Foret à marteau électrique	pce	500,00	2,13	1 065,00
2080	Foret à marteau électrique	pce	500,00	1,17	585,00
2081	Foret à marteau électrique	pce	500,00	1,42	710,00
2082	Foret à marteau électrique	pce	500,00	20,00	10 000,00
2083	Scie en alliage	pce	300,00	19,17	5 751,00
2084	Scie en alliage	pce	300,00	46,67	14 001,00
2085	Pistolet à pointe	pce	60,00	15,50	930,00
2086	Foret pointu de pioche électrique	pce	80,00	1,17	93,60
2087	Disque à meule	pce	4 000,00	3,83	15 320,00
2088	Marteau électrique	pce	20,00	176,67	3 533,40
2089	Foreuse manuel	pce	30,00	53,33	1 599,90
2090	Scie ronde électrique	pce	8,00	196,67	1 573,36
2091	Scie à profil alu.	pce	8,00	991,67	7 933,36
2092	Etagère	pce	200,00	30,00	6 000,00
2093	Règle	pce	100,00	16,67	1 667,00
2094	Pioche électrique	pce	10,00	313,33	3 133,30
2095	Filet de fer	M4	2 000,00	3,33	6 660,00



## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2096	Bourelet en papier rouge	kg	50,00	0,92	46,00
2097	Coupeuse manuelle à marbre	pce	30,00	71,67	2 150,10
2098	Ruban plastique en couleur	rouleau	800,00	0,52	416,00
2099	Flexible métallique	pce	200,00	1,17	234,00
2100	Vanne triangle	pce	300,00	1,50	450,00
2101	Robinet	pce	200,00	1,50	300,00
2102	Appareil de niveau	pce	5,00	246,67	1 233,35
2103	Théodolite	pce	2,00	400,00	800,00
2104	Gant à soudage	pce	200,00	1,17	234,00
2105	Bourelet en papier élastique	pce	100,00	1,67	167,00
2106	Pulvérisateur	pce	20,00	10,50	210,00
2107	Clé mobile	pce	40,00	1,43	57,20
2108	Poinçon	pce	45,00	7,50	337,50
2109	Machine à riveter les tubes	pce	4,00	11,67	46,68
2110	Appareil de traction à trois ou deux machoirs	pce	50,00	8,33	416,50
2111	Pince à ressort	pce	80,00	2,53	202,40
2112	Compas en fer	pce	20,00	2,58	51,60
2113	Marteau en bois	pce	60,00	1,33	79,80
2114	Outil multifonctionnel	jeu	20,00	19,50	390,00
2115	Fil de soudure à l'étain	kg	20,00	6,50	130,00
2116	Crème de soudure à l'étain	boîte	10,00	0,50	5,00
2117	Bouche de coupure à l'oxygène	boîte	100,00	7,67	767,00
2118	Aiguilles de nettoyage pour la bouche de coupure	jeu	20,00	2,67	53,40
2119	Bouche de soudure à l'oxygène	pce	80,00	7,33	586,40
2120	Vanne d'arrêt au feu à l'acétylène	pce	20,00	3,00	60,00
2121	Pince au fil	pce	5,00	11,33	56,65
2122	Clé coudée	pce	30,00	1,45	43,50
2123	Clé coudée	pce	30,00	1,03	30,90
2124	Clé coudée	pce	60,00	0,92	55,20
2125	Clé coudée	pce	30,00	0,67	20,10
2126	Clé coudée	pce	30,00	0,53	15,90
2127	Clé coudée	pce	30,00	1,42	42,60
2128	Clé coudée	把	30,00	12,83	384,90
2129	Clé à molette	pce	30,00	8,85	265,50
2130	Clé à molette	pce	30,00	3,67	110,10
2131	Clé à molette	pce	30,00	2,63	78,90
2132	Clé à molette	把	30,00	16,25	487,50
2133	Clé à molette	把	30,00	2,00	60,00
2134	Clé à fourche	pce	30,00	9,33	279,90
2135	Clé à fourche	pce	30,00	1,00	30,00
2136	Clé à fourche	pce	60,00	0,75	45,00
2137	Clé à fourche	pce	60,00	0,67	40,20
2138	Clé à fourche	pce	30,00	0,50	15,00
2139	Clé à fourche	pce	30,00	0,38	11,40
2140	Clé à fourche	pce	30,00	1,25	37,50
2141	Pincés divers	pce	150,00	3,33	499,50
2142	Etrier pour bouteille d'oxygène	pce	20,00	0,42	8,40
2143	Crayon en pierre de savon	boîte	110,00	5,00	550,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2144	Marteau pointu	pce	100,00	2,92	292,00
2145	Marteau pointu	pce	50,00	1,83	91,50
2146	Marteau pointu	pce	50,00	2,17	108,50
2147	Marteau pointu	pce	50,00	2,58	129,00
2148	Marteau à bec de canard	pce	50,00	2,42	121,00
2149	Ciseaux à tôle de fer	pce	20,00	4,17	83,40
2150	Ciseaux ordinaires	pce	40,00	0,75	30,00
2151	Pompe manuelle à carburant	pce	20,00	14,17	283,40
2152	Monomètre d'oxygène et connexion	jeu	30,00	10,83	324,90
2153	Monomètre d'acétylène et connexion	pce	20,00	10,83	216,60
2154	Pince de soudage	pce	40,00	4,67	186,80
2155	Tournevis à six pans creux	pce	60,00	3,00	180,00
2156	Tournevis à six pans creux	pce	60,00	2,50	150,00
2157	Tournevis à six pans creux	pce	60,00	2,17	130,20
2158	Tournevis à six pans creux	pce	60,00	1,83	109,80
2159	Lime	pce	350,00	1,25	437,50
2160	Lime	pce	600,00	0,67	402,00
2161	Règle angulaire en alu	pce	250,00	2,35	587,50
2162	Règle angulaire en alu	pce	200,00	3,52	704,00
2163	Bidon à huile	pce	30,00	1,42	42,60
2164	Tournevis cruciforme	pce	200,00	0,50	100,00
2165	Tournevis conventionnel	pce	200,00	0,50	100,00
2166	Stylo électrique	pce	20,00	0,50	10,00
2167	Fer à soudage à l'étain	pce	20,00	2,17	43,40
2168	Mètre en ruban de fer	pce	100,00	2,17	217,00
2169	Fil électrique	m	1 000,00	2,08	2 080,00
2170	Fil électrique	m	1 000,00	3,12	3 120,00
2171	Porte-scie	pce	50,00	1,50	75,00
2172	Glace au masque de soudage	pce	80,00	0,17	13,60
2173	Règle angulaire en fer	pce	50,00	2,20	110,00
2174	Pince à dénuder	pce	20,00	3,33	66,60
2175	Support-couteau	pce	200,00	0,83	166,00
2176	Lame de couteau	pce	2 000,00	0,30	600,00
2177	Poinçon creux	jeu	20,00	0,75	15,00
2178	Poudre à soudage de cuivre	boîte	20,00	4,22	84,40
2179	Masque de soudage	pce	60,00	1,33	79,80
2180	Colle	boîte	30,00	2,17	65,10
2181	Tuyaux d'acétylène	rouleau	30,00	13,33	399,90
2182	Tuyaux d'oxygène	rouleau	30,00	14,17	425,10
2183	Protection au pied à soudage	paire	200,00	0,83	166,00
2184	Cordon en amiante	kg	300,00	1,83	549,00
2185	Règle en fer	pce	20,00	2,11	42,20
2186	Baguette de soudage en fonte	kg	200,00	35,83	7 166,00
2187	Lunettes contre vent	pce	200,00	0,22	44,00
2188	Lunettes teintées	pce	200,00	0,50	100,00
2189	Gant à soudage	paire	200,00	0,75	150,00
2190	Règle en fer	pce	10,00	4,26	42,60
2191	Baguette de soudage en cuivre	kg	300,00	9,00	2 700,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2192	Extincteur 1211	bouteille	300,00	15,00	4 500,00
2193	Masque de soudage	pce	30,00	2,50	75,00
2194	Poid à fil	pce	200,00	0,67	134,00
2195	Niveau	pce	100,00	2,33	233,00
2196	Extincteur en poudre	bouteille	200,00	15,00	3 000,00
2197	Plaque en plastique	pce	1 000,00	0,42	420,00
2198	Plaque au mortier	pce	1 000,00	0,33	330,00
2199	Tôle en fer	pce	500,00	0,75	375,00
2200	Poudre en plâtre	†	40,00	200,00	8 000,00
2201	Agent à mortier	†	20,00	141,67	2 833,40
2202	Baguette de soudage	†	20,00	866,67	17 333,40
2203	Baguette de soudage	†	10,00	791,67	7 916,70
2204	Baguette de soudage	†	10,00	800,00	8 000,00
2205	Baguette de soudage	†	10,00	800,00	8 000,00
2206	Pointe de ciment	boîte	900,00	0,83	747,00
2207	Vis autofileuse	boîte	200,00	3,33	666,00
2208	Vis autofileuse	pce	5 000,00	0,01	50,00
2209	Bras de manutention	pce	80,00	8,83	706,40
2210	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,03	30,00
2211	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,05	50,00
2212	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,08	80,00
2213	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,13	130,00
2214	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,21	210,00
2215	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,28	280,00
2216	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,08	80,00
2217	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,13	130,00
2218	Vis d'expansion	pce	1 000,00	0,21	210,00
2219	Vis avec écrou	pce	1 000,00	0,18	180,00
2220	Disque de couper	pce	700,00	1,17	819,00
2221	Dique à polissage	pce	1 000,00	0,33	330,00
2222	Pointe au pistolet	cardon	50,00	26,33	1 316,50
2223	Pointe au pistolet	cardon	50,00	24,67	1 233,50
2224	Pointe au pistolet	cardon	50,00	23,00	1 150,00
2225	Pointe au pistolet	cardon	50,00	25,33	1 266,50
2226	Pointe au pistolet	cardon	50,00	29,17	1 458,50
2227	Pointe au pistolet	cardon	50,00	15,00	750,00
2228	Pointe au pistolet	cardon	50,00	16,67	833,50
2229	Pointe au pistolet	cardon	50,00	21,33	1 066,50
2230	Pointe au pistolet	cardon	50,00	31,67	1 583,50
2231	Pointe au pistolet	cardon	50,00	24,17	1 208,50
2232	Vis à filet complet	pce	2 000,00	0,01	20,00
2233	Vis à orchidé	pce	300,00	1,67	501,00
2234	Etrier en U	pce	200,00	0,67	134,00
2235	Etrier en U	pce	200,00	0,50	100,00
2236	Etrier en U	pce	200,00	0,33	66,00
2237	Etrier de démontage	pce	200,00	1,00	200,00
2238	Etrier de démontage	pce	200,00	0,67	134,00
2239	Etrier de démontage	pce	200,00	0,33	66,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2240	Collant de verre	pce	400,00	2,00	800,00
2241	Seau à mortier	pce	2 000,00	0,50	1 000,00
2242	Tôle en fer couleur	t	50,00	1 300,00	65 000,00
2243	Tube PVC	m	2 000,00	0,22	440,00
2244	Tube PVC	m	2 000,00	0,30	600,00
2245	Boîte d'interruption PVC	pce	5 000,00	0,12	600,00
2246	Etrier PVC	pce	2 000,00	0,02	40,00
2247	Etrier PVC	pce	2 000,00	0,04	80,00
2248	Ecrou PVC	pce	2 000,00	0,02	40,00
2249	Raccord PVC	pce	2 000,00	0,02	40,00
2250	Ecrou PVC	pce	2 000,00	0,05	100,00
2251	Raccord PVC	pce	2 000,00	0,03	60,00
2252	Bride filetée	pce	2 000,00	8,50	17 000,00
2253	Bride filetée	pce	2 000,00	5,67	11 340,00
2254	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	4,17	8 340,00
2255	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	1,67	3 340,00
2256	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	1,00	2 000,00
2257	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	0,67	1 340,00
2258	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	0,50	1 000,00
2259	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	0,33	660,00
2260	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	0,17	340,00
2261	Etrier galvanisé	pce	2 000,00	0,17	340,00
2262	Coude galvanisé	pce	200,00	6,00	1 200,00
2263	Coude galvanisé	pce	200,00	2,33	466,00
2264	Coude galvanisé	pce	200,00	1,33	266,00
2265	Coude galvanisé	pce	200,00	0,83	166,00
2266	Coude galvanisé	pce	200,00	0,67	134,00
2267	Coude galvanisé	pce	200,00	0,50	100,00
2268	Coude galvanisé	pce	200,00	0,33	66,00
2269	Coude galvanisé	pce	200,00	0,17	34,00
2270	Raccord en T	pce	600,00	8,17	4 902,00
2271	Raccord en T	pce	600,00	3,67	2 202,00
2272	Raccord en T	pce	1 200,00	2,00	2 400,00
2273	Raccord en T	pce	1 000,00	1,17	1 170,00
2274	Raccord en T	pce	800,00	1,00	800,00
2275	Raccord en T	pce	600,00	0,67	402,00
2276	Raccord en T	pce	400,00	0,50	200,00
2277	Raccord en T	pce	200,00	0,17	34,00
2278	Raccord rapide	pce	200,00	2,50	500,00
2279	Raccord rapide	pce	200,00	2,17	434,00
2280	Raccord rapide	pce	200,00	1,83	366,00
2281	Raccord rapide	pce	200,00	1,33	266,00
2282	Raccord de tube	pce	200,00	2,67	534,00
2283	Raccord de tube	pce	200,00	2,00	400,00
2284	Raccord de tube	pce	200,00	1,50	300,00
2285	Raccord de tube	pce	200,00	1,00	200,00
2286	Raccord de tube	pce	200,00	0,83	166,00
2287	Raccord de tube	pce	200,00	0,67	134,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2288	Raccord réduit	pce	200,00	4,17	834,00
2289	Raccord réduit	pce	400,00	1,67	668,00
2290	Raccord réduit	pce	400,00	1,00	400,00
2291	Raccord réduit	pce	400,00	0,67	268,00
2292	Raccord réduit	pce	400,00	0,50	200,00
2293	Raccord réduit	pce	400,00	0,33	132,00
2294	Raccord réduit	pce	200,00	0,17	34,00
2295	Raccord à filet extérieur	pce	200,00	1,00	200,00
2296	Raccord à filet extérieur	pce	200,00	0,67	134,00
2297	Raccord à filet extérieur	pce	200,00	0,50	100,00
2298	Raccord à filet extérieur	pce	200,00	0,33	66,00
2299	Raccord à filet extérieur	pce	400,00	0,17	68,00
2300	Rail à douille	m	200,00	0,83	166,00
2301	Fil électrique	m	4 000,00	0,78	3 120,00
2302	Fil électrique	m	3 000,00	1,48	4 440,00
2303	Fil électrique	m	3 000,00	1,17	3 510,00
2304	Fil électrique	m	9 000,00	0,33	2 970,00
2305	Douille	pce	2 000,00	1,33	2 660,00
2306	Douille	pce	2 000,00	0,53	1 060,00
2307	Douille à 5 trous	pce	1 000,00	1,08	1 080,00
2308	Interrupteur monophasé	pce	1 000,00	1,15	1 150,00
2309	Multi-adaptateur	pce	1 000,00	5,83	5 830,00
2310	Boîte à borne	pce	1 000,00	0,42	420,00
2311	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,67	134,00
2312	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,33	66,00
2313	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,25	50,00
2314	Cosse en cuivre	pce	200,00	10,83	2 166,00
2315	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,75	150,00
2316	Cosse en cuivre	pce	200,00	1,17	234,00
2317	Cosse en cuivre	pce	200,00	1,42	284,00
2318	Pince à cosse	pce	10,00	44,17	441,70
2319	Adhésif hydrofuge à isolation de haute tension	rouleau	500,00	0,82	410,00
2320	Ampèremètre numérique	pce	10,00	31,67	316,70
2321	Multimètre numérique	pce	10,00	35,83	358,30
2322	Multimètre mécanique	pce	10,00	21,67	216,70
2323	Ohmmètre à connexion de terre	pce	10,00	65,00	650,00
2324	Pince	pce	100,00	2,67	267,00
2325	Support-scie	pce	50,00	3,33	166,50
2326	Couteau à papier de mur	pce	50,00	0,83	41,50
2327	Lame de couteau	boîte	60,00	0,75	45,00
2328	Pince hydraulique	jeu	4,00	63,33	253,32
2329	Fil d'attache en nylon	sac	200,00	2,17	434,00
2330	Fil d'attache en nylon	sac	200,00	2,50	500,00
2331	Fil d'attache en nylon	sac	200,00	4,17	834,00
2332	Stylo électrique	pce	20,00	1,00	20,00
2333	Moteur électrique	pce	2,00	96,67	193,34
2334	Moteur électrique	pce	2,00	116,67	233,34
2335	Ruban collant transparent	rouleau	1 000,00	0,67	670,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2336	Adhésif au latex	kg	1 000,00	1,00	1 000,00
2337	Adhésif 901	t	2 000,00	366,67	733 340,00
2338	Agent de décoffrage	kg	1 000,00	0,67	670,00
2339	Agent hydrofuge (à huile)	t	20,00	616,67	12 333,40
2340	Machine à couper les profiles	pce	5,00	126,67	633,35
2341	Filet en fer	m2	1 000,00	2,00	2 000,00
2342	Filet en fer	m3	1 000,00	2,50	2 500,00
2343	Fil de fer	kg	200,00	1,30	260,00
2344	Corde à fibre palmier	m	3 000,00	0,58	1 740,00
2345	Corde à fibre palmier	m	3 000,00	0,45	1 350,00
2346	Corde à fibre palmier	kg	3 000,00	1,67	5 010,00
2347	Corde en nylon	kg	3 000,00	1,83	5 490,00
2348	Tube galvanisée	t	80,00	941,67	75 333,60
2349	Tube galvanisée	t	40,00	900,00	36 000,00
2350	Tube galvanisée	t	60,00	908,33	54 499,80
2351	Tôle de fer noir	t	20,00	875,00	17 500,00
2352	Poudre de bouche-pores à mur intérieur	t	50,00	66,67	3 333,50
2353	Poudre de bouche-pores à mur extérieur	t	80,00	141,67	11 333,60
2354	Poudre de jointure	t	60,00	166,67	10 000,20
2355	Plaque à multicouches	feuille	250,00	18,75	4 687,50
2356	Plaque de plâtre	feuille	8 000,00	6,72	53 760,00
2357	Ossature de fer	m	30 000,00	0,98	29 400,00
2358	Ossature de fer	m	30 000,00	0,57	17 100,00
2359	Accessoire d'ossature	pce	120 000,00	0,05	6 000,00
2360	Vis autofileteuse	boîte	400,00	26,67	10 668,00
2361	Arbre filée	m	20 000,00	0,23	4 600,00
2362	Raccort d'expansion	jeu	20 000,00	0,04	800,00
2363	Ecrou	pce	20 000,00	0,01	200,00
2364	Bouion	pce	20 000,00	0,02	400,00
2365	Vernis polyester d'accrochage	kg	1 000,00	4,33	4 330,00
2366	Vernis polyester d'accrochage	kg	1 000,00	2,17	2 170,00
2367	Vernis polyester de finition	kg	2 000,00	4,67	9 340,00
2368	Vernis polyester de finition	kg	1 000,00	2,50	2 500,00
2369	Contre-plaqué	feuille	2 000,00	19,83	39 660,00
2370	Contre-plaqué	feuille	2 000,00	14,67	29 340,00
2371	Contre-plaqué	feuille	2 000,00	18,00	36 000,00
2372	Contre-plaqué	feuille	2 000,00	9,67	19 340,00
2373	Chariot	pce	300,00	63,33	18 999,00
2374	Roulement	pce	300,00	0,75	225,00
2375	Jante	pce	600,00	6,50	3 900,00
2376	Pneu de chariot	pce	300,00	8,17	2 451,00
2377	Chambre de chariot	pce	300,00	1,92	576,00
2378	Arbre	pce	300,00	5,17	1 551,00
2379	Bouche de pompage	pce	100,00	0,02	2,00
2380	Pompe	pce	10,00	2,92	29,20
2381	Goupille fendue	pce	20,00	0,03	0,60
2382	Pince à chariot	pce	20,00	9,17	183,40
2383	Ecrou à arbre	pce	300,00	0,13	39,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2384	Rondelle à arbre	pce	300,00	0,03	9,00
2385	Tuyaux de décharge PVC	m	3 000,00	3,66	10 980,00
2386	Tuyaux de décharge PVC	m	3 000,00	2,00	6 000,00
2387	Tuyaux de décharge PVC	m	3 000,00	0,73	2 190,00
2388	Raccord PVC	pce	400,00	1,39	556,00
2389	Raccord PVC	pce	400,00	0,56	224,00
2390	Raccord PVC	pce	400,00	0,27	108,00
2391	Raccord PVC	pce	400,00	0,07	28,00
2392	Coude PVC	pce	400,00	0,49	196,00
2393	Coude PVC	pce	400,00	0,12	48,00
2394	Coude PVC	pce	400,00	1,04	416,00
2395	Coude PVC	pce	400,00	0,40	160,00
2396	Coude PVC	pce	400,00	0,10	40,00
2397	Raccord en T PVC	pce	400,00	0,82	328,00
2398	Raccord en T PVC	pce	400,00	0,52	208,00
2399	Raccord en T PVC	pce	400,00	0,16	64,00
2400	Siphon en S	pce	400,00	0,22	88,00
01	Siphon de sol PVC	pce	400,00	0,63	252,00
2402	Adhésif PVC	kg	40,00	1,50	60,00
2403	Plaque en caoutchoud	m <sup>2</sup>	50,00	4,17	208,50
2404	Peinture blanche	kg	200,00	1,08	216,00
2405	Fibre de chanvre	kg	80,00	1,75	140,00
2406	Ruban hydrofuge	carton	100,00	18,33	1 833,00
2407	Marmite à haute tension	pce	3,00	39,67	119,01
2408	Marmite à haute tension	pce	3,00	39,67	119,01
2409	Câble d'acier	m	200,00	0,67	134,00
2410	Câble d'acier	m	200,00	0,83	166,00
2411	Câble d'acier	m	200,00	1,25	250,00
2412	Cric hydraulique	pce	10,00	138,33	1 383,30
2413	Machine à brique	pce	5,00	1 576,67	7 883,35
2414	Machine à couper le fer	pce	2,00	1 216,67	2 433,34
2415	Machine à cintrer le fer	pce	4,00	1 033,33	4 133,32
2416	Machine à dresser et couper le fer	pce	2,00	3 766,67	7 533,34
2417	Machine à souder le fer	pce	2,00	726,67	1 453,34
2418	Machine à souder en aboutement	pce	2,00	1 583,33	3 166,66
2419	Vibreux à béton	pce	2,00	108,33	216,66
2420	Pince de soudage	paire	10,00	93,33	933,30
2421	Pince de soudage	paire	10,00	80,00	800,00
2422	Câblre de soudage	m	1 000,00	11,33	11 330,00
2423	Arbre filetée à soudeuse en aboutement	jeu	20,00	31,67	633,40
2424	Levier d'opération à soudeuse	jeu	20,00	20,00	400,00
2425	Transformateur à soudeuse	pce	2,00	20,83	41,66
2426	Relai à soudeuse	pce	2,00	4,33	8,66
2427	Tissu en amiante	kg	100,00	8,33	833,00
2428	Courroie	pce	50,00	2,50	125,00
2429	Courroie	pce	50,00	2,33	116,50
2430	Courroie	pce	50,00	2,00	100,00
2431	Mutateur à cintreuse	pce	20,00	4,17	83,40

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2432	Tenaille à soudeuse	paire	50,00	15,00	750,00
2433	Electrode à soudeuse	paire	50,00	60,00	3 000,00
2434	Couteau de machine à couper le fer	pce	20,00	15,00	300,00
2435	Vis à couteau de machine pour couper le fer	pce	20,00	0,33	6,60
2436	Roue de machine à dresser le fer	pce	20,00	7,67	153,40
2437	Roulement de roue	pce	20,00	4,33	86,60
2438	Couteau carré de machine à dresser le fer	pce	20,00	2,00	40,00
2439	Couteau rond de machine à dresser le fer	pce	20,00	2,50	50,00
2440	Armoir de commande pour la machine à dresser le fer	jeu	5,00	24,67	123,35
2441	Fer plat étamé	†	20,00	941,67	18 833,40
2442	Cornière galvanisée	†	30,00	858,33	25 749,90
2443	Fer roud galvanisé	†	20,00	908,33	18 166,60
2444	Fer en U	†	30,00	741,67	22 250,10
2445	Tuyaux spirals	†	10,00	741,67	7 416,70
2446	Plaque en trace décoratif	†	10,00	716,67	7 166,70
2447	Tube sans soudure	†	40,00	908,33	36 333,20
2448	Accessoires pour les ossatures en fer léger	†	9 000,00	0,13	1 170,00
149	Arbre fileté	m	2 000,00	0,28	560,00
2450	Vis inox.	kg	50,00	10,00	500,00
2451	Ruban de jointage	m	5 000,00	0,03	150,00
2452	Vis autofileté	kg	30 000,00	2,67	80 100,00
2453	Boulon et écrou	jeu	10 000,00	0,02	200,00
2454	Flexble à marteau-pic	m	200,00	1,13	226,00
2455	Flexble à marteau-pic	pce	50,00	55,00	2 750,00
2456	Disque de meule	pce	1 500,00	1,80	2 700,00
2457	Disque de meule	pce	3 500,00	3,33	11 655,00
2458	Disque de meule	pce	2 000,00	7,00	14 000,00
2459	Tôle de maçonnerie	pce	3 000,00	0,80	2 400,00
2460	Ceinture de sécurité	pce	150,00	2,67	400,50
2461	Pompe des eaux usées	pce	20,00	191,67	3 833,40
2462	Pompe	pce	10,00	103,33	1 033,30
2463	Moteur triphasé	pce	10,00	291,67	2 916,70
2464	Moteur triphasé	pce	10,00	291,67	2 916,70
2465	Clé plate	pce	50,00	1,00	50,00
2466	Levier de fer	pce	50,00	3,08	154,00
2467	Outil de ferrailage	pce	100,00	0,67	67,00
2468	Raccord de soudage	pce	100,00	3,03	303,00
2469	Boucle de cordon en acier	pce	200,00	4,00	800,00
2470	Boucle de cordon en acier	pce	200,00	11,67	2 334,00
2471	Poulie	pce	5,00	20,00	100,00
2472	Poulie	pce	5,00	16,33	81,65
2473	Colle étanchéité	carton	40,00	40,00	1 600,00
2474	Colle élastique	KG	150,00	2,00	300,00
2475	Baguette THJ506	†	15,00	1 058,33	15 874,95
2476	Baguette THJ422	†	15,00	850,00	12 750,00
2477	Baguette THJ422	†	15,00	883,33	13 249,95
2478	Boîte à borne en fer	pce	400,00	0,52	208,00
2479	Boîte à borne en plastique	pce	400,00	0,52	208,00



## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2480	Feutre bitumé SBS	rouleau	800,00	3,92	3 136,00
2481	Tube carrée	†	3,00	796,67	2 390,01
2482	Tube carrée	†	3,00	813,33	2 439,99
2483	Tube carrée	†	3,00	850,00	2 550,00
2484	Fer plat	†	3,00	815,00	2 445,00
2485	Garde-corps	lot	1,00	1 666,67	1 666,67
2486	Garde-corps	lot	1,00	3 480,83	3 480,83
2487	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	0,63	1 260,00
2488	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	0,43	860,00
2489	Fil électrique en cuivre	m	7 000,00	0,27	1 890,00
2490	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	1,08	2 160,00
2491	Fil à lampe	m	2 000,00	0,41	820,00
2492	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	0,17	340,00
2493	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	1,08	2 160,00
2494	Fil électrique en cuivre	m	2 000,00	0,17	340,00
2495	Tuyaux PPR	m	2 000,00	5,09	10 180,00
2496	Tuyaux PPR	m	2 000,00	3,20	6 400,00
2497	Tuyaux PPR	m	2 000,00	2,10	4 200,00
2498	Tuyaux PPR	m	2 000,00	1,40	2 800,00
2499	Tuyaux PPR	m	2 000,00	0,85	1 700,00
2500	Tuyaux PPR	m	2 000,00	0,54	1 080,00
2501	Tuyaux PPR	m	2 000,00	5,09	10 180,00
2502	Tuyaux PPR	m	2 000,00	3,20	6 400,00
2503	Tuyaux PPR	m	2 000,00	1,40	2 800,00
2504	Tuyaux PPR	m	2 000,00	0,85	1 700,00
2505	Tuyaux d'évacuation UPVC	m	3 000,00	8,23	24 690,00
2506	Tuyaux d'évacuation UPVC	m	3 000,00	5,11	15 330,00
2507	Tuyaux d'évacuation UPVC	m	3 000,00	2,71	8 130,00
2508	Tuyaux d'évacuation UPVC	m	3 000,00	0,83	2 490,00
2509	Coude PPR	pce	400,00	0,12	48,00
2510	Coude PPR	pce	400,00	0,18	72,00
2511	Coude PPR	pce	400,00	0,30	120,00
2512	Coude PPR	pce	400,00	0,46	184,00
2513	Coude PPR	pce	400,00	1,03	412,00
2514	Coude PPR	pce	400,00	1,72	688,00
2515	Raccord PPR	pce	400,00	0,11	44,00
2516	Raccord PPR	pce	400,00	0,20	80,00
2517	Raccord PPR	pce	400,00	0,27	108,00
2518	Raccord PPR	pce	400,00	0,50	200,00
2519	Raccord PPR	pce	400,00	0,84	336,00
2520	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,14	56,00
2521	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,23	92,00
2522	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,38	152,00
2523	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,72	288,00
2524	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,11	444,00
2525	Raccord en T PPR	pce	400,00	2,12	848,00
2526	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,20	80,00
2527	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,34	136,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2528	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,36	144,00
2529	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,56	224,00
2530	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,63	252,00
2531	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,00	400,00
2532	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,09	436,00
2533	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,79	716,00
2534	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,90	760,00
2535	Coude PPR	pce	400,00	0,37	148,00
2536	Raccord à filetage extérieur PPR	pce	400,00	3,93	1 572,00
2537	Raccord à filetage extérieur PPR	pce	400,00	3,60	1 440,00
2538	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,15	60,00
2539	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,25	100,00
2540	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,48	192,00
2541	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,90	360,00
2542	Vanne PPR	pce	400,00	3,33	1 332,00
2543	Vanne PPR	pce	400,00	4,58	1 832,00
2544	Vanne PPR	pce	400,00	5,05	2 020,00
2545	Vanne PPR	pce	400,00	13,74	5 496,00
2546	Vanne PPR	pce	400,00	16,95	6 780,00
2547	Vanne PPR	pce	400,00	23,95	9 580,00
2548	Coude à filetage intérieur PPR	pce	400,00	0,84	336,00
2549	Coude à filetage intérieur PPR	pce	400,00	0,90	360,00
2550	Raccord à filetage extérieur PPR	pce	400,00	1,23	492,00
2551	Raccord à filetage extérieur PPR	pce	400,00	1,54	616,00
2552	Raccord à filetage extérieur PPR	pce	400,00	1,30	520,00
2553	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,81	324,00
2554	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	1,27	508,00
2555	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	3,77	1 508,00
2556	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	5,47	2 188,00
2557	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	6,76	2 704,00
2558	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	9,99	3 996,00
2559	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,84	336,00
2560	Bouchon	pce	400,00	0,06	24,00
2561	Bouchon	pce	400,00	0,08	32,00
2562	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,10	40,00
2563	Raccord en T PPR	pce	400,00	2,12	848,00
2564	Raccord en T PPR	pce	400,00	2,12	848,00
2565	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,90	760,00
2566	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,79	716,00
2567	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,09	436,00
2568	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,79	716,00
2569	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,11	444,00
2570	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,00	400,00
2571	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,72	288,00
2572	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,48	192,00
2573	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,56	224,00
2574	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,56	224,00
2575	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,38	152,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2576	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,38	152,00
2577	Pompe des eaux usées	pce	400,00	141,67	56 668,00
2578	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,90	360,00
2579	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,10	40,00
2580	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	9,99	3 996,00
2581	Raccord à filetageintérieur	pce	800,00	6,76	5 408,00
2582	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	9,99	3 996,00
2583	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	1,30	520,00
2584	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	1,30	520,00
2585	Raccord à filetageintérieur	pce	800,00	0,84	672,00
2586	Raccord à filetageintérieur	pce	800,00	0,81	648,00
2587	Coude à filetage intérieur PPR	pce	400,00	0,90	360,00
2588	Coude PPR	pce	400,00	0,12	48,00
2589	Coude PPR	pce	400,00	0,18	72,00
2590	Coude PPR	pce	400,00	0,30	120,00
2591	Coude PPR	pce	400,00	0,46	184,00
2592	Coude PPR	pce	400,00	1,72	688,00
2593	Coude PPR	pce	400,00	1,03	412,00
2594	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,11	44,00
2595	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,27	108,00
2596	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,50	200,00
2597	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,84	336,00
2598	Raccord à filetageintérieur	pce	400,00	0,20	80,00
2599	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,23	92,00
2600	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,38	152,00
2601	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,72	288,00
2602	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,11	444,00
2603	Raccord en T PPR	pce	400,00	2,12	848,00
2604	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,34	136,00
2605	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,36	144,00
2606	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,56	224,00
2607	Raccord en T PPR	pce	400,00	0,63	252,00
2608	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,09	436,00
2609	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,79	716,00
2610	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,00	400,00
2611	Raccord en T PPR	pce	400,00	1,90	760,00
2612	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,15	60,00
2613	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,25	100,00
2614	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,90	360,00
2615	Raccord réduit PPR	pce	400,00	0,48	192,00
2616	Vanne	pce	400,00	3,33	1 332,00
2617	Vanne	pce	400,00	4,58	1 832,00
2618	Vanne	pce	400,00	5,05	2 020,00
2619	Ouvet de visite UPVC	pce	400,00	1,30	520,00
2620	Raccord en T UPVC	pce	400,00	0,28	112,00
2621	Raccord en T UPVC	pce	400,00	3,35	1 340,00
2622	Coude UPVC	pce	400,00	0,77	308,00
2623	Raccord en T UPVC	pce	400,00	1,29	516,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2624	Raccord en T UPVC	pce	400,00	0,84	336,00
2625	Raccord en T UPVC	pce	400,00	2,86	1 144,00
2626	Raccord réduit UPVC	pce	400,00	0,37	148,00
2627	Siphon UPVC	pce	400,00	0,69	276,00
2628	Entonnoir des eaux de pluie PVC	pce	400,00	1,62	648,00
2629	Raccord de dilatation UPVC	pce	400,00	1,13	452,00
2630	Raccord réduit UPVC	pce	400,00	0,81	324,00
2631	Coude UPVC	pce	400,00	0,14	56,00
2632	Coude UPVC	pce	400,00	0,61	244,00
2633	Coude UPVC	pce	400,00	1,82	728,00
2634	Coude P UPVC	pce	400,00	0,55	220,00
2635	Coude S UPVC	pce	400,00	0,76	304,00
2636	Coude UPVC	pce	400,00	3,31	1 324,00
2637	Collier de suspension	pce	400,00	0,21	84,00
2638	Ouvert de visite UPVC	pce	400,00	1,30	520,00
2639	Coude UPVC	pce	400,00	0,77	308,00
2640	Raccord en T UPVC	pce	400,00	0,28	112,00
41	Raccord en T UPVC	pce	400,00	1,29	516,00
2642	Raccord en T UPVC	pce	400,00	0,84	336,00
2643	Raccord en T UPVC	pce	400,00	2,86	1 144,00
2644	Raccord réduit UPVC	pce	400,00	1,13	452,00
2645	Raccord réduit UPVC	pce	400,00	0,37	148,00
2646	Granite	m2	300,00	55,00	16 500,00
2647	Poignet de meuble	paire	200,00	2,25	450,00
2648	Filet à maille fine	feuille	200,00	3,67	734,00
2649	Brosse à soie de porc	pce	300,00	2,08	624,00
2650	Spatule de peinture	pce	300,00	0,19	57,00
2651	Spatule de peinture	pce	300,00	0,17	51,00
2652	Spatule de peinture	pce	300,00	0,13	39,00
2653	Brosse à laine	pce	300,00	0,73	219,00
2654	Brosse à laine	pce	300,00	0,33	99,00
2655	Brosse à fibre de palmier	pce	300,00	0,67	201,00
2656	Brosse à fibre de palmier	pce	300,00	0,50	150,00
2657	Brosse à fibre de palmier	pce	300,00	0,25	75,00
2658	Latex blanc	kg	400,00	1,04	416,00
59	Agent d'expansion	t	4,00	62,50	250,00
2660	Flexible à gaz	m	200,00	0,52	104,00
2661	Pistolet à gaz	pce	5,00	7,92	39,60
2662	Accessoire de connexion à gaz	jeu	5,00	5,21	26,05
2663	Flexible à pistolet de peinture	m	200,00	0,13	26,00
2664	Habit de peinture	jeu	40,00	4,17	166,80
2665	Adhésif à boucher	kg	500,00	0,52	260,00
2666	Peinture anti-rouille	kg	400,00	1,35	540,00
2667	Peinture à huile	kg	1 500,00	2,35	3 525,00
2668	Raclette en caoutchou	pce	300,00	0,13	39,00
2669	Chalumeau	pce	300,00	12,50	3 750,00
2670	Chalumeau de peinture	pce	300,00	16,25	4 875,00
2671	Vibreux	pce	20,00	103,33	2 066,60

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

2672	Vibreux	pce	50,00	86,67	4 333,50
2673	serpillère	pce	100,00	1,08	108,00
2674	Balai	pce	100,00	0,63	63,00
2675	Ferronnerie	pce	180,00	9,17	1 650,60
2676	Acide oxalique	kg	100,00	1,25	125,00
2677	Arbre de bétonnage	jeu	10,00	466,67	4 666,70
2678	Moteur	pce	3,00	600,00	1 800,00
2679	Butoire	pce	3 000,00	0,75	2 250,00
2680	UPS	pce	2,00	1 459,73	2 919,46
2681	UPS	pce	2,00	912,80	1 825,60
2682	UPS	pce	2,00	294,93	589,86
2683	Fil bicolore de terre	m	2 000,00	1,05	2 100,00
2684	Tournevis multifonctionel 45x1	jeu	20,00	7,47	149,40
2685	Multimesureur numérique	pce	20,00	56,00	1 120,00
2686	Connexion 3M	pce	20,00	4,67	93,40
2687	Filtre à peinture	m'	160,00	8,33	1 332,80
2688	Pigment de peinture	bouteille	120,00	1,00	120,00
2689	Agent de dilution	seau	20,00	16,67	333,40
2690	Agent contre fissuration	carton	40,00	8,00	320,00
2691	Engrais composé	sac	100,00	31,67	3 167,00
2692	Résine à base de lithium	seau	40,00	35,00	1 400,00
2693	Agraf 1013	boîte	200,00	0,58	116,00
2694	Syntoniseur numérique	pce	3,00	125,00	375,00
2695	Microphone	pce	3,00	62,50	187,50
2696	Projecteur	pce	3,00	5 266,67	15 800,01
2697	Interrupteur à synchronisation	pce	40,00	4,67	186,80
2698	Douille anti-explosive	pce	20,00	5,33	106,60
2699	Douille de terre à 5 trous	pce	400,00	13,00	5 200,00
2700	Douille hydrofuge	jeu	300,00	3,50	1 050,00
2701	Douille hydrofuge	jeu	300,00	6,42	1 926,00
2702	Douille hydrofuge	jeu	300,00	4,58	1 374,00
2703	Lampe fluorescente anti-explosif	jeu	300,00	36,33	10 899,00
2704	Ventilateur anti-explosive	pce	20,00	110,00	2 200,00
2705	Boîte hydrofuge	pce	200,00	0,25	50,00
2706	Raccord réduit U-PVC	pce	400,00	0,30	120,00
2707	Vanne et accessoires	jeu	4,00	475,00	1 900,00
2708	Pistolet à pointe F32	pce	30,00	16,67	500,10
2709	Machine à meuler les bordures	pce	30,00	108,33	3 249,90
2710	Foreuse à pistolet	pce	40,00	56,67	2 266,80
2711	Raboteuse portable	pce	20,00	130,00	2 600,00
2712	Disque en acier allié	pce	20,00	36,67	733,40
2713	Machine à meuler	pce	6,00	75,00	450,00
2714	Petite raboteuse	pce	3,00	683,33	2 049,99
2715	Machine à meuler en angle	pce	20,00	46,67	933,40
2716	Pompe manuelle	pce	7,00	38,33	268,31
2717	Machine à couper les profil en alu	pce	5,00	991,67	4 958,35
2718	Disque en acier	pce	60,00	38,33	2 299,80
2719	Scie ronde manuelle	pce	20,00	113,33	2 266,60

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2720	Scie ronde manuelle	pce	20,00	170,00	3 400,00
2721	Marteau électrique	pce	20,00	391,67	7 833,40
2722	Ouvre-trou hydraulique	pce	20,00	63,33	1 266,60
2723	Pistolet à pointe	pce	20,00	31,67	633,40
2724	Disque de polissage angulaire	pce	20,00	0,38	7,60
2725	Pompe électrique	pce	20,00	175,00	3 500,00
2726	Machine à meuler en angle	pce	20,00	46,67	933,40
2727	Machine à polir portable	pce	20,00	46,67	933,40
2728	Raboteuse portable	pce	20,00	125,00	2 500,00
2729	Marteau-pic	pce	20,00	170,00	3 400,00
2730	Foreuse à manche double	pce	15,00	55,00	825,00
2731	Pistolet à pointe droit	pce	20,00	16,33	326,60
2732	Pistolet à agraf	pce	20,00	16,33	326,60
2733	Foret hélicoïdal	pce	600,00	0,25	150,00
2734	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,30	90,00
2735	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,33	99,00
2736	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,42	126,00
37	Foret hélicoïdal	pce	600,00	0,47	282,00
2738	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,50	150,00
2739	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,53	159,00
2740	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,58	174,00
2741	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,63	189,00
2742	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,67	201,00
2743	Foret hélicoïdal	pce	300,00	0,75	225,00
2744	Foret hélicoïdal	pce	300,00	1,33	399,00
2745	Foret hélicoïdal	pce	300,00	1,50	450,00
2746	Foret hélicoïdal	pce	300,00	1,75	525,00
2747	Foret hélicoïdal	pce	300,00	2,00	600,00
2748	Foret hélicoïdal	pce	300,00	2,17	651,00
2749	Foret hélicoïdal	pce	300,00	2,42	726,00
2750	Foret hélicoïdal	pce	300,00	2,92	876,00
2751	Foret hélicoïdal	pce	300,00	3,00	900,00
2752	Foret hélicoïdal	pce	300,00	3,67	1 101,00
2753	Foret hélicoïdal	pce	300,00	4,67	1 401,00
2754	Foret hélicoïdal	pce	300,00	4,17	1 251,00
55	Foret hélicoïdal	pce	300,00	7,50	2 250,00
2756	Foret hélicoïdal	pce	300,00	9,17	2 751,00
2757	Foret hélicoïdal	pce	300,00	11,33	3 399,00
2758	Disque de coupure	pce	200,00	36,67	7 334,00
2759	Machine à couper	pce	10,00	341,67	3 416,70
2760	Disque à couper le marbre	pce	100,00	4,17	417,00
2761	Fil de coton	kg	100,00	0,58	58,00
2762	Banne à l'extérieur	pce	400,00	8,83	3 532,00
2763	Plaque à mortier	pce	400,00	0,58	232,00
2764	Verre 5mm	pce	160,00	16,67	2 667,20
2765	Verre 4mm	pce	300,00	121,00	36 300,00
2766	Ouvre-trou	pce	100,00	1,87	187,00
2767	Ouvre-trou	pce	100,00	2,10	210,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2768	Ouvre-trou	pce	100,00	2,33	233,00
2769	Ouvre-trou	pce	100,00	2,57	257,00
2770	Ouvre-trou	pce	100,00	2,92	292,00
2771	Ouvre-trou	pce	100,00	4,08	408,00
2772	Charnière hydraulique	pce	400,00	1,05	420,00
2773	Pistolet à rivetage	pce	20,00	10,17	203,40
2774	Brosse en acier	pce	400,00	0,50	200,00
2775	Tuyaux plastiques	m	1 000,00	0,30	300,00
2776	Clé	pce	20,00	0,78	15,60
2777	Clé	pce	20,00	1,03	20,60
2778	Clé	pce	20,00	0,78	15,60
2779	Clé	pce	20,00	1,32	26,40
2780	Clé	pce	20,00	1,50	30,00
2781	Clé	pce	20,00	2,05	41,00
2782	Clé	pce	20,00	3,37	67,40
2783	Clé	pce	20,00	1,63	32,60
2784	Clé	pce	20,00	2,17	43,40
2785	Clé	pce	20,00	3,00	60,00
2786	Clé	pce	20,00	3,83	76,60
2787	Pince plomberie	pce	20,00	15,83	316,60
2788	Pince plomberie	pce	20,00	6,67	133,40
2789	Pince plomberie	pce	20,00	4,17	83,40
2790	Clé	pce	40,00	29,17	1 166,80
2791	Tournevis	pce	300,00	1,25	375,00
2792	Vis d'expansion	pce	400,00	0,05	20,00
2793	Vis d'expansion	pce	400,00	0,06	24,00
2794	Vis	pce	400,00	0,01	4,00
2795	Vis d'expansion	pce	400,00	0,09	36,00
2796	Vis d'expansion	pce	400,00	0,16	64,00
2797	Vis d'expansion	pce	400,00	0,23	92,00
2798	Clé	jeu	20,00	16,33	326,60
2799	Colle de verre	carton	80,00	26,83	2 146,40
2800	Pince	pce	100,00	2,58	258,00
2801	Sac de chanvre	pce	800,00	0,58	464,00
2802	Burin électrique	pce	30,00	0,92	27,60
2803	Poids à ficelle	pce	40,00	1,92	76,80
2804	Poids à ficelle	pce	40,00	0,50	20,00
2805	Poids à ficelle	pce	40,00	0,75	30,00
2806	Hache petite	pce	60,00	0,75	45,00
2807	Pointe à tracer	pce	100,00	0,13	13,00
2808	Outil à ancre	pce	100,00	0,58	58,00
2809	Crochet mobile de fer	pce	150,00	0,58	87,00
2810	Crochet immobile de fer	pce	100,00	0,13	13,00
2811	Pointe de ciment	kg	50,00	1,83	91,50
2812	Pointe de ciment	boite	40,00	1,00	40,00
2813	Poignet à porte	pce	150,00	0,10	15,00
2814	Verrou	Paire	150,00	0,13	19,50
2815	Verrou	Paire	150,00	0,10	15,00

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2816	Tôle à mortier	pce	60,00	0,42	25,20
2817	Tôle à manche double	pce	60,00	1,20	72,00
2818	Ciseaux à fer	pce	8,00	15,00	120,00
2819	Grands ciseaux	pce	8,00	25,83	206,64
2820	Pince hydraulique rechargeble	jeu	2,00	1 450,00	2 900,00
2821	Foreuse rechargeable	jeu	2,00	54,83	109,66
<b>Sous Total 56</b>					<b>2 576 159,53</b>
<b>57. Electricité</b>					
2822	Câble	m	2 000,00	7,95	15 900,00
2823	Câble	m	2 000,00	16,17	32 340,00
2824	Câble	m	2 000,00	21,50	43 000,00
2825	Câble	m	2 000,00	0,70	1 400,00
2826	Câble	m	2 000,00	1,75	3 500,00
2827	Câble	m	2 000,00	1,42	2 840,00
2828	Câble	m	2 000,00	0,82	1 640,00
2829	Câble	m	2 000,00	3,20	6 400,00
2830	Câble	m	2 000,00	51,50	103 000,00
2831	Câble	m	2 000,00	67,00	134 000,00
2832	Câble	m	600,00	29,16	17 496,00
2833	Câble	m	600,00	25,34	15 204,00
2834	Câble	m	1 800,00	14,05	25 290,00
2835	Câble	m	600,00	5,76	3 456,00
2836	Câble	m	1 000,00	2,93	2 930,00
2837	Câble	m	1 000,00	2,05	2 050,00
2838	Câble	m	6 000,00	0,63	3 780,00
2839	Câble	m	21 000,00	0,26	5 460,00
2840	Câble	m	10 000,00	0,42	4 200,00
2841	Câble	m	3 500,00	0,59	2 065,00
2842	Câble	m	1 600,00	0,88	1 408,00
2843	Câble	m	3 000,00	0,53	1 590,00
2844	Câble	m	1 400,00	0,59	826,00
2845	Câble	m	3 500,00	0,40	1 400,00
2846	Câble	m	3 000,00	0,80	2 400,00
2847	Câble	m	1 000,00	2,20	2 200,00
2848	Câble	m	1 000,00	2,97	2 970,00
2849	Câble	m	1 000,00	7,13	7 130,00
2850	Câble	m	1 000,00	11,05	11 050,00
2851	Câble	m	1 000,00	15,19	15 190,00
2852	Câble	m	1 000,00	18,67	18 670,00
2853	Câble	m	1 000,00	34,17	34 170,00
2854	Câble	m	1 000,00	44,58	44 580,00
2855	Fil électricité	m	1 000,00	0,27	270,00
2856	Fil électricité	m	1 000,00	0,44	440,00
2857	Fil électricité	m	1 000,00	0,61	610,00
2858	Ruban collant d'isolation	rouleau	2 000,00	1,00	2 000,00
2859	Ruban noir d'isolation	rouleau	3 000,00	0,31	930,00
2860	Fil d'attache en nylon	sac	200,00	1,81	362,00
2861	Ressort pour PVC20/25	pce	2 000,00	0,83	1 660,00



## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2862	Tube	m	2 000,00	0,26	520,00
2863	Ecrou	pce	500,00	0,08	40,00
2864	Raccord	pce	500,00	0,05	25,00
2865	Etrier	pce	500,00	0,03	15,00
2866	Tube	m	1 000,00	0,37	370,00
2867	Ecrou	pce	500,00	0,13	65,00
2868	Raccord	pce	500,00	0,07	35,00
2869	Etrier	pce	500,00	0,04	20,00
2870	Prise industrielle	pce	100,00	2,53	253,00
2871	Prise industrielle	pce	100,00	5,00	500,00
2872	Vis à autofiletage (3.5cm)	pce	500,00	0,01	5,00
2873	Vis fileté 4 $\alpha$ (5cm de long)	pce	500,00	0,02	10,00
2874	Fil de fer galvanisé	kg	400,00	0,83	332,00
2875	Fil de fer	kg	200,00	1,33	266,00
2876	Protection de fuite	pce	100,00	26,33	2 633,00
2877	Protection de fuite	pce	150,00	141,67	21 250,50
2878	Protection de fuite	pce	150,00	5,83	874,50
2879	Protection de fuite	pce	600,00	4,37	2 622,00
2880	Support à lampe de dysprosium	pce	100,00	91,83	9 183,00
2881	Transformateur à lampe de dysprosium	pce	100,00	86,67	8 667,00
2882	Démarrateur à lampe de dysprosium	pce	100,00	18,33	1 833,00
2883	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,32	64,00
2884	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,38	76,00
2885	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,58	116,00
2886	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,83	166,00
2887	Cosse en cuivre	pce	200,00	1,42	284,00
2888	Cosse en cuivre	pce	200,00	2,60	520,00
2889	Cosse en cuivre	pce	200,00	0,22	44,00
2890	Bouton de démarrage	pce	300,00	0,83	249,00
2891	Borne de connexion	pce	150,00	3,75	562,50
2892	Borne de connexion	pce	150,00	2,68	402,00
2893	Borne de connexion	pce	150,00	1,75	262,50
2894	Borne de connexion	pce	150,00	0,92	138,00
2895	Borne de connexion	pce	150,00	1,09	163,50
2896	Borne de connexion	pce	150,00	0,77	115,50
2897	Borne de connexion	pce	150,00	0,42	63,00
2898	Borne de connexion	pce	150,00	0,40	60,00
2899	Borne de connexion	pce	150,00	0,29	43,50
2900	Borne de connexion	pce	150,00	0,24	36,00
2901	Adhésif aciéré	pce	30,00	46,67	1 400,10
2902	Adhésif aciéré	pce	30,00	46,67	1 400,10
2903	Cellule à fréquence changeante	pce	3,00	4 826,50	14 479,50
2904	Modulateur à haute fréquence KU	pce	20,00	22,40	448,00
2905	Paratonnère à vidéo-surveillance	pce	2,00	65,33	130,66
2906	Paratonnère à vidéo-surveillance	pce	200,00	16,80	3 360,00
2907	Disque dure à surveillance IT	pce	10,00	141,87	1 418,70
2908	Moniteur	pce	2,00	160,53	321,06
2909	Moniteur	pce	5,00	166,13	830,65

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2910	Câble à audio-fréquence	m	2 000,00	0,57	1 140,00
2911	Câble VGA	m	2 000,00	1,60	3 200,00
2912	Câble à microphone	m	2 000,00	0,43	860,00
2913	Fil à audio-fréquence	m	2 000,00	0,28	560,00
2914	Fer-chaud de soudure	pce	5,00	5,60	28,00
2915	Séchoir portable	pce	5,00	31,73	158,65
2916	Appareil de test à video-surveillance	pce	5,00	149,33	746,65
2917	Alimentateur AC24V/18A	pce	5,00	33,33	166,65
2918	Distributeur à video-fréquence	pce	5,00	16,80	84,00
2919	Multi-user 485	pce	5,00	70,93	354,65
2920	Caméra sphéroïdal à infra-rouge 100m	pce	5,00	802,67	4 013,35
2921	Vidéocassette recoder à 4 lignes	pce	5,00	168,00	840,00
2922	DVD	pce	5,00	135,83	679,15
2923	CD	pce	5,00	135,83	679,15
2924	Séquenceur à 12 positions	pce	5,00	333,33	1 666,65
2925	Séquenceur d'alimentation	pce	5,00	150,00	750,00
2926	Support de fil à module non masquable de 24	pce	5,00	78,40	392,00
2927	Emetteur de lumière 1310nm 6mw	pce	5,00	544,00	2 720,00
2928	Récepteur	pce	5,00	50,33	251,65
2929	Câble hydrofuge en fibre optique 5m	pce	100,00	9,33	933,00
2930	Câble 5mFC	pce	100,00	3,18	318,00
2931	Câble à fibre optique	pce	200,00	6,67	1 334,00
2932	Boîte terminale	pce	200,00	7,33	1 466,00
2933	Boîte terminale	pce	200,00	11,17	2 234,00
2934	Appareil à intensité de champ magnétique	pce	2,00	178,00	356,00
2935	Support à fil	pce	20,00	41,67	833,40
2936	Support à fil	pce	20,00	28,00	560,00
2937	Ruban de pose	pce	20,00	20,67	413,40
2938	Receveur et émetteur à 4 lignes de fibre optique	pce	10,00	261,33	2 613,30
2939	Caméra demi-sphéroïdal en couleur	pce	20,00	97,00	1 940,00
2940	Caméra en forme de pistolet	pce	20,00	169,83	3 396,60
2941	Filtre à onde spirale	pce	20,00	37,33	746,60
2942	Filtre à onde spirale	pce	20,00	37,33	746,60
2943	Multimètre numérique	pce	20,00	56,00	1 120,00
2944	Paratonnère	pce	20,00	9,33	186,60
2945	Panneau à douille simple	pce	20,00	3,37	67,40
2946	Fil wifi non-masqué	carton	30,00	108,33	3 249,90
2947	Câble phonique	pce	100,00	6,43	643,00
2948	Câble non-masquée	pce	100,00	6,53	653,00
2949	Câble non-masquée	pce	200,00	3,55	710,00
2950	Panneau téléphonique à douille simple	pce	200,00	2,05	410,00
2951	Panneau téléphonique à douille double	pce	200,00	4,67	934,00
2952	Module non-masquée	pce	200,00	2,43	486,00
2953	Support à fil 1U	pce	200,00	12,13	2 426,00
2954	Support à fil optique de 12 lignes	pce	200,00	47,60	9 520,00
2955	Armoire de connexion intelligente à courant faible	pce	10,00	70,93	709,30
2956	Armoire de connexion intelligente à courant faible	pce	10,00	123,20	1 232,00
2957	Appareil à couplage en duplexage LC	pce	2,00	5,60	11,20

## Société Anhui-Congo d' Investissement Minier

2958	Câble à fil optique en duplexage LC-LC	pce	200,00	30,80	6 160,00
2959	Câble LC	pce	200,00	9,33	1 866,00
2960	Outil à fil	pce	200,00	23,33	4 666,00
2961	Outil à fil	pce	200,00	78,40	15 680,00
2962	Traqueur de fil	pce	200,00	345,33	69 066,00
2963	Outils à courant faible	pce	200,00	42,75	8 550,00
2964	Multiprise paratonnère	pce	200,00	12,50	2 500,00
2965	Vidéo-commutateur	pce	200,00	0,00	0,00
2966	Protecteur à câble	pce	200,00	45,00	9 000,00
2967	Armoire de distribution	pce	200,00	14,93	2 986,00
2968	Amplificateur hydrofuge à l'extérieur	pce	200,00	56,00	11 200,00
2969	Amplificateur hydrofuge à l'extérieur	pce	200,00	93,33	18 666,00
2970	Pupitre de commande	pce	2,00	224,00	448,00
2971	Micro-phone	pce	10,00	121,67	1 216,70
2972	Commutateur VGA	pce	10,00	966,67	9 666,70
2973	Micro-phone sans fil	pce	10,00	380,00	3 800,00
2974	Micro-phone portable	pce	10,00	426,67	4 266,70
2975	Enceinte acoustique	pce	10,00	64,83	648,30
2976	Amplificateur pose-avant	pce	10,00	258,00	2 580,00
2977	Amplificateur à audio-fréquence	pce	10,00	420,00	4 200,00
2978	Amplificateur de puissance	pce	10,00	750,00	7 500,00
2979	Pupitre de mixage	pce	10,00	550,00	5 500,00
2980	Hautparleur 30W	pce	10,00	64,83	648,30
2981	Armoire standard 19"	pce	10,00	0,17	1,70
2982	Logarithme à 3 catégorie et 25 paires	m	200,00	2,42	484,00
2983	Logarithme à 3 catégorie et 50 paires	m	200,00	5,38	1 076,00
2984	Fibre optique	m	200,00	0,65	130,00
2985	Fibre optique	m	200,00	0,75	150,00
2986	Table de commande	jeu	10,00	336,00	3 360,00
2987	Raccord hydrofuge	pce	40,00	0,93	37,20
2988	Adapteur type F	pce	40,00	0,12	4,80
2989	Connecteur F	pce	40,00	0,17	6,80
2990	Connecteur hydrofuge	pce	40,00	0,75	30,00
2991	Connecteur femelle double	pce	40,00	0,12	4,80
2992	Connecteur	pce	40,00	0,22	8,80
2993	Connecteur male cannon	pce	40,00	0,70	28,00
2994	Connecteur femelle cannon	pce	40,00	0,70	28,00
2995	Douille cannon	pce	40,00	0,70	28,00
2996	Fil à trois mèches	pce	40,00	0,48	19,20
2997	Connecteur lotus	pce	40,00	0,40	16,00
2998	Fil à mèche double	pce	40,00	0,30	12,00
2999	Connecteur	pce	40,00	0,52	20,80
3000	Connecteur male	pce	40,00	0,37	14,80
3001	Connecteur femelle	pce	40,00	0,37	14,80
3002	Douille femelle	pce	40,00	0,37	14,80
3003	Outil à raccord F	pce	2,00	1,12	2,24
3004	Disjoncteur	pce	400,00	4,00	1 600,00
3005	Disjoncteur	pce	600,00	1,22	732,00

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

3006	Disjoncteur	pce	100,00	84,25	8 425,00
3007	Disjoncteur	pce	2,00	143,00	286,00
3008	Disjoncteur	pce	4,00	21,83	87,32
3009	Disjoncteur	pce	2,00	18,63	37,26
3010	Disjoncteur	pce	2,00	35,00	70,00
3011	Disjoncteur	pce	6,00	16,25	97,50
3012	Disjoncteur	pce	2,00	15,17	30,34
3013	Disjoncteur	pce	2,00	4,36	8,72
3014	Disjoncteur	pce	2,00	3,77	7,54
3015	Disjoncteur	pce	2,00	3,77	7,54
3016	Disjoncteur	pce	2,00	1,19	2,38
3017	Disjoncteur	pce	2,00	4,55	9,10
3018	Disjoncteur	pce	1,00	5,63	5,63
3019	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	65,00	130,00
3020	Disjoncteur de fuite	pce	1,00	49,40	49,40
3021	Disjoncteur de fuite	pce	5,00	17,33	86,65
3022	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	11,48	22,96
3023	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	8,88	17,76
3024	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	6,93	13,86
3025	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	11,48	22,96
3026	Disjoncteur de fuite	pce	2,00	4,98	9,96
3027	Contact alternatif	pce	4,00	44,42	177,68
3028	Contact alternatif	pce	2,00	18,85	37,70
3029	Contact alternatif	pce	2,00	9,75	19,50
3030	Contact alternatif	pce	2,00	6,50	13,00
3031	Boîte anti-éclaboussement	pce	100,00	0,00	0,00
3032	Boîte anti-éclaboussement	pce	100,00	0,00	0,00
3033	Douille à monophasé et trois trous de type encastrée	pce	100,00	1,08	108,00
3034	Douille à triphasé et quatre trous	pce	100,00	2,60	260,00
3035	Prise triphasé et 4 électrodes	pce	1,00	2,17	2,17
3036	Borne de connexion	KG	6,00	15,00	90,00
3037	Ruban en cir jaune	rouleau	1,00	0,65	0,65
3038	Papier de marquage	feuille	1,00	0,22	0,22
3039	Multimesureur	pce	1,00	5,85	5,85
3040	Ohmmètre	pce	1,00	45,50	45,50
3041	Ohmmètre à la terre	pce	1,00	93,17	93,17
3042	Voltmètre numérique en forme de pince	pce	1,00	15,17	15,17
3043	Graisse conductible	kg	1,00	15,17	15,17
3044	Graisse de soudure	kg	1,00	6,50	6,50
3045	Colophane	kg	1,00	4,33	4,33
3046	Trousse à outils	jeu	1,00	19,72	19,72
3047	Pile	pce	1,00	1,63	1,63
3048	Stylo électrique	pce	50,00	0,50	25,00
3049	Fer de soudage à l'étain	pce	4,00	1,63	6,52
3050	Fer de soudage à l'étain	pce	2,00	2,60	5,20
3051	Fer de soudage à l'étain	pce	2,00	3,25	6,50
3052	Etain	kg	2,00	9,97	19,94
3053	Boîte de distribution	pce	20,00	79,17	1 583,40

## Société Anhui-Congo d'Investissement Minier

3054	Boîte de distribution	pce	20,00	347,33	6 946,60
3055	Boîte de distribution	pce	20,00	1 324,17	26 483,40
3056	Boîte de distribution	pce	20,00	324,17	6 483,40
3057	Boîte de distribution	pce	20,00	139,17	2 783,40
3058	Boîte de distribution	pce	20,00	181,33	3 626,60
3059	Boîte de distribution	pce	20,00	347,33	6 946,60
3060	Boîte de distribution	pce	20,00	1 324,17	26 483,40
3061	Cellule d'alimentation	pce	5,00	1 812,33	9 061,65
<b>Sous Total 57</b>					<b>1 011 465,01</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>27 670 074,11</b>

Vu pour être annexée à l'Arrêté Interministériel n° **0047** CAB.MIN/MINES/01/2015 et n° **0020** CAB.MIN/FINANCES/2015 du **16 MARS 2015** portant approbation de l'avenant n°03 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société **ANHUI CONGO D'INVESTISSEMENT MINIER "SACIM SARL"**.

Fait à Kinshasa, le **16 MARS 2015**

Le Ministre des Finances

  
Henri YAV MULANG

Le Ministre des Mines

  
Martin KABWELULU